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Idén emlékezünk meg a 20. század egyik 
legjelentősebb költője, Nagy Gáspár 
születésének hetvenötödik évforduló-
járól. A Vas vármegyei Bérbaltaváron 

született  1949. május 4-én, és 2007. január 
3-án hunyt el Budapesten. Életének főbb 
színhelyei a szülőfaluján kívül Pannonhal-
ma, Szombathely és Budapest voltak. Gim-
náziumba a pannonhalmi bencésekhez járt, 
Szombathelyen volt népművelés–könyvtár 
szakos főiskolai hallgató. Életének nagyobb 
részét a fővárosban töltött e, volt könyvtá-
ros, a Móra Ferenc Kiadó, a Hitel szerkesz-
tője, végül pedig a Magyar Katolikus Rádió 
kulturális szerkesztőségének vezetője.

Nagy Gáspár kisparaszti családból szár-
mazott , szüleinek egyedüli gyermeke volt. 
Az ötvenes évek a negyven esztendőn át 
tartó szocialista diktatúra legszörnyűbb 
időszaka, de a gyermek Nagy Gáspár sze-
retett eljes családi légkörben nevelkedett . 
Nagyszülei ültett ék el benne a költészet 
iránti fogékonyságot. Apai nagyapja versfa-
ragó ember hírében állt, pajzán rigmusokat 
írogatott  lakodalmakra. Anyai nagyanyja 
pedig – aki állandóan rett egett  a padlás-
lesöprőktől – esténként, hogy oldja félelmét, 
kitalált meséket mondott  a kis Gáspárnak.

Ugyancsak egész életére meghatározta 
jellemét és világlátását az a négy esztendő, 
amit diákként a Pannonhalmi Bencés Gim-
náziumban töltött , ahol olyan szilárd hitbeli 
alapokra tett  szert, amelyek később sokszor 
átsegített ék az élet nehéz pillanatain. Itt  ivó-
dott  belé a történelem iránti különleges ér-
zékenység, és tudatosult benne, hogy bár a 
magyarságot rengeteg megpróbáltatás érte, 
mégis megmaradtunk, itt  vagyunk, élünk. 
Egy értelmiséginek pedig minden korban 
alapvető feladata a közösségért munkál-
kodni.

Nagy Gáspár hétéves volt az 1956-os for-
radalom és szabadságharc idején. Később 
gyakran felidézte, hogy a szabad világba 
menekülők közül többen is náluk szálltak 
meg, mielőtt  elhagyták volna az országot 
– Bérbaltavár ugyanis közel van a nyugati 
határhoz. A Práter utcai fi atal srácok elme-
sélték forradalmi élményeiket, s a gazdag 
fantáziájú kisfi ú szinte átélte az eseménye-
ket. Mindez mélyen rögződött  benne. Arra 
is emlékezett , milyen fájdalommal élték 
meg szülei azt, amikor 1958-ban kivégez-
ték Nagy Imrét. Középiskolásként mélyen 
hatott  rá a pannonhalmi gimnázium igaz-
gatójának, Söveges Dávidnak a hősies ma-
gatartása: 1957-ben a pufajkások majdnem 

agyonverték, mert nem volt hajlandó kiadni 
azokat a diákjait, akik Győrben és Pesten 
részt vett ek a forradalomban.

Életének másik meghatározó dátuma 
1968, amikor a Varsói Szerződés tagjaiként 
bevonultunk Csehszlovákiába, mondván, 
„megsegítjük ott ani testvéreinket”. Nagy 
Gáspár ekkor, „történelmi” felháborodá-
sában kezdett  el verseket írni. Mivel szom-
bathelyi főiskolásként szót emelt a bevonu-
lás ellen, felfi gyeltek rá az állambiztonság 
emberei, s ez a kitüntető fi gyelem azután 
egészen a rendszerváltozásig tartott .

Első versei a szombathelyi főiskola 
lapjában jelentek meg. Már 1971-ben, hu-
szonkét éves korában megfogalmazta ars 
poeticáját, amelyhez mindvégig hű maradt: 
„Ösztönösen azokra fi gyelek, akik azt bizo-
nyítják, hogy a költészet töretlen gerincek 
kopogtatása, s nem hiszik, hogy a seges-
vári és szárszói tragédia mindegy lenne az 
anyaföldnek.” A költőnek pedig „esküdt 
kötelessége” emlékezni, nem mondhat le 
történelmünk és jelenkorunk „nyitott  se-
beiről”.

A magyar líra klasszikusai közül kü-
lönösen meghatározó volt Nagy Gáspár 
számára Balassi, Petőfi , Ady, József Att ila 
költészete, kortársai közül pedig Jékely 
Zoltánt, Nagy Lászlót, Kormos Istvánt, 
Csoóri Sándort nevezte meg a legfonto-

sabb mestereinek. Mindenkitől tanult, de 
senkit sem utánzott . Költői hangja egyéni, 
látomásai eredetiek, senki máséval össze 
nem téveszthetők, s rendkívül sokrétűek 
tartalmi és stílusbeli szempontból is. Szép 
számmal vannak humoros, játékos versei, 
avantgárd, szürrealista költeményei. Meste-
re volt a szójátékoknak – rajongásig szerett e 
a focit és a Fradit, ezért talán helyénvaló a 
hasonlat, hogy úgy bánt a szavakkal, mint 
virtuóz technikájú futballista a bőrlabdával 
–, tematikájában azonban makacs követke-
zetességgel mindvégig a közösségi és érték-
elvű költészet művelője maradt.

Akik személyesen ismerték Nagy Gás-
párt – s e sorok írója részesülhetett  ebben 
a kiváltságban –, azok elmondhatják róla, 
hogy szelíd, ritka tiszta lelkű ember volt. 
Humora fi nom, olykor fanyar, hajlott  az 
iróniára – magával szemben is –, de távol 
állt tőle a cinizmus minden formája. Hal-
kan bírált, a lényeget tökéletesen kifejező
pontossággal, de soha nem dühödt – pláne 
nem gyűlölködő – indulatt al. Ezzel megle-
hetősen egyedül maradt, s csupán annyit 
tehetett , hogy csendben fi gyelmeztett e a 
közéleti vitákban a maguk igazát kidagadt 
nyaki verőerekkel és vöröslő arccal bizony-
gató pályatársait: „Ne ordíts! Az utókor 
nem süket.”

Szelídsége, halkszavúsága azonban 
korántsem jelentett e azt, hogy elnéző lett  
volna a hazugságokkal szemben. Akkor 
is vállalta a küzdést, az igazság nyílt ki-
mondását, amikor annak még komoly eg-
zisztenciális következményei voltak. Már 
első, 1975-ben megjelent, Koronatűz című
kötetének Gyönyörű bűnt című versében ezt 
írja, Dózsa György szájába adva a szavakat: 
„mit bánom, ha több az áruló, / de lázadót 
is teremjen e föld!” Csaknem húsz évvel ké-
sőbb pedig, az Anno domini MCMLXXXIV
című költeményében így fogalmaz: „Iste-
nem! – valamit mégis jól tehett em, / ha most 
hétfelől jő ellenem az Ellen, / valamit úgy, 
ahogyan kellett , / és bocsássatok is meg: 
csak ennyi tellett !” Ugyancsak a küzdésről 
ír a Megadtad Uram című versében: „Uram 
/ köszönöm / mert megadtad / hogy ne csak 
egyedül legyek / magam ellensége –”  

Politikus alkat volt, de direkt módon so-
hasem politizált. Nála mindig az érték, az 
erkölcsi dimenzió volt az elsődleges szem-
pont. 1984 októberében az Új Forrásban  
jelent meg Öröknyár: elmúltam 9 éves című
verse, amelyben a mindenkori Iszménék 
meghunyászkodó magatartásával szem-
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beszállva, Antigonét követve emlékez-
tetett  az 1956-os forradalom és szabad-
ságharc kivégzett  miniszterelnökére, a 
feldolgozatlan múltra, amely ősbűnként 
telepedett  az egész Kádár-korszakra, és 
megmérgezte légkörét: „egyszer majd 
el kell temetNI / és nekünk nem szabad 
feledNI / a gyilkosokat néven nevez-
NI!” Tudjuk, hogy nyíltan emlékeztet-
ni Nagy Imre és társai mártíromságára, 
kivégzésük kegyetlen módjára és jelte-
len sírba történt elföldelésükre, egyi-
ke volt a puha diktatúrának nevezett , 
több mint harminc esztendőn át tartó 
időszak tabutémáinak. Nagy Gáspár 
ezzel a versével átlépte azt a határt, 
ami a hatalom számára még tolerálható 
lett  volna. Két évvel később, 1986-ban a 
Tiszatájban jelent meg újabb ötvenhatos 
verse A Fiú naplójából… címmel. Ebben 
a júdási harminc ezüstről esik szó, ami 
sokak számára volt az érvényesülés 
ára: „…és a csillagos estben ott  susog 
immár harminc / évgyűrűjével a drága 
júdásfa: ezüstnyár rezeg / susog a ho-
mály követeinek útján s kitünteti őket / 
lehulló ezüst-tallérokkal érdemeik sze-
rint illőn…”     

Az akkor még teljhatalommal bíró 
MSZMP vezetése menesztett e a Tisza-
táj szerkesztőit a vers közzététele miatt , 
a költőt pedig szilenciumra ítélte. Nagy 
Gáspár inkább lemondott  írószövetségi 
titkári posztjáról, de elveihez hű maradt. 
Szent Pált idézte: „Hirdesd az igét, állj elő
vele, akár alkalmas, akár alkalmatlan! (…) 
Mert jön idő, amikor (…) az igazságot nem 

hallgatják meg, de a meséket elfogadják. Te 
azonban maradj mindenben meggondolt, 
viseld el a bajokat, teljesítsd az ige hirde-
tőjének feladatát, töltsd be szolgálatodat!” 
(2Tim 4,2–5) Később szerényen így emlé-
kezett  vissza ezernyi veszélyt rejtő, hősies 
kiállására: „Nem voltam bátor, csak éppen 
nem mertem félni.”

Görömbei András irodalomtörténész, 
Nagy Gáspár monográfusa „rendszervál-

tó” verseknek nevezte ezt a két költeményt, 
hangsúlyozva, hogy ma már a magyar líra 
kultikus darabjai. S valóban: bár a hata-
lom erőszakhoz folyamodott , ezt követően 
már hallgatni sem lehetett  ugyanúgy, mint 
előtt e. Nagy Gáspár pályája kezdetétől hitt  
abban, hogy „egy élére állított  vers sokat 

tehet”, s ennek igazságát költeményeivel 
igazolta.

A rendszerváltozáskor, mint az MDF 
egyik oszlopos tagja, nagy reményeket 
fűzött  az átalakuláshoz, de a politikai har-
cokban nem vett  részt. Vannak jelei annak, 
hogy csalódott  a rendszerváltozásban. 1990 
után született  verseiben többször írt Júdá-
sokról, alkalmi Heródesekről, Kreónokról. 
Bántott a az is, hogy akik a diktatúrában 

egykor harcostársak voltak, a demok-
ráciában egymás ellen fordultak. „Mint 
a békebeli / kannibálok / egymást zabál-
ják / föl a barátok / mintha nem volna / 
már ki ellen / hurrá hajrá most / egymás 
ellen!” – írja Békebeli kannibálok című ver-
sében. Ugyanakkor sokakkal ellentét-
ben nem vesztett e el a reményét, hiszen 
mindvégig megmaradt a keresztény 
hite. „Egyre inkább meggyőződésem-
mé vált, hogy hiába mozogtak kitűnő
emberek a közéletben, ha belőlük is, és 
az ország nagyobb részéből is hiányzott  
a mélyebb hit. A hit abban, hogy Vala-
ki odafent vigyázza lépéseinket, mert 
egymagunk nem tudunk megbirkózni 
a gondokkal. Úgy érzem, politikusa-
ink mindent a maguk erejéből akarnak 
megoldani” – nyilatkozta egyszer. Egy 
másik alkalommal pedig így fogalma-
zott : „Mi az, amibe én fogódzom? Azt 
hiszem, nekem van egy olyan erkölcsi 
mércém, amely a vallásból, az istenhit-
ből táplálkozik. Ez az, amiben én nem 
csalatkoztam. Sok mindenben csalat-
koztam, emberekben, rendszerekben, 
sok árulást látt am, de e »területen«, úgy 
érzem, szilárd vagyok.”

A délszláv háború egyik legvéresebb 
szakaszában, 1992-ben, amikor a szer-

bek megtámadták a Jugoszláviából kivá-
ló szlovénokat, írta Jegyezvén szalmaszállal 
című versét. Ebben így fogalmazta meg a 
megváltó Krisztusba vetett  feltétlen hitét: 
„– …kívül és belül: / poklosan örvényült, 
háborult világ, / de a remény sohasem 
meghaló, / ha minden utolsó szalmaszál 
/ ABBÓL A JÁSZOLBÓL VALÓ!” Nagy 
Gáspár reménye az „élnünk kell tovább” 
reménye. Legyenek bármilyen kilátásta-
lanok a körülmények, soha nem lehetünk 
olyan elkeseredett ek, hogy feladjuk a szebb 
jövőbe vetett  hitünket. Ő a halált sem lezá-
rásként értelmezte, hanem sokkal inkább 
az atyai házba való hazatérésként, amikor a 
„tükör által homályosan” látástól eljutunk a 
„színről színre” látás állapotába. Visszatérés
című versében írja: „Egyszer mindent az 
Ő szemével látunk / jót és rosszat / a téko-
zoltat és tékozolhatatlant / (…) már előre 
megköszönjük / a biztos landolást: / meg-
ígért birtokunkra / a jó visszatérést / amen.” 
Megbékélésről, kegyelemről vall utolsó, 
négysoros verse is, amelyet halálos betegen 
írt, s amelyre íróasztalán, már a halála után 
talált rá a családja: „Szerethetett  engem az 
Isten / mert teremtményének / engem is el-
fogadott ; / sárból-agyagból apám s anyám 
álmaiból.”

Költészete korai halála ellenére sem 
lezáratlan, Nagy Gáspár teljes értékű élet-
művet hozott  létre. Mindvégig hű maradt 
ahhoz az elvéhez, hogy erkölcs és esztéti-
kum, egyén és közösség szétválaszthatat-
lan. Irodalmunk azon ritka személyiségei 
közé tartozik, akiknél tökéletes összhang-
ban van az emberi és a művészi nagyság. 
Nevéhez méltón.

Bodnár Dániel

ARCVONÁSOK
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Pécs többek között  Zsolnay Vilmos, Csontváry Kosztka Tiva-
dar, Victor Vasarely és egy csodaszép székesegyház városa. 
A magyarországi török-iszlám építészet különleges alkotá-

sa, a város jelképe Gázi Kászim pasa dzsámija, amely manapság 
Gyertyaszentelő Boldogasszony-templomként működik. Pécs 
történetéről sokat olvashatunk a turisztikai könyvekben meg 
persze az interneten is. Az utóbbi évtizedekben nagy változá-
sokon ment keresztül, nem 
véletlen, hogy a turisták 
egyik kedvenc célpontja a 
hegyekkel övezett  város.

Ám vannak rejtett ér-
tékek, épületek, intéz-
mények, amelyek talán 
kevésbé ismertek a nagy-
közönség előtt , pedig nem 
éppen kis méretűek. Ha el-
hagyjuk a városközpontot, 
és a hegyek felé vesszük az 
irányt, nevezetesen a Misi-
na tetőn álló korábbi tele-
víziós torony és kilátó felé, 
akkor nagyjából félúton, a 
hegyoldalon egy modern 
templom és torony tűnik fel 
a szemünk előtt . A felfelé 
vezető, széles járdán egyre 
feljebb mehetünk, s végül 

egy lépcsősoron keresztül megközelíthetjük meg a harmincas 
években emelt modernista templomot.

Magyarországon hozzászokhatt unk a barokk templomok so-
kaságához, hiszen a történelem viharai miatt  nálunk reneszánsz 
vagy még annál is korábbi épület, templom nem sok maradt meg. 
Szakrális építészeti alkotások azonban a legújabb korban is szü-
lett ek, és ma is épülnek. A 20. század első negyven évére esik az 

Pálos templom a Mecsek alján
Klasszikus bazilikák formavilága a modernizmus jegyében
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úgynevezett  modernizmus kora, 
amikor az első világháború után 
jelentősen átrendeződött  a világ. 
Semmi sem maradhatott  meg úgy, 
ahogyan a pusztító háború előtt  
volt, és ez a változás erősen érez-
tett e a hatását az építészetben is.

Korábban is írtunk már a mo-
dern szakrális építészetről, a buda-
pesti városmajori templom meny-
nyezeti képeinek restaurálásáról, 
a Győr mellett i nádorvárosi temp-
lom monumentális Szőnyi-fres-
kóiról. Pécsen a várostervezők a 
felfelé vezető út mellett , a harang-
torony vonalában stílusosan elhe-
lyeztek egy Vasarely-térplasztikát. 
Az egykor Franciaországban élt, 
magyar származású mester jelleg-
zetes térhatású, színes kockákból 
szerkesztett , vizuális illúziót keltő
művét nézhetjük meg itt . Reme-
kül illik ide ez a vasbeton alapra 
állított , modern hatású plasztika, 
amely egy fákkal, bokrokkal kiala-
kított  területen kapott  helyet.

A pálos rend Szent Imre-temp-
lomához érkeztünk. A rendet Bol-
dog Özséb alapított a 1250-ben, 
a pilisi és a Jakab-hegyi remeték 
egyesítésével. A templomot Zemb-
rzuski Mihály atya és növendékei 
tevékeny fi zikai munkájával épí-

tett ék. Az alapkövet 1936 őszén rakták le, és egy évvel később gróf 
Zichy Gyula kalocsai érsek, volt pécsi püspök már fel is szentelte a 
templomot. Az épületet Weichinger Károly műegyetemi tanár ter-
vezte, kivitelezője Marsay Andor építési vállalkozó volt. A temp-
lom hossza negyven, szélessége tizenöt méter, belső szélessége 
nyolc méter. A hajót két pillérsor három részre osztja. Mennyeze-

te préselt falemezekből készült. A belső tér rendkívül világos, a 
természetes fényt a sok ablak biztosítja. A szürkésfehér boltíves 
kőformákat jól ellensúlyozza az oldalfalak vöröstégla-borítása. 

A szentély falán a bronzdombormű Ohmann Béla alkotása. 
Szent Imrét, a templom védőszentjét ábrázolja, amint Szűz Má-
ria előtt  térdel. A mellékalakok Szent István király, Szent László, 
Remete Szent Pál és Szent Ágoston. Ugyancsak Ohmann műve 
a szembenéző oltártól balra eső ambó rézdomborműve, amely 
Boldog Özséb, a rendalapító látomását jeleníti meg. A régi és az 

új főoltár egyaránt carrarai és tardosi márványból készült. A jobb 
oldali bronzdomborművön Jézus születése látható, Rétfalvi Sándor 
munkája. A jobb oldali hajóból nyíló kápolnában a częstochowai 
Madonna képének másolatát helyezték el. A bal oldali hajóban 
Remete Szent Pál, a pálos rend védőszentjének barokk képét néz-
hetjük meg, az első pécsi pálos templomból (ma Egyetemi temp-

lom) került ide, festője is-
meretlen.

Az Angster gyártmányú 
orgonát a papnevelő inté-
zetből hozták a templom-
ba, 1967-ben. Az épület jel-
legzetessége a huszonhat 
méter magas, lapos tetejű
harangtorony, melyet ár-
kád köt össze a főépülett el. 
A toronyban lévő haran-
gok közül az egyik tíz-, a 
másik kétmázsás. Ezeken 
kívül volt még további két 
harang, amelyeket a máso-
dik világháború idején el-
vitt ek. A harmadikat Szent 
István király halálának ki-
lencszázadik évében öntöt-
ték, 1938-ban. A templom 
előtt i téren Szűz Máriának, 
a Világ Királynőjének Zsol-
nay-pirogránit szobra áll. 
Sinkó András erdélyi szár-
mazású művész alkotása. 
A pálosok 1948-ban, Mária 
évében állított ák fel.

A pálosok történetéhez tartozik, hogy az egyetlen magyar alapí-
tású, ma is létező szerzetesi közösség. 1308-ban kapott  szentszéki 
jóváhagyást a Remete Szent Pál nevét viselő pálos rend (Ordo 
Sancti Pauli Primi Eremitae). A remeték első csoportjait Bertalan 
pécsi püspök (1219–1251) szervezte közösségbe 1225 körül. Ekkor 
a várostól nyugatra húzódó Jakab-hegyen biztosított  számukra 

épületet, amely a Szent Jakab tiszteletére emelt 
templom és kolostor fejlődésének alapjául szolgált. 
Ürögben szintén rendelkeztek egy templommal, 
amelyet a Boldogságos Szűz Mária tiszteletére 
szenteltek. A török hódoltság idején mindkét ko-
lostoruk elpusztult.

A pálosok a 18. században telepedtek le ismét 
Pécsett . II. József király (1780–1790) azonban a töb-
bi rendhez hasonlóan a pálos közösséget is felosz-
latt a a század végén, így egészen 1934-ig nem volt 
rendházuk Magyarországon. Ekkor Serédi Juszti-
nián esztergomi érsek engedélyezte letelepedésü-
ket. Czestochowából tizennégy pálos indult útnak, 
hogy létrehozzák a magyar rendtartományt.

A Pécsre visszatérő remeték templomának 
felépítését Pius Przeździecki, a rend lengyel tar-
tományfőnöke vállalta (1935). A tetemes kiadá-
sokkal járó munkálatokat Virág Ferenc püspök 
(1926–1958), az egyházmegye papsága, valamint 
hívei egyaránt támogatt ák. A Mecsekre felfutó Hu-
nyadi úton létesült pálos templom meghatározza 

a városrész látképét. Amint utaltunk rá, a nagy méretű templom 
a klasszikus bazilikák formavilágát idézi, építészeti megfogalma-
zása azonban a modern építészeti megoldások jegyében született .

A szerzetesrendek feloszlatását (1950) követően egészen 
1989/1990-ig nem élhett ek pálosok a kolostorban. Végül 1996-ban 
jött  létre ismét az önálló Magyar Pálos Rendtartomány, amelynek 
központja a pécsi konvent.

Szöveg és kép: Mészáros Ákos
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„Hívő és harcos, szenvedő és derűs ember volt. Kezdemé-
nyező és elbukó, de mindig megbocsátani kész hívő lélek” 

– mondta Kovács Bálint lelkész Csia Lajos halálát követően. 
A biblia fordító tudományos tevékenysége mellett  más módon is 
élte aktív hitvalló életét, többek között  börtön- és utcagyerek- 
missziót szervezett , kórházlelkészi szolgálatot vállalt, javító-
intézetben dolgozott , és számos igemagyarázatot tartott .

Gépész helyett  lelkész 
Csia Lajos – akinek családja Erdélyből származott  – az Ugocsa 

vármegyei Királyházán született  1887-ben. Iskoláit Nyíregyhá-
zán, Debrecenben, majd Budapesten végezte, itt  is tanult tovább, 
a Református Gimnáziumban. „Csaknem nyolc éven át gépész-
mérnöknek készültem, és megvolt az őrhely számomra, melyet 
el kellett  volna foglalnom” – elevenített e fel pályaválasztásának 
körülményeit egy beszédében. A család terve ugyanis az volt, hogy 
mérnöki diplomával felvértezve átveszi nagybátyja vállalkozását 
Nyíregyházán. Isten azonban más őrhelyre állított a, hiszen Csia 
Lajos a gimnáziumi éveinek végén úgy döntött , lelkész szeret-
ne lenni. Elhatározását és annak következményeit idős fejjel így 
jellemezte: „Hála legyen a gondviselésnek, hogy utam nehéz út 
volt, hogy a terhek alól mindig könnyebb vállal kerültem ki, a 
szenvedések kohójából mindig mosolygó arccal.” 

A rá nagy hatással lévő vallástanára által került kapcsolatba 
Szabó Aladár teológiai tanárral, a Bethánia Egylet alapítójával. 
Csia csatlakozott  az egyesülethez, később azonban ez a kapcsolat 
nem alakult harmonikusan, ki is zárták őt egy elnöki határozatt al. 
Teológiai tanulmányaival kapcsolatos emlékei sem feltétlenül szé-
pek: „A teológián idegen volt nekem a teológusok érdektelensége 
az Ige iránt. Mélységes csalódást okozott , hogy egyik tanárom 
hitetlenséggel szőtt e át az Újszövetség ismertetését, mint később 
megtudtam: tagadta Jézus feltámadását. (…) Más tanárok elő-
adásán sajátos bizonytalanság és tétovaság uralkodott , amikor 
a hitvallásos jelleget a racionalista világnézett el összeegyeztetni 
igyekeztek.”

Végül 1909-ben segédlelkészi, két évvel később papi vizsgát 
tett , majd elkezdődött  az útkeresés évtizede.

A hosszú bolyongás évei
Diplomával a zsebében folytatódtak Csia Lajos próbatételei. 

Előbb Marosvásárhelyen volt segédlelkész, onnan rövid időre 
Dévára került, majd Pécsvárad lett  a következő állomáshely. Aztán 

Érsekcsanádra ment helyett es 
lelkésznek, végül Siklósra he-
lyezték át. Megviselte az újabb 
váltás: „Az áthelyezés szívem-
be vágott , és fokozta bennem 
az idegenség tudatát.” Ezért 
úgy döntött , lemond lelkészi 
megbízatásáról, és egyesületi 
téren segíti tovább Egyházát. 
Ez végül az említett  kizárás 
okán nem teljesülhetett , ellen-
ben családi segítséggel Berlin-
be ment: az Allianz Bibelschule 
előadója lett . De csak egy évig, 
mert a mozgalom eszmeisé-
gével nem tudott  azonosulni. 
Nem sokkal hazatérése után 
sorkatonai szolgálatra jelentke-
zett , hiszen zajlott  az első világháború. Az olasz fronton szolgált, 
sebesülést is szerzett , majd később vitézi címmel tüntett ék ki.

A háború után egyetemre járt, többek között  latint, ókori irodal-
mat, angol és germán fi lológiát hallgatott , majd ismét Németország 
várt rá. Kölnbe került, a német és az angol irodalommal kapcso-
latos tudását mélyített e. Az 1923-as év fontos dátum az életében. 
Ravasz László püspöknél tett  kihallgatása úgy ért véget, hogy 
hitoktatói állást kapott  a fővárosban, így ebben a munkakörben 
dolgozhatott . Csia Lajos – egy, a halála utáni visszaemlékezés 
szerint – a püspöknél tett  látogatása során azt kérte, hogy a leg-
nehezebb szolgálati területre mehessen. A hitoktatás mellett  aztán 
sok ilyen terrénumot volt alkalma kipróbálni.

Szolgálat minden fronton 
A hosszú útkeresés időszaka után életének hátralévő részében 

Csia Lajos szerteágazó módon hirdett e Isten Igéjét, és képviselte 
őt számos területen. Gyakorlati és elméleti munkássága rendkívül 
fi gyelemre méltó. Kórházlelkészi szolgálatt al kezdte, majd javító-
intézetbe ment munkálkodni, ezzel párhuzamosan pedig szervezte 
a börtönmissziót. Több helyen tartott  a református raboknak va-
sárnapi istentiszteletet, és fontos volt számára a gyermekek között  
végzett  munka is, ezért igyekezett  tenni valamit a nyomornegye-
dekben élő fi atalokért. Ezzel kapcsolatos tevékenységének elméleti 
gyümölcse Az utcagyerek és Az utcalány című könyve. Az utóbbi 
végén ezt írta: „Kezdjünk vasárnapi és hétköznapi »vasárnapi isko-
lát« a kültelkeken; vigyünk testi és szellemi eledelt az éhezőknek!”

Sokoldalú érdeklődését, tenni akarását jól mutatja, hogy mi-
közben részt vett  a Bibliamúzeum létrehozásában, folyamatosan 
szolgált gyülekezetekben, közösségekben, hitmélyítő alkalmakon. 
A második világháború alatt  szót emelt a zsidóság elleni atrocitások 

FÓ RUM

A hit harcosa 
és a lélek tanítója: Csia Lajos

Bethánia
A CE (Christian Endeavour – Krisztusi Törekvés) elnevezésű
keresztyén közösséget egy portlandi presbiteriánus lelkész, 
Francis E. Clark alapított a gyülekezetének fi ataljaival 1881-ben. 
Tagjai elkötelezett en akarták Jézus Krisztust szolgálni és az 
evangéliumot terjeszteni. A szervezet világszerte gyorsan ter-
jedt. Hazánkban előbb Szabó Aladárné létesített  gyermekszö-
vetséget, majd két teológiai tanár vezetésével 1903-ban létrejött  
a Bethánia Egylet, amely azután csatlakozott  a világszövet-
séghez. Politikai okokból 1950-ben megszüntett ék. 1990-ben 
Bethánia CE Szövetség néven újra megkezdte munkáját.

Ravasz László
Ravasz László (1882–1975) református lelkész, a Dunamelléki 
Református Egyházkerület püspöke csaknem harminc évig. 
A magyar protestantizmus egyik legjelentősebb 20. századi alakja. 
Igehirdetői, gyülekezetszervezői, teológiai, egyházkormányzati 
munkássága miatt  nagy tekintély övezi személyét, prédikációi 
több kötetet töltenek meg. Az 1956-os magyar szabadságharc után 
eltiltott ák az igehirdetéstől, ezután Leányfalura vonult vissza.
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miatt . A deportálások idején 
több embert bujtatott  magánál, 
sokakat pedig élelmiszerrel és 
gyógyszerrel segített .

Aktív gyakorlati munkássá-
gát nehéz számba venni; a leír-
tak mellett  vasárnapi igemagya-
rázó kirándulásokat szervezett , 
evangelizált, orvosi bibliaórá-
kon hirdett e az Igét, és még szá-
mos területen igyekezett  megér-
tetni az emberekkel Isten Igéjét. 
Tanítványait mindig szívesen 
fogadta albertfalvai lakásán, 
amelyről egy visszaemlékezés 
a következőképpen számol be: 
„Csia Lajos ott hona Noé bárkája volt, és mindenkit befogadott .” 
A lelkészi tekintély elvárása viszont nagyon messze állt tőle, ezt 
külsőségekben sem akarta érzékeltetni. Szót értett  más felekezetek 
tagjaival, a másik emberben az értéket kereste. 

A gazdag életmű
Joggal merülhet fel a kérdés, ennyi szolgálat mellett  miként 

férhet bele valakinek az életébe, hogy az írásnak, a köznyelvnek és 
a tudományos értekezésnek egyaránt termékeny művelője legyen. 
Márpedig Csia Lajos tevékenységének „csupán” egyik szelete volt 
mindaz, amiről eddig írtunk. Temérdek tanulmány, bibliai érte-
kezés és több könyv fűződik a nevéhez. Egyik legismertebb mun-
kája – tekintve, hogy több ókori nyelvet is ismert (héber, ógörög, 
arámi) – bibliafordítása volt. Kiadható formában az Újszövetségé
készült el. A test-szellem-lélek fogalmát, értelmét fejti ki Bibliai 

lélektan című nagyívű munkájában. 
Írói tevékenysége kapcsán sokan 
másik nagy műveként emlegetik 
A jelenések könyvének magyarázatát. 
Előadott  és írt a kegyelem témájá-
ról is. Kifejtett e gondolatait többek 
között  Dániel és Zakariás könyvéről, 
valamint Az apostolok cselekedeteiről. 
Szintén híres munkái közé tarto-
zik az 1920-ban született  Az örök 
reformáció, amely többek között  a 
külsőségekbe, tradíciókba süllyedt 
Egyházat kritizálja, nem kis vitát 
váltva ki ezzel. 

Számos tanulmányt írt, illetve 
az Újszövetség és egyes ószövetségi 
részek lefordításán kívül – széles 

körű nyelvismeretét felhasználva – más átültetései is voltak, például 
Assisi Szent Ferenc életéről. Tanítói att itűdjéről szólva Kovács Bálint 
hangsúlyozta: „Mint az Ige theológusa, féltékenyen vigyázott  a 
tiszta tanításra, és fi nom, de éles kritikával illett e a tévelygőket 
egyházon belül és egyházon kívül.”

A Biblia tolmácsa
Csia Lajos 1962-ben súlyos betegség következtében, hetvennégy 

éves korában halt meg. Sokrétű, szerteágazó és küzdelmekkel 
teljes életművét összegezni nehéz feladat, ennélfogva életének 
sok területe kimaradt ebből az írásból. Amikor a Bibliai lélektan 
című könyvéről kérdezték, tartózkodóan ennyit mondott : „Én 
elismertetésre nem vágyódom, és megelégszem azzal, ha a Biblia
szerény tolmácsa lehetek.” Ezt Csia Lajos szívvel-lélekkel tett e is; 
amihez életében tehetséget és elhívást kapott , azt annak az ügynek 
a szolgálatába állított a.

Németh Máté

Az Eötvös Loránd Tudományegyetem Bartók Béla Ének-
kara és Egyetemi Koncertz enekara immár hagyományosnak 

mondható évadzáró zeneakadémiai koncertjére készül, amelyen 
Johannes Brahms Német requiem című, nagyszabású művét ad-
ják elő Kovács László Liszt-díjas karmester, érdemes és kiváló 
művész vezényletével. A szólótételekben két nagyszerű opera-
énekest, a Kossuth-díjas Kolonits Klárát és a Magyar Érdemrend 
lovagkeresztje kitüntetésben részesült Kovács Istvánt láthat-
juk-hallhatjuk június 20-án, csütörtökön 19.30 órai kezdett el 
a Zeneakadémia nagytermében.

Az ELTE Bartók Béla Énekkara és Egyetemi Koncertz eneka-
ra olyan, nem hivatásos művészeti együtt es, amelynek tagságát 
egykori és jelenlegi egyetemi hallgatók, oktatók alkotják. Min-
dennapi munkájuk mellett  heti két alkalommal szenvedélyesen 
és lelkesen próbálnak, hogy minél magasabb szintű előadásokkal 
örvendeztethessék meg hallgatóságukat. Az együtt es repertoárja 
igen széles, megtalálhatók benne barokk, romantikus és klasszikus 
zeneművek éppúgy, mint kortárs darabok, de többször tett ek már 
„kitérőt” a könnyűzene világába is. A zenekar sok esztendőn át 
közösen muzsikált a Rolla János vezett e Liszt Ferenc Kamara-
zenekarral a Mester és Tanítványa elnevezésű esteken. Az énekkar 
pedig tavaly abban a megtiszteltetésben részesült, hogy a nemrég 
elhunyt Eötvös Péter vezénylete alatt  léphetett  fel Charles Ives 4. 
szimfóniájában a Müpa színpadán. Az énekkar és a zenekar együtt  
több alkalommal szerepelt a Budapesti Tavaszi Fesztiválon és a Ti-
szazugi Zenei Fesztiválon, valamint több mint huszonöt esztendeje 
minden szeptemberben koncertet ad a Tihanyi Bencés Apátság-
ban. A Zeneakadémia sem ismeretlen helyszín számukra, hiszen 
a közelgő koncert sorozatban a hatodik lesz, melynek hangjai a 
nagy múltú intézmény falai között  csendülnek majd fel. (Jegyek 
válthatók: www.jegy.hu és www.zeneakadémia.hu) 

Brahms Német requiemje különleges és rendhagyó a tekintetben, 
hogy a mű nem követi a hagyományosan ismert katolikus litur-
gia latin nyelvű szövegét. A protestáns szerző maga válogatt a a 
részleteket a Luther Márton-féle bibliafordításból, néhány helyen 
azonban a katolikus kánon részét képező passzusokat is felhasz-
nált. Az egész kompozíció központi üzenete a vigasztalás. Az első
tételben Máté evangéliumából hallhatjuk: „Boldogok, akik sírnak, 
mert ők megvigasztaltatnak” (Mt 5,4), a zárótétel pedig békés, 
nyugodt lezárásával mutatja be, hogy „Boldogok a halott ak, akik 
az Úrban halnak meg, mostantól fogva. Bizony, ezt mondja a Lélek, 
mert megnyugszanak fáradozásaiktól, mert cselekedeteik követik 
őket.” (Jel 14,13) 

FÓ RUM

Szeretettel várjuk
Zalaegerszegen!

4 KIÁLLÍTÁS
KÁVÉZÓ
KEGYTÁRGYBOLT
SZABADULÓSZOBA

A Német requiem 
a Zeneakadémián
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„…a költőkről is mesélt, akik káprázatokat keltenek, 
és az időn túlról kacagnak…”

(F. O.: Ősvarázserdő)

„…arcukon a halhatatlanság, 
hátukban az éjszaka.”

(Anne Carson: Vörös önéletrajza, ford. F. O.)

Kevés költő képes arra, hogy soronként meglepjen. Hogy krimik-
nek kijáró izgalommal vegyük kézbe egy-egy új könyvét. Hogy 
az olvasó azt érezze: költő ő maga is; vagy azzá volna jó válnia. 
Fenyvesi Orsolya friss prózakötete („mágikus ars poeticája”), A 
minótaurosz és én is a szerzőtől megszokott , kísérletező szertelenség 
jegyeit viseli magán. És közben visszamenőleges fi gyelmet irányít 
az alkotó korábbi munkáira is.

Kezdetektől saját hang, szuverén látásmód, fölismerhető vers-
beszéd a Fenyvesi Orsolyáé. Műveiben a női létt apasztalat ősisé-
gét, az átlelkesített  test élményeit, a család és az emberiség közti 
távlatváltásokat mesebeli ártatlanság színezi át. A fi atal magyar 
irodalom igen jellemző művelete emellett  az artisztikus műfaji 
kódok átigazgatása populáris zsánermintázatok (fantasy, sci-fi , 
horror, weird…) közé. A spekulatív fi kciós gondolatiság össze-
kapcsolása archaikus-atavisztikus eszméleti hagyományokkal a 
Fenyvesi-szövegvilágnak is kedves szokása.

E költészet asszociációs könnyedsége álomi/látomásos világ-
alkotásából (mert világérzékeléséből) következik. Ez képesíti 
maradandó trópusokra és szentenciás ráismerésekre egyaránt. A 
hús-vér érzékelés érzéki mélysége és a fogalmi retorika levegős 
eleganciája úgy adódik össze Fenyvesi Orsolyánál, hogy poézist 
olvasunk, de sorai mesékre, mítoszokra, mágiákra hangolnak. (A 
szerző mesekötetei és lírai kisprózái ugyanezt az érett en gyermeki
látásmódot hasznosítják; de műfordításainak övezetét is másvi-
lági napok sugarazzák be.)

Már első kötete (Tükrök állatai, 2013) feledhetetlen lírai axió-
mákat nyújtott  át, mítoszi hangfekvésben: „Angyalok leszünk 
/ anélkül, hogy előtt e állatokká váltunk volna” (A képzeletbeli 
világháború) – „Az idő / lemeztelenedik / a formák páternoszte-
rében” (Fata morgana). A folytatás (Ostrom, 2015) sem adta alább 
profán misztikánál, lett  légyen szó a fájdalom historikus távla-
tairól vagy a tárgyi-természeti környezet törvényhozó autonó-
miájáról: „Bújj a seb mögé, annyi évszázad / fájt már helyett ed!” 
(Különös középkor) – „Hogyan fázhatok ilyen közel a Naphoz?” 
(Gravitáció télen) – „Erdőbe lépve a madarak átlátszóvá válnak” 
(A történetmondás kudarca).

A harmadik munka (A látvány / Kommentárok meg nem írt ver-
sekhez, 2018) egyidejűleg kísérlet és konfesszió: lapjain töredék 
és refl exió párbeszéde bomlik ki meggyőző egyensúlyban; a 
„mélytengeri” verssorok (a páros lapokon) és a hozzájuk tár-
suló esszéfutamok (jobbra szerkesztve) álmokról, identitásról, 
hitről, írásról, természetről és kapcsolatokról, kapcsolódásokról 
(vagy azok lehetetlen voltáról) vallanak. A látvány… ilyesformán 
formabontó esszé a költészetről (mely maga is, és eleve, for-
mabontás – formabomlás?), pontosabban egy költői szubjektum 
önismereti útjairól.

„Hiszek valakiben, akinek társszerzője vagyok.” (11.) Kardi-
nális mondat. S hogy kinek lehetünk társszerzője? A nyelvnek? 
Az olvasónak? Az Istennek (isteneknek? angyaloknak?)? Amíg 
a szerzés társat ígér, a kérdésbe sem muszáj belehalnunk. A szó, 

a vers, a jelentés anyagot és 
anyagtalant átható energiái 
legalábbis egy biztató bizal-
masság ígéretét hordozzák: 
„A költészet képes arra, hogy 
minden egyes életet látható-
vá tegyen. Emberit és ember-
nélküli-embertelent. Ezért 
várok arra, ami engem keres, 
miközben tapodtat sem moz-
dulok – hogy megszeressen. 
Egyébként csak évszakoknak 
kellek, hogy kivéreztesse-
nek.” (27.) – „Más testében 
nem jut számomra hely. De a 
jelentés mindig a testen kívül 

esik, sőt zuhog. // A versek azonban az én testemben történnek 
meg.” (75.) – „A versek nem az enyéim. A jelentés elsőre és har-
madszorra is a testen kívül esik.” (84.)

A testi létezés problematikussága („mióta átváltoztunk / föl-
dig ér a lábad” [50.]; „ha becsukom a szemem / olyan egyedül 
van bennem a fény” [70.]) kegyelmi pillanatokban oldódik föl: 
„amikor életemben először éreztem jól magam a testemben / 
egy verscím jutott  eszembe / a lány aki nem szólt senkinek hogy 
létezik” (36.). Az önmagával összezárt létező részint az esetle-
gességeket meghaladó szakralitás szintjén remélhet megváltó 
mozzanatot: „Az a baj, hogy a másik felem is én vagyok. / Nem 
lehet véletlenül szentelt vizet inni.” (57.); részint pedig az intim 
viszonylatok törődött  örömei kecsegtethetik új (és új) élett el: 
„azért keltél útra hogy arra ébredj / egy idegen vállára csorog a 
nyálad / és ő nem törli le” (80.).

A legutóbbi verseskönyv (Mindig kezdetben, 2022) a meditációs 
nyugalom (és egy nyugalmas önazonosság) keresésében kérdé-
sekig és belátásokig jut el: „Hova hajózzunk ilyen csendes vize-
ken?” (Mészárlás a többes számért) – „Újabban szokásommá vált, 
hogy kilélegzem / testemből a színeket. […] Az én dolgom, hogy 
egészen átt etsző legyek.” (Csak lélegezz) – „És / megiramodnak az 
égről-metszett  őzek” (Hirtelen). De legjellemzőbb vonása ismét 
csak a nyelvről (szavakról, beszédről, írásról) tett  megállapítások 
mélysége, az ars poetica mint identitásképző megnyilatkozás szó-
lamrendje: „Mert amikor a jelentéshez szőtt ek, / oda is szögez-
tek.” (Amikor a jelentéshez szőtt ek) – „Így lehetett  Kezdetben is, / 
egy kezdetben / elviselhetetlennek tűnő érzéssel, // amit nem volt 
elég kimondani, / amiről írni kellett .” (Insula, a sziget) – „Csak az 
ír az írásról, / aki a hiányt hiányolja. […] Apám sosem állított a, 
hogy lehetséges / hinni valamiben / csak azért, mert szépen van 
megírva.” (János evangéliuma) – „Megosztani az életet egy nálam 
hatalmasabbal, / aki nem ír, hanem olvas” (Te is).

Metafi zikus gondolati ívek? Misztikus versnyelvi magatartás? 
Mitologizáló tónusok? Fenyvesi Orsolya varázslatos műveiben a 
realitás alternatív realitásokból épül, a bűbájolás retorikája sza-
bályrendszereken kívül helyezi el magát. E szövegvilág szándé-
kait – s e szándékok tisztaságát – illetően se legyenek kétségeink: 
„Azt remélem, egyéb eszközök híján, a versek révén feltárul majd 
számomra az univerzum titkos látványa, a remény. Megragad-
hatom, ami egyébként nem kézzel fogható, lüktető tenyeremben 
súlya lesz a fénynek.” (A látvány…, 71.)

Halmai Tamás

KOR TÁ RS

„A lány, aki nem szólt senkinek, 
hogy létezik”

Fenyvesi Orsolya költői világáról
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A tizenhárom éves Eli Bell (Felix Cameron/Zac Burgess) 
szörnyű körülmények között  él. Alkoholista, agorafóbi-
ás apját (Simon Baker) szinte nem is látja; anyja, Fran-
kie (Phoebe Tonkin) nemrég jött  le a heroinról – mint 
később kiderül, csak ideiglenesen; tizenöt éves bátyja, 
Gus (Lee Tiger Halley) nyolcéves kora óta nem hajlandó 
megszólalni; nevelőapja, Lyle (Travis Fimmel) pedig 
úgy gondolja, az amúgy igen szegény család jövedel-
mét drogdílerkedésből fogja kiegészíteni. És Eli mégis 
boldog.

Az önsajnálat korát éljük. Manapság nagy divat – 
főleg a nyugati világban – a sértett ség, a megbántott -
ság, a mellőzött ség felemlegetése. Sokan igyekeznek 
megtalálni életükben azt az elemet, amelyre hivatkoz-
va áldozatként tüntethetik fel magukat. Vagy éppen a 
múltban kutatgatnak, hátha ráakadnak valami gyer-
mekkori traumára, amivel megmagyarázhatják, miért is 
viselkednek úgy, ahogy. Miért nem tesznek meg olyan 
lépéseket, melyeket már rég meg kellett  volna tenniük. 
Viktor E. Frankl szerint az életünkben felmerülő prob-
lémák – még akkor is, ha azok igen súlyosak, sőt, legin-
kább akkor – elsősorban arra jók, hogy tapasztalatként segítsenek 
a valódi értékek megtalálásában. Arra irányítják rá a fi gyelmünket, 
ami igazából fontos. Trent Dalton ausztrál újságíró gyermekko-
ra meglehetősen viharos volt. Az önéletrajzi ihletésű könyvéből 
– A fi ú, aki lenyelte a világegyetemet – készült, a Netfl ixen látható 
sorozatból is kitűnik, sok minden múlik azon, hogy a gyermek, 
a fi atal hogyan éli meg a megpróbáltatásokat. A lét mártírjaként 

tekint önmagára, vagy arra törekszik, hogy amint lehet, aktív, 
cselekvő módon alakítsa az életét. S persze az sem mindegy, van-e 
mellett e olyan felnőtt , aki segít átvészelni a nehézségeket. Nem csak 
a fi zikaiakat, a lelkieket is.

Bár az Eli körül lévők szinte egytől egyig összeütközésbe ke-
rültek már a törvénnyel, őt ez nem zavarja. Csak ne lépjenek ki az 
életéből. Legjobban természetesen az édesanyját szereti – amikor 
a nő börtönbe kerül, a kockázatot is vállalva becsempészteti magát a 
falak mögé azért, hogy karácsonykor találkozhasson vele. A férfi -
akkal – az apákkal, vagy akik ezt a szerepet töltik be az életében – 
bonyolultabb a helyzet. Eli ragaszkodik a nevelőapjához, elrablása 
után nehezen nyugszik bele, hogy talán soha nem kerül elő. Van 
egy levelezőtársa is, akinek a tanácsaira sokat ad – annak ellené-
re, hogy az illető börtönben ül, vagy éppen azért. De leginkább a 

szintén büntetett  előéletű „Slim” Halliday (Bryan Brown) áll közel 
hozzá. Az idős férfi  képes arra, hogy érthető módon magyarázza 
meg az élet titkait a még gyermek Elinak. Úgy, hogy ne fedje el 
előle a veszteség, a bűn és a tragédia valóságát sem.

A sorozat nagy erénye, hogy bár időben – az események a 
nyolcvanas években játszódnak – és térben – a helyszín az auszt-
ráliai Brisbane – távol esik tőlünk, mégis közel érezzük magunk-

hoz a szereplőket. A pszichopata Ivan Kroll 
(Christopher James Baker) kivételével min-
denki más valóságos, hőseink esendőségeik és 
bűneik ellenére valamiképp még szerethetők 
is. A színészi játék kiemelkedő, főleg a tizen-
három éves Elit alakító Felix Cameron játé-
ka elementáris. Azt is érdemes megjegyezni, 
hogy a magyar szinkronszínészek hang-játéka 
rendkívül sokat ad hozzá ahhoz, hogy a ka-
rakterek még erősebbé váljanak.

Eli már gyerekként megtanulja, hogy az 
igazság felfedése nem mindig kifi zetődő, sőt, 
bizonyos tények azért nem kerülhetnek nyilvá-
nosságra, mert azzal nemcsak a saját, de mások 
életét is veszélyezteti. Eli azonban újságíró sze-
retne lenni, márpedig ez a foglalkozás (hiva-
tás) pont arról szól – vagy legalábbis ez lenne 
a valódi küldetése –, hogy kendőzetlenül, vá-
logatás és előzetes cenzúra nélkül mondja el az 
embereknek mindazt, ami történt. Így amikor 

már egy újság gyakornokaként mentorával, Caitlynnel (Sophie 
Wilde) együtt  rájönnek, hogy a város fi lantrópja valójában milyen 
üzelmeket folytat, még a halálos veszedelmet is vállalja azért, hogy 
kiderüljön az igazság.

Eli semmire sem vágyik jobban, mint egy szerető családra. Ám 
az sajnos már széthullott . E tekintetben a sorozat első pillanat-
ra nem is fordul szembe a divatos megközelítésekkel: a család 
a tragédiák melegágya. Ám ahogy haladunk előre az időben, a 
ragaszkodás, az összetartozás ereje kezd érvényesülni, és a végére 
összeáll, ami szétesett , megerősítve bennünk a reményt, hogy talán 
mégsem veszett  még el minden. Hiszen „a szeretet (…) együtt  
örül az igazsággal; mindent eltűr, mindent elhisz, mindent remél, 
mindent elvisel”.

Baranyai Béla

NÉ ZŐ PON T

S végül összeáll, ami szétesett
A fi ú, aki lenyelte a világegyetemet című sorozatról
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

H É T FŐ – 2 0 2 4 .  j ú n i u s  1 7.

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Kék bolygó 10.50 Ma délelőtt 11.33
Magyar gazda 11.50 Ma délelőtt 12.00
Déli harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Itthon vagy! 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.33 Kárpát-
medence 15.50 Ma délután 16.00 Hír-
adó 16.20 Ma délután 16.33 hadERŐ
– „Hazámat szolgálom!” (ism.) 17.00
Híradó 17.15 Ma délután 17.45 Agen-
da (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma este 
19.00 Időjárás-jelentés 19.04 VILÁG-
Híradó (ism.) 19.30 Híradó 20.35 Ma 
este 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó 
21.30 VILÁGHíradó (ism.) 22.00 Hír-
adó 22.40 Ma éjjel 23.00 Híradó 23.15
Angol, német, orosz, kínai nyelvű hí-
rek 23.30 VILÁGHíradó (ism.) 24.00
Himnusz 00.02 ZÁRÓHíradó 00.20
Ma éjszaka

05.30 Gyorsasági Para Kajak-Ke-
nu és Sup Eb (ism.) 06.45 Gó-
óól! (ism.) 07.45 Nemzeti Sporthír-
adó (élő) 08.00 UEFA EURO 2024. 
Szlovénia–Dánia mérkőzés (ism.) 
10.00 GÓÓÓL!2 (élő) 11.00 UEFA 
 EURO 2024. Szerbia–Anglia mérkő-
zés (ism.) 13.00 Nemzeti Sporthír-
adó (élő) 13.15 Vizes Eb – Úszás 
(ism.) 14.15 Felvezető műsor 15.00
UEFA EURO 2024. Románia–Uk-
rajna mérkőzés (élő) 17.00 Értékelő
műsor 17.15 Felvezető műsor 18.00
UEFA EURO 2024. Belgium–Szlo-
vákia mérkőzés (élő) 20.00 Értékelő
műsor 20.15 Felvezető műsor 21.00
 UEFA EURO 2024. Ausztria–Francia-
ország mérkőzés (élő) 23.15 Góóól! 
(élő) 00.15 Vizes Európa-bajnokság 
– Úszás (ism.) 01.15 Vizes Európa-
bajnokság – Műugrás. 3 m és 10-es 
csapat döntő (ism.) 02.05 Strandröp-
labda OB, 1. forduló – Csopak (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák 

– Neked van testvéred?
06.15 Summa (ism.)
06.35 Öt kontinens (ism.)
07.05 Család’24 (ism.)
07.25 Mindennapi (ism.)
07.38 Családi kör (ism.) O12 

08.30 Élő népzene
Magyar zenei műsor

09.30 Vizes Európa-bajnokság 
– Úszás

11.45 Dunaparti randevú
Magyar filmvígjáték (1936)
Fsz.: Perczel Zita, Ráday Imre, 
Csortos Gyula, Kabos Gyula, 
Berky Lili. R.: Székely István O12 

12.55 Névjegyek Ágnes (ism.)
13.00 Híradó
13.25 Közelebb

Roma magazin (ism.)
13.55 Domovina (ism.)
14.30 Kárpáti Krónika (ism.)
15.30 Hogy volt?!

Művészek fürdőnadrágban
16.25 Család-barát (ism.)
17.30 Vizes Eb – Műugrás

3 m és 10-es csapat döntő
18.25 Vizes Eb – Úszás
20.20 Jó ebédhez szól a nóta
20.50 Álmok álmodói

Örkény István
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.25 Párizsi beszállók

Birkózás – Losonczi Dávid
21.30 Holokauszt 80 (ism.) O12 

22.35 Mi, magyarok – portrék, 
önvallomások, beszélgetések
Magyar dokumentumfilm-sorozat, 
53/44. A javítóember – Pósa 
Gábor cipőjavító, Szerbia O12 

23.40 Könyvjelző
– Takaró Mihály műsora
Nagy Imre és társai újratemetése 
1989. június16. (ism.)

00.05 Rejtélyes XX. század (ism.)O12 

00.35 Vers mindenkinek
Arany János: Balzsamcsepp 
(Perjési Hilda)

00.37 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák 

– Neked van testvéred?
00.55 Himnusz
01.00 Híradó

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Névjegyek Ágnes
06.50 Közelebb Roma magazin
07.15 Domovina
07.45 Magyar világ
08.10 Önök kérték! (ism.) O6

08.40 Bor, mámor, szerelem
Szlovák tévéfilmsorozat, I. 
109/100. (ism.) O12 

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó (ism.)
10.08 Napsugár

Török sorozat, I. 117/83. (ism.) O12 

11.00 Család-barát
11.50 Álmok álmodói

Karinthy Frigyes
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Párizsi beszállók

Sportlövészet – Fábián Sára
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/179. O12 

13.40 Családi kör O12 

14.35 A világ egy terített asztal
Szászország O12 

15.05 Családi kör O12 

15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül Nyári konyha O12 

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Kőszegszerdahely
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Névjegyek Ágnes (ism.)
18.50 Napsugár

Török tévéfilmsorozat, I. 117/84. O12 

19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák tévéfilmsorozat, I. 
109/101. O12 

20.45 Kékfény O12 

21.35 Columbo
Amerikai krimisorozat, IV. 6/5. 
Visszajátszás O12 

22.45 Kenó O12 

23.00 Blanca
Olasz bűnügyi tévéfilmsorozat, I. 
12/9. Foltok – Első rész O16

23.50 Mesterember leszek
Erdőművelő-fakitermelő (ism.)

00.15 Az érzelmek tengerén
Török tévéfilmsorozat, I. 123/86. O12 

01.05 Érted mindent
Portugál tévéfilmsorozat, I. 
100/26. O12 

01.54 Hogy volt?!
Bárzongoristák

05.05 Dörmögőék legújabb kaland-
jai 05.15 Töf-Töf elefánt 05.20 Me-
sélj nekem! 05.30 Vízipók-Csodapók 
05.35 Kukori és Kotkoda 05.45 Ma-
gyar népmesék 05.55 Gyerekversek 
05.58 Frakk, a macskák réme 06.00
Egy kupac kufli 06.10 Csűrcsavaros-
di 06.35 Merülj, Olly merülj! 06.55 A 
Mancs őrjárat 07.20 Hetedhét kaland 
07.30 Ütemmutató 07.35 M2 matricák 
– Baltazár-bazár 07.45 Pán Péter leg-
újabb kalandjai O6  08.10 Az ifjú Robin 
Hood kalandjai O6  08.35 Super Wings 
– A szárnyalók O6  09.00 RoboVona-
tok O6  09.15 Puskás Öcsi és barátai O6  
09.25 Rosie világa 09.50 Bing 10.10
A bajkeverő majom 10.35 Daniel, a 
kis tigris 11.00 Töf-Töf elefánt 11.05
Mesélj nekem! 11.20 Nils Holgersson 
csodálatos utazása O6  11.30 Tom és 
Lili O6  11.35 A Muszklétások O6  12.05
Alvin és a mókusok O6  12.50 Leo, az 
ifjú vadőr O6  13.25 Ideafix és a rebelli-
sek O6  13.35 Ideafix és a rebellisek O6  
13.50 Gortimer Gibbon nem hétköz-
napi kalandjai O12   14.15 Jamie, a foci-
csoda O12   14.45 Ötletparádé O12   15.00
Pat, a kutya O6  15.05 Pat, a kutya O6  
15.15 Gigantoszaurusz O6  15.25 Gi-
gantoszaurusz O6  15.35 M2 matricák 
– Gyerekjáték 15.45 M2 matricák – 
Hevül a vegyület 15.50 Irány Okido! O6  
16.00 Irány Okido! O6  16.10 Irány Oki-
do! O6  16.25 A Muszklétások O6  16.35
A Muszklétások O6  16.50 RoboVona-
tok O6  17.05 Bohókás professzor O6  
17.15 Alvin és a mókusok O6  18.00
Super Wings – A szárnyalók O6  18.25
Ideafix és a rebellisek O6  18.35 Idea-
fix és a rebellisek O6  18.50 Giganto-
szaurusz O6  19.00 Gigantoszaurusz 
O6  19.15 Az ifjú Robin Hood kalandjai 
O6  19.40 Hetedhét kaland 19.50 M2 
matricák – Igaz vagy hamis

20.00 Heartland. Kanadai sorozat, IV. 
20/6. O12   20.50 Esti Kornél O12   21.50
Mit kíván? O12   22.25 A38 Archív. Par-
no Graszt (ism.) O12   23.25 Az A38 
Hajó színpadán. Yín Yín (ism.) O12   
00.20 Kulisszák mögött az A38 Hajón. 
 Bowie and Friends (ism.) O12 

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Arckép – alkotó emberek portré-
ja 12.05 Népzene – Fiatalok hangja 12.35
A Magyar Honvédség Központi Zenekará-
nak hangversenye. Vez.: Csizmadia Zsolt és 
Péntek János 1. Coby Lankester: Pillangók 
(Csizmadia), 2. Mondvay György: Intermezzo 

(Péntek), 3. Szergej Rahmanyinov:. a) cisz-moll prelűd op. 
3/2, b) g-moll prelűd op. 23/5 (Péntek), 4. Leonard Bernstein: 
Négy tánc a West Side story-ból (Csizmadia) 13.10 A Mis-
kolci Szimfonikus Zenekar hangversenye 15.06 Muzsiká-
ló délután 18.00 Mesterek órája – Willi Boskovsky vezényel 
19.00 Évfordulók 19.35 Szecsődi Ferenc hegedül, Szentpé-
teri Gabriella zongorázik 1. Hubay Jenő: D-dúr szonáta, 2. 
Kodály Zoltán: Adagio, 3. Bartók Béla: Román népi táncok 
Sz. 56, 4. Vántus István: Szólószvit hegedűre, 5. Hubay Je-
nő: a) II. csárdajelenet, b) Tíz karakterdarab Op. 79 No. 3 
– Vallomás 20.38 A MÁV Szimfonikus Zenekar hangverse-
nye. Vez.: Drahos Béla (fuvola). Km.: Drahos Rebeka (fuvo-
la), Bartha Mátyás (hegedű), Felletár Melinda (hárfa), Varga 
Judit (csembaló) 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje 
23.00 Jazz-koncertek. VI. Sárkányszelidítő Jazznapok, Esz-
tergom – 4. rész. Kézdy Luca (hegedű, elektronika) estje sa-
ját szerzeményeiből 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene 04.25 Rákóczi indu-
ló 04.30 Határok nélkül 05.00 Hajnal-táj 05.58
Napi ima 06.00 Jó reggelt, Magyarország! 
09.07 Délelőtt 11.00 Krónika 11.07 A Hely 
11.30 Krónika 11.32 Vendég a háznál 11.58
Harangszöveg 12.00 Déli harangszó 12.01
Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.38 Időjárás 
12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Kró-
nika 13.04 Ütköző 13.30 Erős vár a mi Istenünk! – az Evan-
gélikus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.06 Metamorpho-
sisTransylvaniae, avagy Báró Apor Péter munkája 1736-ból 
14.30 Krónika 14.34 Felfedező – a környezetről 15.00 Kró-
nika 15.08 Időjárás 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyel-
vünk 15.30 Krónika 15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 16.08
Közlekedés 16.09 Időjárás 16.12 Jó napot, Magyarország! 
17.20 Nemzeti sportkrónika 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 
17.57 Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A 
nap kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az este 19.30 Vármegyé-
ről vármegyére 19.32 Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Fabu-
lák 7/1. 20.26 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 
20.35 Európa egy percben 20.37 30 éve szabadon 21.00
Krónika 21.06 Mándy Iván: A pálya szélén 22.00 Krónika 
22.27 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző
23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek 6.15 Benső
végtelen – A szeretet tüzével – váloga-
tás Boldog Salkaházi Sára naplójából 
(31/17.) 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise 
– közvetítés Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Horváth Pál 
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport 
8.17 Nemzetközi lapszemle 8.42 Heti 
zene 8.52 Műsorajánló 9.04 Házunk 
táján 10.08 Reggeli riport (ism.) 10.20
Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz – me-
sés irodalom 11.04 A lélek szava – a 
Szociális Testvérek podcast-sorozata 
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium (ism.) 
12.10 A Vatikáni Rádió magyar műsora 
(a tegnap esti adás ismétlése) 12.30
Guzsalyas – népzenei műsor 13.04
Kerengő (ism.) 13.30 Kerengő – köz-
életi beszélgetések Kovács Gáborral, 
a Váci Egyházmegyei Karitász igaz-
gatójával beszélgetünk (ism.) 14.04
Hangárium – a könnyűzene kiválóságai 
14.30 Rádiós regénytár – Új Zrínyiász 
Mikszáth Kálmán regényéből Papp 
János olvas fel. (18/10.) 15.04 Akvarell 
– kulturális paletta 15.50 Műsorajánló 
16.04 Teremtett világ – Dr. Juhász 
Árpád sorozata 16.30 Dallamív 17.04
Magvetés – hitéletünk krónikája 17.30
Múlt és jelen – Dér Katalin műsora 
18.04 Teljességünk felé 18.30 Hírtükör 
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.) 
20.04 Miért szeretem? – vallomások 
irodalomról, művekről, szerzőkről 20.17
Jegyzet (ism.) 20.30 Hangoló 21.04
Napi evangélium (ism.) 21.08 A Vati-
káni Rádió magyar műsora 21.30 Rá-
diós regénytár – Új Zrínyiász Mikszáth 
Kálmán regényéből Papp János olvas 
fel. (18/10.) (ism.) 22.04 Vendég-oldal 
– válogatás a Szent István Rádió mű-
sorából 23.00 Teljességünk felé (ism.) 
23.30 Hangoló 0.03 Angyalok citeráján 
– vers éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések 

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Otthon a családban 01.35 Inter arma caritas 01.55 Ne féljetek! 02.00 Audiencia 
02.25 Ilyeneké a mennyek országa 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.30
Aktuális 04.15 Megújulás 05.00 Dicsőséges rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44
Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Prog-
ramajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – görögkatolikus magazin 
08.20 Heti útravaló 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Aktuális 08.55 Hírpercek 09.00
Szent liturgia Nyíregyháza, Szent Atanász Hittudományi Főiskola kápol-
nájából 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Bizánci 
forrás 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00
Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15
Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15
Lelkiségi irodalom 13.25 Jászol és Kereszt 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evan-
géliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00
Irgalmasság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 
16.25 Hírpercek 16.30 Életrendező 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Szent 
művészet 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Béke 
és jóság 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegy-
helyekről 20.16 Együtt a szinodális úton 20.55 Hírpercek 21.05 Isten szeret téged 
21.55 Hírpercek 22.00 Hitünk és életünk 22.50 Életige 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek 
a Vatikánból 23.20 Isten jelenlétében 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek 
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09.25 Nemzeti Park lehetne. Várro-
mok a Balaton-felvidék bazalthegye-
in 09.55 Hetty Feather. Angol sorozat 
(ism.) O12   10.20 Magyar Atlantisz. Lő-
cse O12   10.55 Petr Nikl napfordulói O12   
11.55 Zöldülő megapoliszok. Tokió O12   
12.50 Delta. Téma: Feszültség (ism.) 
13.20 Multiverzum (ism.) 13.50 Euró-
pa kincsei. Belgium O12   14.50 A fér-
fi mind őrült. Magyar játékfilm (1937) 
O12   16.20 Novum 16.55 Hetty Feather. 
Sorozat O12   17.30 Ön is tudja? 18.00
Librettó O12   19.00 Kiállítások a nagy-
világból O12   19.50 Egy perc Híradó 
20.00 Ez itt a kérdés O12   21.00 Kontúr. 
Gulyás Buda 21.40 A három testőr Af-
rikában. Magyar filmvígjáték O12   23.05
Kunszt 23.40 Petőfi 200 – Hubay Je-
nő: Petőfi-szimfónia 01.35 Ligeti 100

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) O12   
09.00 Szerelem és más bajok. Török 
sorozat, I/84. O12   10.10 Teleshop 10.45
Fókusz O12   11.20 Drága örökösök – 
A visszatérés. Sorozat (ism.) O12   12.15
A gyanú árnyékában O12   13.20 Arany-
kalitka. Török sorozat, II/70. O12   14.25
S.W.A.T.: Különleges egység II/8. O12   
15.25 A mentalista VII/5. O12   16.35 Ke-
resztanyu. Sorozat, III/16. O12   18.00
RTL Híradó – Esti kiadás 18.55 Fókusz 
O12   20.00 A mi kis falunk. Magyar vígjá-
téksorozat, VII/15. O12   21.15 Drága örö-
kösök – A visszatérés. Magyar sorozat, 
I/116. O12   22.25 RTL Híradó 23.00 Cá-
pák között. Üzleti show-műsor O12   00.35
XXI. század – a legendák velünk él-
nek. Udvaros Dorottya (ism.) O12   01.10
S.W.A.T.: Különleges egység O16

05.00 Családi titkok O12   06.15 Mokka. 
Reggeli magazin O12   08.45 Mokkacino. 
Reggeli magazin O12   09.40 Teleshop 
11.20 Csapdába csalva O12   12.00 Té-
nyek délben. Hírműsor 12.30 Walker, 
a texasi kopó. Amerikai krimisorozat, 
4. Lucas 2/2. O12   13.30 Walker, a te-
xasi kopó. Amerikai krimisorozat, 5. O12   
14.35 A múlt börtönében. Mexikói so-
rozat, 8. O12   15.40 Testvérek. Török so-
rozat, 57. O12   16.45 A három nővér. Tö-
rök romantikus sorozat, 47. O12   18.00
Tények 18.45 Tények Plusz O12   19.55
Szerencsekerék O12   21.30 Zsákba-
macska. Szórakoztató műsor O12   23.30
Doktor Balaton. Magyar sorozat, 30. O12   
00.20 Tények extra 00.55 A hegyi dok-
tor. Sorozat, 10–11. O12   03.00 Kíván-
ságpiac Extra O12 

05.00 Napi aktuális (ism.) 06.00 Kom-
ment (ism.) 06.50 Híradó 07.30 Nap-
indító 09.30 Napindító+ 10.00 Tele-
víziós vásárlás 11.00 Vetítő: Szikla 
– lángok ölelésében O12   R.: Rozgo-
nyi Ádám 12.00 Híradó 13.00 Lánc-
reakció 14.00 Sajtóklub (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.10 Radar 
17.50 Komment 19.00 Híradó 19.45
Napi aktuális 20.15 Napi aktuális 
20.40 Napi aktuális 21.10 Vezércikk 
– Olvasunk a sorok között 22.10 Hír-
adó 22.40 Politikai hobbista (ism.) 
23.30 Radar (ism.) 00.10 Napi aktu-
ális (ism.) 00.30 Napi aktuális (ism.) 
01.00 Hazahúzó 02.00 Televíziós vá-
sárlás 03.00 Vetítő (ism.): Szikla – 
lángok ölelésében O12   R.: Rozgonyi 
Ádám 03.40 Televíziós vásárlás

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Ke-
rékpár. Tour de Pelso (ism.) 08.00
Labdarúgás. Serie A, a 2023–2024-es 
idény összefoglalója (ism.) 09.00 Lab-
darúgás. BL, idényösszefoglaló (ism.) 
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Darts 
2. nap, Poland Darts Masters, Gliwi-
ce (ism.) 15.00 H2O-magazin (ism.) 
15.30 Torna. Szökkenő vándor (ism.) 
16.00 Kékek. Klubtévé (ism.) 16.30
Labdarúgás. Bajnokok Ligája, dön-
tő, Borussia Dortmund–Real Madrid 
(ism.) 18.45 Mai helyzet 19.00 UFC 
Fight Night. Las Vegas, Alex Perez–
Tajra Tacuro (ism.) 22.30 Ökölvívás. 
Profi gála, Tokió, Inoue Naoja–Luis 
Nery (ism.) 02.30 NBA, playoff, dön-
tő, 5. meccs, Boston Celtics–Dallas 
Mavericks (élő)

06.00 A Duna – Árral szemben I/7. O12   
07.00 Mérnöki csodák IV/4. O12   08.00
LEGO Masters – Új-Zéland II/3. O12   
09.00 A levegő harcosai XI/8. O12   10.00
Élet a fagypont alatt VII/14. O12   11.00
Afrika a magasból I/5. O12   12.05 Mér-
nöki csodák IV/4. O12   13.05 A levegő
harcosai XI/9. O12   14.00 A Duna – Árral 
szemben I/8. O12   15.00 Élet a fagypont 
alatt VII/14. O12   16.00 Mérnöki csodák 
IV/5. O12   17.00 Kódolt katasztrófák 
I/5. O12   18.00 Afrika a magasból I/6. O12   
19.05 LEGO Masters – Új-Zéland II/4. 
O12   20.05 Rejtélyes furcsaságok II/12. 
O12   21.00 Norvég életmentők I/10. O12   
21.30 A mítoszon túl: A valódi SS I/6. 
O12   22.35 Zsarnokok I/1. O16  23.40 Ame-
rikai parti őrség I/10. O12   00.40 Rejté-
lyes furcsaságok II/12. O12 

07.00 Egyiptom elveszett kincsei O12   
09.00 Alaszka őslakói O12   10.00 Lé-
gikatasztrófák: Speciális esetek O12   
11.00 Tiltott történelem O12   13.00 Ka-
tasztrófák nyomában. Helikopterbal-
eset Skóciában O12   14.00 Katasztró-
fák visszajátszva. Tornádók O12   15.00
Élet Sydney repülőterén O12   16.00 Ko-
kainreptér: Róma O12   17.00 Bekaszt-
lizva külföldön O12   18.00 Légikataszt-
rófák. Halál a Himalájában O12   19.00
Tényleg így készül?! O12   20.00 A Har-
madik Birodalom építményei. Hitler 
propagandagépezete O12   21.00 Ko-
kainreptér – Peru O16  22.00 Csempé-
szek és határőrök. A bűn utánzatai O12   
23.00 Bekasztlizva külföldön. Thaiföld 
fogságában O12   24.00 Hitler és a náci 
társadalom. Út a hatalomba O12 

10.00 Itália ízei David Roccóval O12   
10.30 Csokimennyország O12   11.00
Sütimester 12.15 Havas Dóra: Álma-
im cukrászdája O12   12.45 Bódi Mar-
gó ízvilága 13.15 Street Kitchen O12   
13.45 Konyhakerti történetek 14.20 Lu-
ca olasz konyhája 14.45 Itália ízei Da-
vid Roccóval O12   15.15 Húst hússal O12   
15.45 Főzésre hangolva 16.45 Cso-
kimennyország O12   17.15 Havas Dó-
ra: Álmaim cukrászdája O12   17.45 Sze-
zonról szezonra 18.15 Bódi Margó íz-
világa 18.45 Sütimester 20.00 Justine 
japán finomságai O12   20.30 Konyhaker-
ti történetek 21.05 Silvia olasz főzőis-
kolája 21.30 Itália ízei David Roccó-
val O12   22.00 Főzésre hangolva 23.00
Húst hússal O12   23.30 Jamie gazdasá-
gos kajái 00.30 Konyhakerti történetek

06.15 Szerencsés kutya O12   07.10
Már megint Malcolm. Amerikai víg-
játéksorozat, I/9–10. O12   08.10 Drá-
ga örökösök I/19–20. O12   10.10 Dok-
tor House. Amerikai sorozat, I/3. O12 

11.10 Monk – Flúgos nyomozó. Ame-
rikai krimisorozat, III/10–11. O12   13.10
A  Grace klinika. Amerikai sorozat, 
III/8. O16  14.10 Monk – Flúgos nyo-
mozó. Amerikai krimisorozat, II/1–2. 
O12   16.05 Doktor House. Amerikai so-
rozat, I/6. O12   17.05 A Grace klinika O12 

19.00 Az újonc. Amerikai vígjátékso-
rozat, V/20. O12   20.00 Monk – Flúgos 
nyomozó. Amerikai krimisorozat, II/6–
7. O12   22.00 A Grace klinika IX/21–22. 
O12   23.55 Az újonc. Amerikai vígjáték-
sorozat, V/20. O12   00.50 Monk – Flú-
gos nyomozó. Krimisorozat, II/4–5. O12 

05.55 Hogyan legyünk szentek. Fran-
cia–belga film (2017) O12   07.55 I love 
Huckabees – Multik, haza! Amerikai–
angol vígjáték (2004) O12   09.55 Állati 
jó kekszek. Amerikai–spanyol animá-
ciós kalandvígjáték (2017) O12   11.55
Scooby Doo 2.: Szörnyek póráz nél-
kül. Amerikai kalandvígjáték (2004) O12   
13.55 Mr. & Mrs. Smith. Amerikai ak-
cióvígjáték (2005) O12   16.20 Csúcs-
formában 2. Amerikai–hongkongi ak-
cióvígjáték (2001) O12   18.15 Wonder 
Woman. Amerikai kalandfilm (2017) 
O12   21.00 Az ember gyermeke. Ame-
rikai–angol akciófilm (2006) O16  23.15
Hanna – Gyilkos természet. Ameri-
kai–angol–német akciófilm (2011) O16  
01.25 Richard Jewell balladája. Ame-
rikai film (2019) O16

06.00 Director’s Short Cut O12   06.10
Esküvőmentők akcióban. Amerikai 
akcióvígjáték (2021) O12   07.50 Meny-
nydörgő robaj. Akcióthriller (2005) O12   
09.50 Kalózok. Dél-koreai kalandfilm 
(2014) O12   12.35 Tomboló ököl. Hong-
kongi akciófilm (1972). Fsz.: Bruce 
Lee, James Tien, Nora Miao O16  14.35
Sárkányok börtöne 3. Angol kaland-
film (2012) O16  16.15 A császárok 
klubja. Amerikai filmdráma (2002) O12   
18.35 Zorro. Olasz–francia kaland-
film (1975). Fsz.: Alain Delon, Stanley 
Baker O12   21.00 Egy zseni, két haver, 
egy balek. Olasz–francia–NSZK wes-
ternvígjáték (1975). Fsz.: Miou-Miou, 
Terence Hill O12   23.20 Atomcirkusz. 
Francia kalandfilm (2004) O18  01.15
Mr. Brooks. Thriller (2007) O18

06.00 Close Up O12   06.30 Zoom In 
– Cruella O12   06.45 Zoom In – Doc-
tor Strange in the Multiverse of Mad-
ness O12   07.05 Merlin. Amerikai–an-
gol kalandfilm (1998) O12   08.50 Merlin. 
Amerikai–angol kalandfilm (1998) O12 

10.45 Skiptrace: A zűrös páros. Ame-
rikai–hongkongi akcióvígjáték (2015) 
O12   13.05 Fantomas visszatér. Fran-
cia–olasz vígjáték (1965) O12   15.05
xXx2: A következő fokozat. Ameri-
kai akciófilm (2005) O12   17.10 Bunyó 
karácsonyig. Olasz–német–amerikai 
vígjáték (1994) O12   19.15 Ace Ventu-
ra 2. – Hív a természet. Amerikai víg-
játék (1995) O12   21.00 A Nap köny-
nyei. Amerikai akcióthriller (2003) O12 

23.15 A barlang. Angol horror (2005) 
O18  01.10 A kaptár. Akciófilm (2002) O18

 A NAP MŰSORA
Tv Paprika – 21.05

Silvia olasz főzőiskolája
Olasz ismerett erjesztő sorozat (2024) • A napokban krumplis-
tésztát készített em, ami att ól lett  egyedi, hogy egy hirtelen moz-
dulat miatt  beleborult a pirospaprika, és hát nemcsak a színe lett  
rőtebb, de az íze is karcosabb. Sebaj, gondoltam, majd legköze-
lebb. Ötleteket, tippeket akár a jól ismert tévés műsorvezető és 
szakácskönyvszerzőtől is kaphatok: Silvia Colloca a most induló 
sorozat első epizódjában ugyanis tésztaételeket készít, méghozzá 
nem akármilyen recepteket használva. A nagymamája szakács-
könyve a forrás, melynél nem is lehetne semmi szeretett eljesebb, 
szívmelengetőbb (én csak tudom, hiszen gyakran forgatom, amit 
mamától örököltem). Ha már tészta, próbáljuk ki mindenképp a 
vegán pizzát paradicsommal és sült padlizsánnal vagy a rigatonit 
frissen őrölt borssal és Pecorino Romano félkemény sajtt al. (gajdó)

Egy ember gyermekeként az anyagból születve 
Isten gyermekévé leszek.

Carlo Carretto
6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10
Ismerjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00 
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05, 22.10 Közélet 
10.05 Mindennapi egészségünk 11.05
Mesterségem címere 11.30 Vatikáni 
rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium, Szólj, Uram! 13.05 Neu-
ma 13.40 Népzenei kincsestár 14.05
Hajrá, magyarok! 14.35 Hét nap (ism.) 
15.15 A lélek szava 15.30, 23.25 Hit-
valló 16.05 Kívánságműsor 16.30 Mit 
tegyek? 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális 
sport hírek  18.00 Rózsafüzér 18.35
Közelkép 19.15 Nem középiskolás fo-
kon 19.45 Esti mese 19.50 A lélek sza-
va (ism.) 20.10 Beszélő könyvek 20.35
Legyetek szentek! 21.05 Megértés Hul-
lámhosszán 23.05 Vatikáni rádió 

7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozsma  
8.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér 9.20
Katekézis 9.50 A nevelés az élet szol-
gálata 11.30 Mélykvíz (ism.) 12.00 Ima-
maraton – Washingtoni Szeplőtelen 
Fogantatás bazilika, Egyesült Államok 
12.50 Hírek 13.05 Szentségimádás 
14.00 Lélekemelő Károly atyával 15.00
Irgalmasság órája 15.30, 23.35 Kép-
újság 16.00 Párbeszéd az emberért 
(ism.) 17.00 Szentmise 17.45 Rózsa-
füzér 18.20 Gyereksarok 18.50 Homí-
lia 19.05 A nevelés az élet szolgálata 
(ism.) 20.45 Budai híradó 21.00 Mária 
köszöntő 21.30 Örömhíreink dióhéjban 
(ism.) 22.30 Zsolozsma 22.45 Általá-
nos kihallgatás Rómából (ism.)

1.00 Torontói magyarok 2.00 Ange-
lica anya tanítása 3.00 Engesztelés 
órája 5.30 Barsi Balázs atya vasár-
napi homíliája 7.00 Szentmise 8.00
Vatikáni Rádió magyar műsora 8.30
Szentmise 9.10 Szabadság vára, 
1-2. rész 11.00 Egri Főegyházme-
gyei ministránstalálkozó szentmisé-
je, Sárospatak (élő) 12.00 Úrangyala 
13.40 Vatikáni Rádió 14.00 EWTN 
Daily Mass 15.00 Irgalmasság ró-
zsafüzér 16.00 Rosarium 16.40
Venite Adoremus 17.00 Szentmise
18.00 Bábel Balázs érsek hittan-
órája 18.30 Angelus 19.30 EWTN 
Hírnök 20.00 Egri főegyházmegyei 
ministráns találkozó szentmiséje (ism.) 
20.35 Amit érzek… 22.00 Szabad-
ság vára, 3-4. rész
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Hír-
adó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-
előtt 10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 
10.33 Élő egyház 10.50 Ma délelőtt 
11.33 hadERŐ – „Hazámat szolgá-
lom!” 11.50 Ma délelőtt 12.01 Híradó 
12.50 Ma délután 13.00 Híradó 13.22
Ma délután 13.33 Ma délután 14.00
Híradó 14.22 Ma délután 14.33 Világ 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híradó 
15.22 Ma délután 15.33 Élő egyház 
(ism.) 15.50 Ma délután 16.00 Híradó 
16.20 Ma délután 16.33 Magyar gaz-
da (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma dél-
után 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Hír-
adó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00
Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

05.45 Vizes Eb – Úszás (ism.) 06.45
Góóól! (ism.) 07.45 Nemzeti Sporthír-
adó (élő) 08.00 UEFA EURO 2024. 
Románia–Ukrajna mérkőzés (ism.) 
10.00 GÓÓÓL!2 (élő) 10.45 Nem-
zeti Sporthíradó (élő) 11.00 UE-
FA  EURO 2024. Belgium–Szlová-
kia (ism.) 13.00 Nemzeti Sporthír-
adó (élő) 13.15  UEFA EURO 2024. 
Ausztria–Franciaország (ism.) 15.30
Vizes Eb – Műugrás 10 m-es vegyes 
szinkronúszás döntő (élő) 16.05 Vi-
zes Eb – Úszás (ism.) 16.30 Fradi 
Tv 17.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
17.15 Felvezető műsor. Labdarúgás 
(élő) 18.00  UEFA EURO 2024. Török-
ország–Georgia mérkőzés (élő) 20.15
Felvezető műsor. Magyarország–Né-
metország mérkőzés előtt (élő) 21.00
UEFA EURO 2024. Portugália–Cseh-
ország mérkiőzés (élő) 23.15 Góóól! 
(élő) 00.15 Vizes Eb – Úszás (ism.) 
01.10 Sportműsor 02.05 Fradi Tv

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák 

– Neked van testvéred?
06.15 Esély (ism.)
06.35 Kék bolygó (ism.)
07.00 Magyar gazda (ism.)
07.20 Mindennapi (ism.)
07.30 Időjárás-jelentés
07.33 Családi kör (ism.) O12 

08.25 Élő népzene
Magyar zenei műsor

09.30 Vizes Európa-bajnokság 
– Úszás

11.20 Platonov szerelmei
Magyar tévéjáték (1967)
Fsz.: Darvas Iván, Bara Margit, 
Tordai Teri, Drahota Andrea, 
Szemes Mari, Kovács Károly. 
R.: Horváth JenőO12 

12.55 Névjegyek Kornél (ism.)
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Srpski ekran (ism.)
13.55 Unser Bildschirm (ism.)
14.20 Kárpát-medence (ism.)
14.45 Magyar világ (ism.)
15.15 Család’24 (ism.)
15.40 Család-barát (ism.)
16.30 Időjárás-jelentés
16.40 Vizes Eb – Műugrás

Női 1 m-es döntő
17.50 Vizes Eb – Műugrás

10 m-es vegyes szinkronúszás 
döntő (ism.)

18.30 Magyar labdarúgó- 
válogatott sajtótájékoztató

19.00 Vizes Európa-bajnokság 
– Úszás

20.10 Sportműsor
22.00 Párizsi beszállók

Triatlon, Lehmann Csongor
22.10 Ridikül

Fájdalomból merített erő (ism.) O12 

23.05 Európa áldozatai
Magyar dokumentumfilm O12 

00.05 Száműzött magyar irodalom
Irodalmi műsor. Szabó DezsőO6

00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák – Négyzetgyök
00.55 Himnusz
01.00 Híradó
01.15 Időjárás-jelentés
01.20 Angol nyelvű hírek
01.30 Beugró – Felkészültek? 

Mert mi nem!
Magyar szórakoztató műsor O12 

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Névjegyek Kornél
06.48 Srpski ekran
07.10 Unser Bildschirm
07.40 Öt kontinens
08.10 Önök kérték! (ism.) O6

08.40 Bor, mámor, szerelem
Szlovák tévéfilmsorozat, I. (ism.) O12 

09.35 Család-barát
10.00 Egy Perc Híradó (ism.)
10.06 Napsugár

Török sorozat, I. 117/84. (ism.) O12 

11.00 Család-barát
11.50 Álmok álmodói

Kazinczy Ferenc
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Párizsi beszállók

Vívás, Battai Sugár Katinka
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/180. O12 

13.40 Családi kör O12 

14.35 A világ egy terített asztal
Német ismeretterjesztő sorozat. 
Ibiza O12 

15.05 Családi kör O12 

15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül
Fájdalomból merített erőO12 

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Névjegyek Kornél (ism.)
18.50 Napsugár

Török tévéfilmsorozat, I. 117/85. O12 

19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák tévéfilmsorozat, I. 
109/102. O12 

20.45 SzerencsePerc (ism.) O12 

20.46 Poldark 4. évad
Angol tévéfilmsorozat, IV. 8/7. O12 

21.50 Brown atya
Angol tévéfilmsorozat, X. 10/1. 
A változás szele O12 

22.35 Kenó O12 

22.38 Időjárás-jelentés
22.45 Zulejka kinyitja a szemét

Orosz tévéfilmsorozat, 8/2. O16

23.40 A Nagyok
Bodor Ádám 2. (ism.)

00.10 Az érzelmek tengerén
Török sorozat, I. 123/87. O12 

01.00 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/27. O12 

05.35 Kukori és Kotkoda 05.45 Ma-
gyar népmesék 05.55 Frakk, a macs-
kák réme 06.00 Egy kupac kufli 06.10
Csűrcsavarosdi 06.35 Merülj, Olly 
merülj! 06.55 A Mancs őrjárat 07.20
Hetedhét kaland 07.35 M2 matricák 
– Négyzetgyök 07.40 Rímerdő vers-
filmek 07.45 Pán Péter legújabb ka-
landjai O6  08.10 Az ifjú Robin Hood 
kalandjai O6  08.35 Super Wings – 
A szárnyalók O6  09.00 RoboVonatok 
O6  09.15 Bohókás professzor O6  09.25
Rosie világa 09.35 Rosie világa 09.50
Bing 10.10 A bajkeverő majom 10.35
Daniel, a kis tigris 10.45 Daniel, a kis 
tigris 11.00 Töf-Töf elefánt 11.10 Me-
sélj nekem! 11.20 Nils Holgersson 
csodálatos utazása O6  11.30 Tom és 
Lili O6  11.35 A Muszklétások O6  11.50 A 
Muszklétások O6  12.05 Alvin és a mó-
kusok O6  12.15 Alvin és a mókusok O6  
12.25 Alvin és a mókusok O6  12.40
Leo, az ifjú vadőr O6  12.50 Leo, az if-
jú vadőr O6  13.00 Leo, az ifjú vadőr O6  
13.15 Ideafix és a rebellisek O6  13.40
Gortimer Gibbon nem hétköznapi ka-
landjai O12   14.10 Jamie, a focicsoda O12   
14.40 Ötletparádé O12   14.55 Pat, a ku-
tya O6  15.00 Pat, a kutya O6  15.10 Gi-
gantoszaurusz O6  15.20 Gigantosza-
urusz O6  15.35 M2 matricák – Gye-
rekjáték 15.45 M2 matricák – Hevül a 
vegyület 15.50 Irány Okido! O6  16.00
Irány Okido! O6  16.15 Irány Okido! O6  
16.25 A Muszklétások O6   16.50 Robo-
Vonatok O6  17.05 Bohókás professzor 
O6  17.15 Alvin és a mókusok O6  17.25
Alvin és a mókusok O6  18.00 Super 
Wings – A szárnyalók O6  18.25 Idea-
fix és a rebellisek O6  18.50 Giganto-
szaurusz O6  19.00 Gigantoszaurusz 
O6  19.15 Az ifjú Robin Hood kalandjai 
O6  19.40 Hetedhét kaland 19.50 M2 
matricák – Igaz vagy hamis

20.00 Heartland. Kanadai sorozat, IV. 
20/7. O12   20.50 Esti Kornél O12   21.50 Mit 
kíván? O12   22.25 Az A38 Hajó színpa-
dán. Wave of Sound O12   23.20 Kulisz-
szák mögött az A38 Hajón. Brandt Bra-
uer Frick O12   00.20 Akusztik. Bérczesi 
Róbert (ism.) 01.25 Mit kíván? (ism.) O12 

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Cine-java- a legjobb filmzenék 
12.05 Népzene 12.35 Ludwig van Beetho-
ven összes zongoraszonátája Tatjana Nyi-
kolajeva előadásában. VIII/5. rész 1. d-moll 
op. 31/2, 2. Esz-dúr op. 31/3, 3. g-moll op. 
49/1, 4. G-dúr op. 49/2, 5. C-dúr (Waldstein) 

op. 53, ráadás: Für Elise 14.15 Európai Hidak 2020 – a Bu-
dapesti Fesztiválzenekar hangversenye 15.06 Muzsikáló 
délután 18.00 Muzsikuslegendák. Birgit Nilsson operaéne-
kes 19.00 Prológ. Gioachino Rossini: Bruschino úr 19.35
Opera. Gioachino Rossini: Bruschino úr (1813). Egyfelvo-
násos opera. Szövegét Giuseppe Maria Foppa írta. Vez.: 
Jacek Kaspszyk. Km.: Varsói Kamaraopera, művészeti ve-
zető: Stefan Sutkowski 20.50 Kiss Gyula zongoraestje 1. 
Frédéric Chopin: a) g-moll ballada op. 23, b) b-moll szo-
náta op. 35, 2. Mogyeszt Muszorgszkij: Egy kiállítás képei, 
3. Frédéric Chopin: g-moll mazurka Op.67 No.2 22.00 Ars 
nova – a XX–XXI. század zenéje. ArTRIUM 2024 – II. rész 
23.00 Éjszakai jazzklub. Lemezbemutató – Loop Doctors: 
Assisted Discovery 1. Guidelight (km.: Fernandez), 2. One 
Should Always Be a Student, 3. Thoughts Bear Emotions 
(km.: Fernandez), 4. Freedom With Responsibility, 5. Ab-
solute Music 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00 Kró-
nika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 11.32 Ven-
dég a háznál 11.58 Harangszöveg 12.00 Déli 
harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Közleke-
dés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízál-
lásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30 Tanúim lesz-
tek – a Római Katolikus Egyház félórája 14.00 Krónika 
14.06 Mikszáth Kálmán: A fekete város 14.30 Krónika 14.34
Felfedező – az egészségről 15.00 Krónika 15.09 Időjárás 
15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Krónika 
15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 16.09
Időjárás 16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20 Nemze-
ti sportkrónika 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57 Idő-
járás 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kér-
dése 19.00 Krónika 19.08 Az este 19.30 Vármegyéről vár-
megyére 19.32 Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Fabulák 7/2. 
20.26 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35
Európa egy percben 20.37 XX. századi történelem 21.00
Krónika 21.06 Mándy Iván: A pálya szélén 22.00 Krónika 
22.27 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütkö-
ző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05
Szentek, szent életű emberek 6.15
Benső végtelen – A szeretet tüzével 
– válogatás Boldog Salkaházi Sára 
naplójából (31/18.) 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-
plébániatemplomból 7.50 Jegyzet 
– Jánosi Dalma olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 Agrár-világ – hírek 
a mezőgazdaságból 8.42 Állj, most én 
beszélek! – gyermekjogi rovat Anya-
füzet (3.) A harmadik trimeszter és a 
szülés 8.52 Műsorajánló 9.04 Házunk 
táján 10.08 Reggeli riport (ism.) 10.20
Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz – 
mesés irodalom 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10 A 
Vatikáni Rádió magyar műsora (a teg-
nap esti adás ismétlése) 12.30 Guzsa-
lyas – népzenei műsor 13.04 Magvetés 
– hitéletünk krónikája (ism.) 13.30 Múlt 
és jelen – Dér Katalin műsora (ism.) 
14.04 Hangárium – a könnyűzene ki-
válóságai 14.30 Rádiós regénytár – Új 
Zrínyiász Mikszáth Kálmán regényéből 
Papp János olvas fel. (18/11.) 15.04
Akvarell – kulturális paletta 15.50 Mű-
sorajánló 16.04 Koszorúk 16.30 Dalla-
mív – Szépség-szalon 17.04 Kerengő
– közéleti beszélgetések 17.30 Ke-
rengő – közéleti beszélgetések 18.04
Pannon-panoráma 18.30 Hírtükör 
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.) 
20.04 Miért szeretem? – vallomások 
irodalomról, művekről, szerzőkről 20.17
Jegyzet  (ism.) 20.30 Hangoló 21.04
Napi evangélium (ism.) 21.08 A Vati-
káni Rádió magyar műsora 21.30 Rá-
diós regénytár – Új Zrínyiász Mikszáth 
Kálmán regényéből Papp János olvas 
fel. (18/11.) (ism.) 22.04 Vendég-oldal 
– válogatás a Szent István Rádió mű-
sorából 23.00 Pannon-panoráma (ism.) 
23.30 Hangoló 0.03 Angyalok citeráján 
– vers éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Örvendetes rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Aktuális 01.55 Ne féljetek! 02.00 Mária út 02.40 Keresztény gondolkodás az újkor-
ban 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Szövetség 
az életért 04.15 Hitünk és életünk 05.00 Világosság rózsafüzér 05.40 Isten velünk 
05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52
Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinmű-
sor Virágh József atyával 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Otthon a családban 08.55
Hírpercek 09.00 Szentmise Vác, Győzelemről nevezett Szűz Mária- (Fehérek) 
templomból 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és 
életünk 10.45 Hírpercek 10.50 Olvasásóra 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és 
napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05
Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek 
13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Fehér barátok 
13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45
Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Dicsőséges rózsafüzér 
15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35
Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Barátkozó 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zso-
lozsma 19.25 Az igazság szabaddá tesz 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00
Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Függőségről mindenkinek 20.55 Hír-
percek 21.05 Lépcsők 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hír-
percek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Szentírás 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek 
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09.55 Hetty Feather. Sorozat (ism.) 
O12   10.25 Ragaszkodás. Sorozat O12   
10.55 Kiállítások a nagyvilágból O12   
11.55 Táj, ecsettel. Rügen és Caspar 
David Friedrich O12   12.35 M5 Lexikon 
– Hungarikum. Budai Vár 12.50 Kri-
tika (ism.) O12   13.15 Szerelmes föld-
rajz (ism.) 13.50 Európa kincsei. Spa-
nyolország O12   14.45 Havasi napsü-
tés. Magyar játékfilm (1941) O12   16.20
Magyar Krónika 16.55 Hetty Feather. 
Sorozat O12   17.30 Ön is tudja? 18.00
Librettó O12   18.45 Agenda 19.00 Földi 
Éden – Bolygónk érintetlen vadonjai. 
Patagónia O12   20.00 Ez itt a kérdés O12   
21.00 Kontúr. Deimanik Tamásné Ba-
ba 21.40 Ripacsok. Magyar játékfilm 
(1981) O16  23.15 ImprovisArt – Balázs 
János improvizációs szólóestje

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) 
O12   09.00 Szerelem és más bajok. Tö-
rök sorozat, I/85. O12   10.10 Teleshop 
10.40 Fókusz (ism.) O12   11.20 Drá-
ga örökösök – A visszatérés (ism.) O12   
12.15 A gyanú árnyékában O12   13.20
Aranykalitka. Török sorozat, II/71. O12   
14.20 S.W.A.T.: Különleges egység 
II/9. O12   15.20 A mentalista. Krimi-
sorozat, VII/7. O12   16.35 Kereszta-
nyu. Magyar sorozat, III/17. O12   18.00
RTL Híradó 18.55 Fókusz O12   20.00 
A mi kis falunk. Magyar vígjátékso-
rozat, VII/16. O12 21.15 Drága örökö-
sök – A visszatérés. Magyar sorozat, 
I/117. O12   22.25 RTL Híradó 23.00 Cá-
pák között O12   00.30 Házon kívül O12   
01.05 Lime. Turisztikai magazin (ism.) 
O12   01.50 Moonfall. Akciófilm (2022) O16

05.00 Családi titkok O12   06.15 Mokka. 
Reggeli magazin O12   08.45 Mokkaci-
no. Reggeli magazin O12   09.40 Teles-
hop 11.20 Csapdába csalva O12   12.00
Tények délben. Hírműsor 12.30 Wal-
ker, a texasi kopó. Amerikai krimisoro-
zat, 6.–7. O12   14.35 A múlt börtönében. 
Mexikói sorozat, 9. O12   15.40 Testvé-
rek. Török sorozat, 58. O12   16.45 A há-
rom nővér. Török romantikus sorozat, 
48. O12   18.00 Tények. Hírműsor 18.45
Tények Plusz O12   19.55 Szerencseke-
rék O12   21.30 Zsákbamacska. Szóra-
koztató műsor O12   23.30 Doktor Ba-
laton. Magyar sorozat, 31. O12   00.20
Tények extra. Hírműsor 00.55 A he-
gyi doktor. Európai sorozat, 12–13. O12   
03.00 Kívánságpiac Extra O12   04.00
Zeneexpressz O12 

05.00 Napi aktuális (ism.) 06.00 Kom-
ment (ism.) 06.50 Híradó 07.30 Na-
pindító 09.30 Napindító+ 10.00 Te-
levíziós vásárlás 11.00 Vetítő: Tiltott 
absztraktok O12   R.: Bánki Ákos 12.00
Híradó 13.00 Láncreakció 14.00 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver 
17.10 Radar 17.50 Komment 19.00
Híradó 19.45 Napi aktuális 20.15 Na-
pi aktuális 20.40 Napi aktuális 21.10
Vezércikk – Olvasunk a sorok kö-
zött 22.10 Híradó 22.40 Sajtóklub 
(ism.) 23.30 Radar (ism.) 00.10 Na-
pi aktuális (ism.) 00.30 Napi aktuális 
(ism.) 01.00 Hazahúzó 02.00 Televízi-
ós vásárlás 03.00 Vetítő (ism.): Tiltott 
absztraktok O12   R.: Bánki Ákos 03.40
Televíziós vásárlás

08.30 Kékek. Klubtévé (ism.) 09.00
Strandkézilabda. Horvátország–Por-
tugália, Vb, férfiak, csoportkör (élő) 
09.45 Strandkézilabda. Hollandia–
Dánia, Vb, nők, csoportkör (élő) 10.30
Strandkézilabda. Brazília–Spanyolor-
szág, Vb, férfiak, csoportkör (élő) 
11.30 Strandkézilabda. Kína–Tuné-
zia, Vb, férfiak, csoportkör (élő) 12.15
Ökölvívás. Ali, a világ királya (ism.) 
13.45 Strandkézilabda. Kína–Auszt-
rália, Vb, nők, csoportkör (élő) 14.45
Építők (ism.) 15.15 NBA Action (ism.) 
15.45 NBA, playoff, döntő, Boston 
Celtics–Dallas Mavericks (ism.) 19.00
Darts. League, döntő, London (ism.) 
22.30 Ökölvívás. Ali, a világ királya 
(ism.) 01.30 Teqball. Döntők, World 
Series, Madrid (ism.)

06.00 A Duna – Árral szemben I/8. O12   
07.00 Mérnöki csodák IV/5. O12   08.00
LEGO Masters – Új-Zéland II/4. O12   
09.00 A levegő harcosai XI/9. O12   10.00
Élet a fagypont alatt VII/15. O12   11.00
Afrika a magasból I/6. O12   12.05 Mér-
nöki csodák IV/5. O12   13.05 A leve-
gő harcosai XI/10. O12   14.00 Erdély, a 
székelykapun túl I/1. O12   15.00 Élet a 
fagypont alatt VII/15. O12   16.00 Mérnö-
ki csodák IV/6. O12   17.00 Heti hírek a II. 
világháború idején I/1. O12   18.00 Afrika 
a magasból I/7. O12   19.05 LEGO Mas-
ters – Új-Zéland II/5. O12   20.05 Rejté-
lyes furcsaságok III/1. O12   21.00 Norvég 
életmentők I/11. O12   21.30 Náci Projekt 
I/1. O12   22.35 Zsarnokok I/2. O16  23.40
Rejtélyes tengeri katasztrófák I/1. O16  
00.40 Rejtélyes furcsaságok III/1. O12 

07.00 Egyiptom elveszett kincsei O12   
09.00 Alaszka őslakói O12   10.00 Lé-
gikatasztrófák: Speciális esetek. Haj-
tómű nélkül O12   11.00 Tiltott történe-
lem O12   13.00 Katasztrófák nyomában 
O12   14.00 Katasztrófák visszajátszva O12   
15.00 Élet Sydney repülőterén. Pénte-
ki csúcs O12   16.00 Kokainreptér: Róma 
O12   17.00 Bekasztlizva külföldön. Ha-
sis-pokol O12   18.00 Légikatasztrófák. 
Halál északon O12   19.00 Tényleg így 
készül?! O12   20.00 A Harmadik Biro-
dalom építményei. Hitler északi erős-
sége O12   21.00 A II. világháború isme-
retlen hősei. Ardenneki offenzíva O16  
22.00 II. világháború: Harc Európáért. 
Átkelni a Rajnán O16  23.00 Európa el-
felejtett diktatúrái. Salazar Portugáliája 
O12   24.00 Hitler és a náci társadalom O12 

10.00 Itália ízei David Roccóval O12   
10.30 Csokimennyország O12   11.00
Sütimester 12.15 Havas Dóra: Álma-
im cukrászdája O12   12.45 Bódi Margó 
ízvilága 13.15 Street Kitchen O12   13.45
Konyhakerti történetek 14.20 Silvia 
olasz főzőiskolája 14.45 Itália ízei Da-
vid Roccóval O12   15.15 Húst hússal O12   
15.45 Főzésre hangolva 16.45 Csoki-
mennyország O12   17.15 Havas Dóra: 
Álmaim cukrászdája O12   17.45 Szezon-
ról szezonra 18.15 Bódi Margó ízvilá-
ga 18.45 Sütimester 20.00 Justine ja-
pán finomságai O12   20.30 Konyhaker-
ti történetek 21.05 Silvia olasz főzőis-
kolája 21.30 Itália ízei David Roccó-
val O12   22.00 Főzésre hangolva 23.00
Húst hússal O12   23.30 Jamie gazdasá-
gos kajái 00.30 Konyhakerti történetek

06.20 Szerencsés kutya O12   07.20 Már 
megint Malcolm O12   07.50 Már me-
gint Malcolm. Vígjátéksorozat, I/11. 
O12   08.20 Drága örökösök I/21–22. O12 

10.15 Doktor House. Amerikai soro-
zat, I/4. O12   11.05 Monk – Flúgos nyo-
mozó. Amerikai krimisorozat, III/11–
12. O12   13.05 A Grace klinika. Amerikai 
sorozat, III/9. O16  14.10 Monk – Flúgos 
nyomozó. Amerikai krimisorozat, II/3–
4. O12   16.05 Doktor House. Sorozat, 
I/7. O12   17.05 A Grace klinika X/2–3. O12 

19.00 Az újonc. Amerikai vígjátékso-
rozat, V/21. O12   20.00 Monk – Flúgos 
nyomozó. Amerikai krimisorozat, II/8–
9. O12   22.00 A Grace klinika IX/23–24. 
O12   23.55 Az újonc. Amerikai vígjáték-
sorozat, V/21. O12   00.50 Monk – Flú-
gos nyomozó. Krimisorozat, II/6–7. O12 

05.10 Tibor vagyok, de hódítani aka-
rok! Magyar vígjáték (2006) O12   06.50
Sztrogoff Mihály. Francia animációs 
kalandfilm (2004) O12   08.25 A négy 
testőr – Ez még nem a vég. Olasz 
akcióvígjáték (2018) O12   10.25 Pó-
kember 3. Amerikai akciókalandfilm 
(2007) 13.20 A csodálatos Pókember 
2. Amerikai akciófilm (2014) O12   16.20
A szökevény 2. – Életre-halálra. Ame-
rikai akciófilm (1998). Fsz.: Tommy 
Lee Jones, Wesley Snipes, Robert 
Downey Jr. O12   18.55 A titánok harca. 
Amerikai akciófilm (2010) O12   21.00
Penge. Amerikai akciófilm (1998) O16  
23.25 Az ember gyermeke. Amerikai–
angol akciófilm (2006) O16  01.40 Han-
na – Gyilkos természet. Amerikai–an-
gol–német akciófilm (2011) O16

06.00 Segítség, apa lettem! Amerikai 
romantikus vígjáték (2000) O12   08.25
Millió dolláros bébi. Amerikai film-
dráma (2004) O16  11.05 A Föld után: 
Apokalipszis. Amerikai sci-fi akció-
film (2013) O12   12.45 Az elveszett jö-
vő. Kalandfilm (2010) O16  14.40 Az 
arany bűvöletében. Francia kaland-
film (1984). Fsz.: Jean-Paul Belmon-
do O12   16.50 Az ördög maga. Amerikai 
thriller (1997). Fsz.: Brad Pitt, Harri-
son Ford O16  19.05 A kobra. Hongkon-
gi akciófilm (1978). Fsz.: Jackie Chan 
O12   21.00 Arcmás. Amerikai–francia–
kanadai thriller (2011). Fsz.: Julian 
McMahon, Milla Jovovich O16  22.55 A 
szobalány. Dél-koreai romantikus drá-
ma (2016) O18  01.50 Alvilági játékok. 
Amerikai thriller (2006) O18

06.00 Close Up O12   06.30 Zoom In – 
Jurassic World: Dominion O12   06.45
Gulliver utazásai. Angol–amerikai–né-
met kalandfilm, I/1. Fsz.: Mary Steen-
burgen, Ted Danson O12   08.40 Gulli-
ver utazásai. Angol–amerikai–német 
kalandfilm, I/2. O12   10.40 Hollywoo-
di őrjárat. Amerikai akciófilm (2003) 
O12   13.05 Bosszú El Pasóban. Olasz 
westernvígjáték (1968) O12   15.35 A ha-
lál 50 órája. Amerikai háborús filmdrá-
ma (1966) O12   18.50 Gengszterosztag. 
Amerikai krimi (2013) O12   21.00 Tök ál-
lat. Amerikai vígjáték (2001) O12   22.25
Vonat Busanba – Zombi expressz. 
Dél-koreai horror (2016) O12   00.50
Frászkarika. Amerikai horrorvígjáték 
(2011) O12   02.40 Crank 2. – Magasfe-
szültség. Amerikai akciófilm (2009) O18  

 A NAP MŰSORA
AMC – 10.40 

Hollywoodi őrjárat 
Amerikai akciófi lm (2003) • Ron Shelton fi lmjében Joe Gavilan 
(Harrison Ford) és K. C. Calden (Josh Hartnett ) a világ egyik leg-
híresebb helyén, Hollywoodban dolgoznak nyomozóként. Ám 
nem jönnek ettől izgalomba, mindkett en másfelé orientálódnak. 
Joe luxusingatlanokkal kereskedik, ahhoz képest, hogy rendőr, 
ragyogóan megél ebből. Calden színészi karrierről ábrándozik, 
és jógára oktatja az unatkozó háziasszonyokat. Amikor azonban 
egy rapbanda lemészárlásának ügyét kell felgöngyölíteniük, 
kénytelenek minden erejükkel a nem szokványos ügy megol-
dására koncentrálni, és ekkor kiderül: vannak rejtett  tartalékaik, 
amikre talán még ők sem gondoltak. Szellemes akcióvígjátékot 
látunk, sok humoros, de időnként drámai pillanatt al is. (bd)

A hit a láthatatlannal való kapcsolata révén 
az élet új távlata.

Carlo Carretto
6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 
9.00 Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hí-
rek 10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00
Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 
18.10 Művészbejáró (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom 
20.00 Hírek 20.10 RefTér (ism.) 
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmi-
se 7.35, 14.50 Szentek, szent életű
emberek 8.15 Reggeli játék 9.05 Tu-
dományról, kultúráról 10.05 Kerengő
(MKR) 11.05 Cseperedő 11.30 Vatikáni 
rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium, Szólj, Uram! 13.05 Nosz-
talgiázzunk Laci atyával 14.05 Az erdő
fohásza 14.35 Legyetek szentek! 15.05
Templom-tér-kép (MKR) 15.30 Hitvalló 
16.05 Kívánságműsor 16.30 Iránytű
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora esti 
hírmondó 17.40 Regionális sport hírek  
18.00 Rózsafüzér 18.35 Könyv-jelző
(ism.) 19.15 Mustármag  19.45 Esti 
mese 19.50 A lélek szava (ism.) 20.05
Egyházfórum 21.05 Kávéház (ism.) 
22.10 Mindennapi egészségünk (ism.) 
23.05 Vatikáni rádió 23.25 Hitvalló (ism.)

7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozs-
ma  8.00 Szentmise 8.45 Rózsa-
füzér 9.20 Válogatás a Szent István 
Televízió műsorából 10.20 Párbeszéd 
– Apostol 11.20 Szeretetláng 11.35
Nyitott szemmel 12.00 Imamaraton 
– Lourdes-i Miasszonyunk, Francia-
ország 12.50 Hírek 13.05 Szentség-
imádás 14.00 Igeforrás – Bábel Balázs 
atya műsora 15.00 Irgalmasság órája 
15.30, 23.35 Képújság 16.00 Párbe-
széd – Apostol (ism.) 17.00 Szentmise
17.45 Rózsafüzér 18.20 Gyereksarok 
18.50 Homília 19.05, 22.45 Élet az 
egyházban (ism.) 20.00 Nyitott szem-
mel (ism.) 20.30 Budai híradó 20.45
Mária köszöntő 21.30 Beszélgetés 
Diószegi Lászlóval és Sillye Jenővel 
(ism.) 22.30 Zsolozsma

0.30 Vatikáni Rádió 1.00 Vaticano 
3.00 Engesztelés órája 5.20 Napi 
gondolatok az evangéliumról 6.00
Angelica anya tanítása 7.00 Szent-
mise 7.35 Angelus 8.00 Vatikáni Rá-
dió magyar műsora 8.30 Szentmise
09.10 Communio – Lengyel Gyula 
atyával, az EWTN Család telefonos 
médiamissziós műsora, tel.: 061/808 
9555 11.30 Rome Reports 12.05
Szentmise 14.00 EWTN Daily Mass 
(élő) 15.25 A nap verse 16.00 Rosa-
rium 16.30 Napi gondolatok 16.40
Venite Adoremus 17.00 Szentmise, 
utána Loretoi énekfüzér 18.00 Ige-
hirdető 19.00 Rome Reports 19.30
EWTN Hírnök 20.00 Szentmise
20.35 Amit érzek... (ism.) 22.00 Com-
munio (ism.)
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és további tizenkilenc városban.
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S Z E R D A  – 2 0 2 4 .  j ú n i u s  1 9.

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Hír-
adó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-
előtt 10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 
10.33 Itthon vagy! (ism.) 10.50 Ma 
délelőtt 11.00 Híradó 11.22 Ma dél-
előtt 11.33 Család’24 11.50 Ma dél-
előtt 12.00 Déli harangszó 12.01 Hír-
adó 12.50 Ma délután 13.00 Hír-
adó 13.22 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Kárpát-me-
dence (ism.) 15.22 Ma délután 15.33
Esély (ism.) 15.50 Ma délután 16.00
Híradó 16.20 Ma délután 16.33 Sum-
ma (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma dél-
után 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Hír-
adó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00
Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

05.00 Vizes Eb – Műugrás 10 m-es 
vegyes szinkronúszás döntő (ism.) 
05.35 Vizes Eb – Műugrás. Női 1 m-
es döntő (ism.) 06.45 Góóól! (ism.) 
07.45 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
08.00  UEFA EURO 2024. Törökor-
szág–Georgia (ism.) 10.00 GÓÓÓL!2 
(élő) 10.45 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
11.00 UEFA EURO 2024. Portugá-
lia–Csehország (ism.) 13.00 Nem-
zeti Sporthíradó (élő) 13.15 Fradi Tv 
(ism.) 13.45 Vizes Eb – Úszás (ism.) 
14.15 Felvezető műsor 15.00 UEFA 
EURO 2024. Horvátország–Albánia 
mérkőzés (élő) 17.30 Felvezető mű-
sor 18.00 UEFA EURO 2024. Német-
ország–Magyarország mérkőzés (élő) 
20.30 Felvezető műsor 21.00 UEFA 
EURO 2024. Skócia–Svájc mérkőzés 
(élő) 23.15 Góóól! (élő) 00.15 UEFA 
EURO 2024. Horvátország–Albánia 
mérkőzés (ism.) 02.15 Vizes Európa-
bajnokság – Úszás (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák – Négyzetgyök
06.10 Kárpáti Krónika (ism.)
07.05 Magyar Krónika

A tea útja (ism.)
07.30 Mindennapi

Magyar filmetűd
Boldogság (ism.)

07.35 Időjárás-jelentés
07.38 Családi kör (ism.) O12 

08.30 Élő népzene
Magyar zenei műsor

09.30 Vizes Eb – Úszás
11.10 Rome Reports 

– Vatikáni híradó (ism.)
11.35 Római karnevál

Magyar tévéjáték (1975)
Fsz.: Tolnay Klári, Gábor Miklós, 
Tomanek Nándor, Gelley Kornél. 
R.: Szőnyi G. Sándor O12 

12.55 Névjegyek György (ism.)
13.00 Híradó
13.25 Hrvatska Kronika (ism.)
13.55 Ecranul nostru (ism.)
14.30 Magyar gazda (ism.)
14.55 Kárpát-medence (ism.)
15.30 Vizes Eb – Műugrás

3 m-es vegyes szinkron
16.35 Mi vagyunk az Újpest
17.05 Vizes Eb – Műugrás

Női 10 m-es torony
18.10 #csakahonvéd
18.30 Vizes Eb – Úszás
20.50 Sportműsor
22.00 Párizsi beszállók

Kézilabda, Kuczora Csenge
22.10 Legato

Magyar filmdráma (1977)
Fsz.: Hegedűs D. Géza, Dajka 
Margit, Tolnay Klári, Orosz Lujza, 
Kovács Nóra, Sallay Kornélia. 
R.: Gaál István O16

23.50 Kontúr (ism.)
00.35 Vers mindenkinek

Weöres Sándor: 
Az éjszaka csodái

00.43 Hetedhét kaland (ism.)
00.50 M2 matricák – Négyzetgyök

Az úszógumi geometriája
00.55 Himnusz
01.00 Híradó
01.20 Angol nyelvű hírek
01.25 MMA-portrék

In memoriam Lugossy Mária
02.20 Római karnevál

Magyar tévéjáték (1975) (ism.) O12 

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Névjegyek György
06.50 Hrvatska Kronika
07.15 Ecranul nostru
07.45 Mesterember leszek (ism.)
08.10 Önök kérték! (ism.) O6

08.40 Bor, mámor, szerelem
Szlovák tévéfilmsorozat, I. 
109/102. (ism.) O12 

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó (ism.)
10.08 Napsugár

Török sorozat, I. 117/85. (ism.) O12 

11.00 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Xántus János
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Párizsi beszállók

Kajak, Csizmadia Kolos
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/181. O12 

13.40 Családi kör O12 

14.35 A világ egy terített asztal
Wetterau O12 

15.05 Családi kör O12 

15.26 Egy Perc Híradó (ism.)
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül
Hogyan tekerd a spagettit? O12 

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Seregélyes
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti Sporthíradó
18.40 Névjegyek György (ism.)
18.50 Napsugár

Török tévéfilmsorozat, I. 117/86. O12 

19.30 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák tévéfilmsorozat, I. 
109/103. O12 

20.40 SzerencsePerc (ism.) O12 

20.45 Skandináv lottó O12 

21.00 Családi csetepaté
Olasz vígjátéksorozat, I. 8/2. 
Apáról fiúra O12 

21.55 Agapé
22.50 Kenó O12 

22.55 Luisa Spagnoli 
– Csokoládé és elegancia
Olasz életrajzi film (2016) O12 

00.45 Erdei utakon 
– Reviczky Gáborral (ism.) O12 

01.15 Az érzelmek tengerén
Török sorozat, I. 123/88. O12 

02.00 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/28. O12 

06.00 Egy kupac kufli 06.10 Csűr-
csavarosdi 06.30 Merülj, Olly me-
rülj! 06.55 A Mancs őrjárat 07.20 He-
tedhét kaland 07.30 M2 matricák – 
Baltazár-bazár 07.35 M2 matricák – 
Szó-nyomozó 07.45 Pán Péter leg-
újabb kalandjai O6  08.10 Az ifjú Robin 
Hood kalandjai O6  08.35 Super Wings 
– A szárnyalók O6  09.00 RoboVona-
tok O6  09.15 Bohókás professzor O6  
09.25 Rosie világa 09.35 Rosie vilá-
ga 09.50 Bing 09.55 Bing 10.00 Bing 
10.10 A bajkeverő majom 10.35 Dani-
el, a kis tigris 10.45 Daniel, a kis tig-
ris 11.00 Töf-Töf elefánt 11.10 Mesélj 
nekem! 11.20 Nils Holgersson cso-
dálatos utazása O6  11.30 Tom és Li-
li O6  11.40 A Muszklétások O6  11.50
A Muszklétások O6  12.05 Alvin és a 
mókusok O6  12.50 Leo, az ifjú vad-
őr O6  13.15 Leo, az ifjú vadőr O6  13.25
Ideafix és a rebellisek O6  13.35 Idea-
fix és a rebellisek O6  13.50 H2O – Egy 
vízcsepp elég O12   14.15 Jamie, a foci-
csoda O12   14.45 Ötletparádé O12   15.00
Pat, a kutya O6  15.05 Pat, a kutya O6  
15.15 Gigantoszaurusz O6  15.25 Gi-
gantoszaurusz O6  15.35 M2 matri-
cák – Gyerekjáték 15.45 M2 matri-
cák – Ha nagy leszek… 15.50 Irány 
Okido! O6  16.00 Irány Okido! O6  16.15
Irány Okido! O6  16.25 A Muszklétá-
sok O6  16.35 A Muszklétások O6  16.50
RoboVonatok O6  17.05 Bohókás pro-
fesszor O6  17.15 Alvin és a mókusok 
O6  17.25 Alvin és a mókusok O6  17.35
Alvin és a mókusok O6  17.45 Alvin és 
a mókusok O6  18.00 Super Wings – A 
szárnyalók O6  18.25 Ideafix és a rebel-
lisek O6  18.35 Ideafix és a rebellisek 
O6  18.50 Gigantoszaurusz O6  19.15
Az ifjú Robin Hood kalandjai O6  19.40
Hetedhét kaland 19.50 Ütemmutató 
19.53 M2 matricák – Igaz vagy hamis

20.00 Heartland. Sorozat O12   20.50 Es-
ti Kornél O12   21.50 Mit kíván? O12   22.25
Kulisszák mögött az A38 Hajón. Brandt 
Brauer Frick (ism.) O12   23.20 Az A38 
Hajó színpadán. Wave of Sound (ism.) 
O12   00.20 Kulisszák mögött az A38 Ha-
jón. Bowie and Friends (ism.) O12 

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Évfordulók 12.05 Népzene 12.35
A Schiff András (zongora), Rolla János (he-
gedű) és Banda Ede (gordonka) trió estje 1. 
Joseph Haydn: C-dúr trió no. 27, 2. Ludwig 
van Beethoven: Esz-dúr trió op. 70/2, 3. Ma-
urice Ravel: a-moll trió 13.50 A Magyar Rádió 

Szimfonikus Zenekarának hangversenye. Vez.: Medvecz-
ky Ádám. Km.: Szőkefalvi-Nagy Katalin (szoprán), Onczay 
Csaba (gordonka) 15.06 Muzsikáló délután 18.00 Mesterek 
órája – Sabine Meyer klarinétozik. A mikrofonnál: Fellegi Lé-
nárd 19.00 Összhang – a zenei élet aktualitásai. Évadbemu-
tatók: Zeneakadémia, Budapesti Fesztiválzenekar, Nemzeti 
Filharmonikus Zenekar 19.35 Tokos Zoltán gitárestje. 1. Mi-
guel Llobet: Katalán népdal, 2. Leo Brouwer: Guajira – Kreol 
népdal, 3. Agustín Barrios: Air de Zamba – Paraguayi tánc, 
4. Antonio Lauro: Seis por Derecho – Venezuelai néptánc, 
5. Andrés Segovia: Mallorca op. 202, 6. Enrique Granados: 
Goyescas – A parasztlány és a csalogány no. 4, 7. Bartók 
Béla – Szendrey-Karper László: Négy tétel a Gyermekek-
nek c. sorozatból, 8. Joaquín Rodrigo: Három spanyol da-
rab 20.38 Az Oslói Filharmonikus Zenekar hangversenye 
22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. ArTRIUM 2024 
– III. rész 23.00 Jazzmozaik 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene 04.25 Rákóczi indu-
ló 04.30 Határok nélkül 05.00 Hajnal-táj 05.58
Napi ima 06.00 Jó reggelt, Magyarország! 
09.07 Délelőtt 11.00 Krónika 11.07 A Hely 
11.30 Krónika 11.32 Vendég a háznál 11.58
Harangszöveg 12.00 Déli harangszó 12.01
Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.38 Időjá-
rás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00
Krónika 13.04 Ütköző 13.30 Minden időben – a Magyar-
országi Református Egyház félórája 14.00 Krónika 14.06
Mikszáth Kálmán: Beszterce ostroma 2/1. 14.30 Króni-
ka 14.34 Felfedező – nyelvről, irodalomról, zenéről 15.00
Krónika 15.09 Időjárás 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anya-
nyelvünk 15.30 Krónika 15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 
16.08 Közlekedés 16.09 Időjárás 16.12 Jó napot, Magyar-
ország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.30 Krónika 17.56
Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00 Németország–Magyar-
ország labdarúgó-mérkőzés 20.00 Krónika 20.12 Fabulák 
7/3. 20.26 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 
20.35 Európa egy percben 20.37 Egyszer volt… 21.00
Krónika 21.06 Mándy Iván: A pálya szélén 22.00 Krónika 
22.27 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Üt-
köző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10
Vendég a háznál 00.35 Az Este a Mandinerrel

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek 6.15 Benső
végtelen – A szeretet tüzével – váloga-
tás Boldog Salkaházi Sára naplójából 
(31/19.) 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise 
– közvetítés Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Szikora József 
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport 
8.17 A föld sója 8.42 Tény-kérdés  
8.52 Műsorajánló 9.04 Házunk táján 
10.08 Reggeli riport (ism.) 10.20 Mű-
sorajánló 10.30 Varázsdoboz – me-
sés irodalom 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10 A 
Vatikáni Rádió magyar műsora (a teg-
nap esti adás ismétlése) 12.30 Guzsa-
lyas – népzenei műsor 13.04 Kerengő
– közéleti beszélgetések (ism.) 13.30
Kerengő – közéleti beszélgetések 
(ism.) 14.04 Hangárium 14.30 Rádi-
ós regénytár – Új Zrínyiász Mikszáth 
Kálmán regényéből Papp János ol-
vas fel. (18/12.) 15.04 Akvarell 15.50
Műsorajánló 16.04 Értékmentő 16.30
Dallamív – egyházzenei összeállítás a 
Szent István Rádió műsorából 17.04
Kerengő 17.30 Kerengő – közéleti be-
szélgetések Dr. Puskás Balázzsal, a 
Váci Egyházmegyei Katolikus Iskolák 
Főhatósága főigazgatójával beszélge-
tünk 18.04 Anzix 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó 
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.) 
20.04 Miért szeretem? – vallomások 
irodalomról, művekről, szerzőkről 
20.17 Jegyzet (ism.) 20.30 Hangoló 
21.04 Napi evangélium (ism.) 21.08
A Vatikáni Rádió magyar műsora 
21.30 Rádiós regénytár – Új Zrínyiász 
Mikszáth Kálmán regényéből Papp 
János olvas fel. (18/12.) (ism.) 22.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent 
István Rádió műsorából 23.00 Anzix 
(ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angyalok 
citeráján – vers éjfél után 0.30-5.30
Ismétlések

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 Aktuális 01.55 Ne féljetek! 02.00 Függőségről mindenkinek 02.55 Igéző
03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Élő kincseink 04.15 Hitünk 
és életünk 05.00 Fájdalmas rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 
05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52
Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinmű-
sor Lépes Lóránt atyával 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Otthon a családban 08.55
Hírpercek 09.00 Szentmise Hatvani Újvárosi Szent István király-templomból 
09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40
Hírpercek 10.50 Tevékeny Szeretet 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi 
imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a föl-
dön 12.10 Programajánló 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00
Audiencia 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi út-
ravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Örvendetes 
rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű
szavak 16.35 Aktuális 17.55 Hírpercek 18.00 Keresők 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 
19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Inter arma caritas 19.45 Hírpercek 19.55
Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Dicsérje minden 
nemzet 20.55 Hírpercek 21.05 Börtönposta 21.55 Hírpercek 22.00 Szülessünk 
újjá! 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol és 
Kereszt 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek 
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09.55 Hetty Feather. Angol sorozat 
(ism.) O12   10.25 Ragaszkodás. Do-
kumentumfilm-sorozat, 2/2. Vállaj O12   
10.55 Földi Éden – Bolygónk érin-
tetlen vadonjai. Patagónia O12   11.55
Táj, ecsettel. Provence és Cézanne 
O12   12.50 Rejtélyes XX. század (ism.) 
O12   13.15 Erdei utakon – Reviczky Gá-
borral (ism.) O12   13.50 Európa kincsei. 
Izland O12   14.50 Elcserélt ember. Ma-
gyar játékfilm (1938) O12   16.00 Lauret-
ta. Magyar kisjátékfilm O12   16.20 Fül-
szöveg O12   16.55 Hetty Feather. Soro-
zat O12   17.30 Ön is tudja? 18.00 Libret-
tó O12   19.00 Egy csésze, ezer történet. 
Tea a léleknek O12   20.00 Ez itt a kér-
dés O12   21.00 Kontúr. Elek Judit 21.40
Mária-nap. Magyar játékfilm O16  23.45
Ricciardi nyomoz. Olasz sorozat O16

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) O12   
09.00 Szerelem és más bajok. Török 
sorozat, I/86. O12   10.10 Teleshop 10.40
Fókusz (ism.) O12   11.20 Drága örökösök 
– A visszatérés. Sorozat, I/117. (ism.) O12   
12.10 A gyanú árnyékában O12   13.15
Aranykalitka. Sorozat, II/72. O12   14.20
S.W.A.T.: Különleges egység. Sorozat, 
II/10. O12   15.20 A mentalista. Krimisoro-
zat, VII/9. O12   16.35 Keresztanyu. Ma-
gyar sorozat, III/18. O12   18.00 RTL Hír-
adó 18.55 Fókusz O12   20.00 A mi kis fa-
lunk. Magyar vígjátéksorozat, VII/17. O12   
21.15 Drága örökösök – A visszatérés. 
Magyar sorozat, I/118. O12   22.25 RTL 
Híradó 23.00 Cápák között O12   00.30
Főszerepben. Portréfilmsorozat. Hu-
szti Péter O12   01.55 Csobbanj Velünk! 
 Turisztikai magazin (ism.) O12 

05.00 Családi titkok O12   06.15 Mokka. 
Reggeli magazin O12   08.45 Mokkaci-
no. Reggeli magazin O12   09.40 Teles-
hop 11.20 Csapdába csalva O12   12.00
Tények délben 12.30 Walker, a texa-
si kopó. Amerikai krimisorozat, 8–9. 
O12   14.35 A múlt börtönében. Mexi-
kói sorozat, 10. O12   15.40 Testvérek. 
Török sorozat, 59. O12   16.45 A három 
nővér. Török romantikus sorozat, 49. 
O12   18.00 Tények. Hírműsor 18.45 Té-
nyek Plusz O12   19.55 Szerencsekerék. 
Szórakoztató műsor O12   21.30 Zsák-
bamacska. Szórakoztató műsor O12   
23.30 Doktor Balaton. Magyar soro-
zat, 32. O12   00.20 Tények extra 00.55
A hegyi doktor. Európai sorozat, 14–
15. O12   03.00 Kívánságpiac Extra. Ze-
nés szórakoztató műsor O12 

05.00 Napi aktuális (ism.) 05.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.00 Komment (ism.) 
06.50 Híradó 07.30 Napindító 09.30
Napindító+ 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 Vetítő: Szabadság vára – 
Magyarok a Zambézi Misszióban – 1. 
rész – Isten szent akarata, mely en-
gem a missziókba hí’ O12   R.: Cséke 
Zsolt 12.00 Híradó 13.00 Láncreak-
ció 14.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 15.00 Híradó 15.30
Paláver 17.10 Radar 17.50 Komment 
19.00 Híradó 19.45 Napi aktuális 
20.15 Napi aktuális 20.40 Napi aktu-
ális 21.10 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között 22.10 Híradó 22.40 Bayer 
show (ism.) 23.30 Radar (ism.) 00.10
Napi aktuális (ism.) 00.30 Napi aktu-
ális (ism.) 01.00 Hazahúzó

07.30 Labdarúgás. BL, idényössze-
foglaló (ism.) 08.45 Kézilabda. U20-as 
vb, nők, csoportkör, Magyarország–
Argentína (élő) 10.45 Aerosport 11.00
Kézilabda. U20-as vb, nők, csoportkör, 
Románia–Brazília (élő) 13.00 Ökölví-
vás. Holyfield-interjú 13.15 Kézilabda. 
U20-as vb, nők, csoportkör, Csehor-
szág–Algéria (élő) 15.15 Labdarúgás. 
Csúcs-kupa 15.30 Kézilabda. U20-as 
vb, nők, csoportkör, Dánia–Japán (élő) 
17.45 Kézilabda. U20-as vb, nők, cso-
portkör, Németország–Szerbia (élő) 
20.00 Kézilabda. U20-as vb, nők, cso-
portkör, Franciaország–Spanyolország 
(élő) 22.00 Póker. WPT Poker 2024, 
24/6 (ism.) 23.00 Sportverda 24.00
Ökölvívás. Profi gála, Emanuel Navar-
rette–Denis Berincsik (ism.)

06.00 Erdély, a székelykapun túl I/1. 
O12   07.00 Mérnöki csodák IV/6. O12   
08.00 LEGO Masters – Új-Zéland II/5. 
O12   09.00 A levegő harcosai XI/10. O12   
10.00 Élet a fagypont alatt VII/16. O12   
11.00 Afrika a magasból I/7. O12   12.05
Mérnöki csodák IV/6. O12   13.05 Hadi-
hajók III/1. O12   14.00 Erdély, a székely-
kapun túl I/2. O12   15.00 Élet a fagypont 
alatt VII/16. O12   16.00 Mérnöki csodák 
IV/7. O12   17.00 Heti hírek a II. világhá-
ború idején I/2. O12   18.00 Afrika a ma-
gasból I/8. O12   19.05 LEGO Masters – 
Új-Zéland II/6. O12   20.05 Rejtélyes fur-
csaságok III/3. O12   21.00 Norvég élet-
mentők I/12. O16  21.30 Náci Projekt 
I/2. O12   22.35 Zsarnokok I/3. O16  23.40
Rejtélyes tengeri katasztrófák I/2. O16  
00.40 Rejtélyes furcsaságok III/3. O12 

06.00 Dr. Pol állatklinikája O12   07.00
Egyiptom elveszett kincsei O12   09.00
Alaszka őslakói O12   10.00 Légikataszt-
rófák: Speciális esetek O12   11.00 Til-
tott történelem O12   13.00 Katasztrófák 
nyomában O12   14.00 Katasztrófák visz-
szajátszva O12   15.00 Élet Sydney re-
pülőterén O12   16.00 Csempészek és 
határőrök O12   17.00 Bekasztlizva kül-
földön O12   18.00 Légikatasztrófák O12   
19.00 Tényleg így készül?! O12   20.00
A Harmadik Birodalom építményei: A 
keleti front. Villámháború keleten O12   
21.00 Elhibázva: A katasztrófa építé-
szei. Híd a pusztulásba O12   22.00 Ka-
tasztrófák visszajátszva. Pusztító em-
ber O12   23.00 Vad halak: Az utolsó óri-
ások nyomában. Elsodorva O12   24.00
Hitler és a náci társadalom O12 

09.30 Justine japán finomságai O12   
10.00 Itália ízei David Roccóval O12   
10.30 Csokimennyország O12   11.00
Sütimester 12.15 Havas Dóra: Álma-
im cukrászdája O12   12.45 Bódi Mar-
gó ízvilága 13.15 Street Kitchen O12   
13.45 Konyhakerti történetek 14.20 Sil-
via olasz főzőiskolája 14.45 Itália ízei 
David Roccóval O12   15.15 Húst hússal 
O12   15.45 Főzésre hangolva 16.45 Cso-
kimennyország O12   17.15 Kedvence-
ink kedvencei O12   17.45 Szezonról sze-
zonra 18.15 Bódi Margó ízvilága 18.45
Sütimester 20.00 Justine japán finom-
ságai O12   20.30 Konyhakerti történetek 
21.05 Silvia olasz főzőiskolája 21.30
Itália ízei David Roccóval O12   22.00 Fő-
zésre hangolva 23.00 Húst hússal O12   
23.30 Jamie gazdaságos kajái

06.15 Szerencsés kutya O12   07.10 Már 
megint Malcolm. Amerikai vígjátékso-
rozat, I/11–12. O12   08.10 Drága örökö-
sök I/23–24. O12   10.10 Doktor House. 
Amerikai sorozat, I/5. O12   11.10 Monk 
– Flúgos nyomozó. Amerikai krimiso-
rozat, III/12–13. O12   13.10 A Grace kli-
nika. Sorozat, III/10. O16  14.10 Monk – 
Flúgos nyomozó. Krimisorozat, II/5–
6. O12   16.05 Doktor House. Amerikai 
sorozat, I/8. O12   17.05 A Grace klinika 
X/4–5. O12   19.00 Az újonc. Amerikai 
vígjátéksorozat, V/22. O12   20.00 Monk 
– Flúgos nyomozó. Amerikai krimiso-
rozat, II/10–11. O12   22.00 A Grace klini-
ka X/1–2. O12   23.55 Az újonc. Amerikai 
vígjátéksorozat, V/22. O12   00.50 Monk 
– Flúgos nyomozó II/8–9. O12   02.35
A Grace klinika O12 

05.40 Ámbár tanár úr. Magyar víg-
játék (1998) O12   07.20 Hogyan le-
gyünk szentek. Francia–belga film 
(2017) O12   09.20 Ha Isten úgy akarja. 
Olasz vígjáték (2015) O12   11.10 Ne-
sze neked, Moszad! Izraeli akcióvíg-
játék (2019) O12 13.00 Zűr az űrben. 
Amerikai animációs vígjáték (1996) 
O12   14.50 Scooby Doo 2.: Szörnyek 
póráz nélkül. Amerikai kalandvígjá-
ték (2004) O12 16.50 Csúcsformában 
2. Amerikai–hongkongi akcióvígjá-
ték (2001) O12   18.45 Nincs kettő négy 
nélkül. Olasz akcióvígjáték (1984) O12   
21.00 Kolibrikód. Amerikai–angol ak-
ciófilm (2013) O16  23.10 Visszavágó. 
Amerikai akciókrimi (1999) O18  01.15
Richard Jewell balladája. Amerikai 
film (2019) O16

06.00 Zoom In O12   06.20 Close Up O12   
06.50 Flyboys – Égi lovagok. Ameri-
kai–angol filmdráma (2006) O12   09.40
Az ifjú fáraó. Amerikai minisorozat, 
I/1. O16  11.35 A Bermuda-háromszög 
rejtélye. Amerikai–angol minisorozat, 
I/1. O12   13.15 A császárok klubja. Ame-
rikai filmdráma (2002) O12   15.40 Egy 
zseni, két haver, egy balek. Olasz–
francia–NSZK westernvígjáték (1975) 
O12   18.10 Aranyeső Yuccában. Olasz 
westernvígjáték (1981). Fsz.: Bud 
Spencer, Joe Bugner, Trombetta Pi-
ero O12   20.00 Nagy Sándor, a hódító. 
Amerikai film (2004). Fsz.: Anthony 
Hopkins, Colin Farrell O16  23.15 Szem-
ben a sötétséggel. Amerikai akciófilm 
(2009). Fsz.: Steven Seagal O18  01.15
Sikoly 5. Amerikai horror (2022) O18

06.00 Close Up O12   07.10 Amélie cso-
dálatos élete. Francia–német roman-
tikus vgjáték (2001) O12   09.35 Skipt-
race: A zűrös páros. Amerikai–hong-
kongi akcióvígjáték (2015) O12   11.45
Bérgyilkosék. Amerikai akcióvígjáték 
(2010) O12   13.40 Alkonyat – Nap-
fogyatkozás. Amerikai kalandfilm 
(2010) O12   16.10 A titkok könyvtára 3. 
– A Júdás-kehely átka. Amerikai ka-
landfilm (2007) O12   18.05 Sejtcserés 
támadás. Amerikai vígjáték (2010) 
O12   20.00 Volt egyszer egy Vadnyu-
gat. Olasz–amerikai western (1968) 
O12   23.20 Cyborg – A robotnő. Ameri-
kai akciófilm (1989) O18  00.55 Maga a 
pokol. Amerikai akcióthriller (2003) O18

02.45 Hellbound – Út a pokolba. Ame-
rikai akcióthriller (1994) O18

 A NAP MŰSORA
M5 – 11.55

Táj, ecsett el – 
Provence és Cézanne 
Német ismerett erjesztő sorozat (2017) • A neves francia festő
szülőhelye Aix-en-Provence, a művészetek, a kutak és a platánok 
városa. Paul Cézanne jómódú családban nőtt  föl, apja bankár volt, 
örömmel és bőkezűen támogatt a fi a tanulmányait, majd vásárolt 
egy villát is, ahol az ifj ú művész műtermet rendezett  be. Barátság-
ba került Zolával, majd Pissarróval, Renoirral és Claude Monet-val 
is szorosabbra fűzte kapcsolatát. A közönség eleinte értetlenül és 
hűvösen fogadta Cézanne alkotásait, a művészvilágban viszont 
egyre ismertebb és népszerűbb lett . Az aix-i remeteként emlegetett  
festőművész sokat időzött  a természetben, és számos tájképet fes-
tett , s lett  a modernizmust megelőlegező posztimpresszionizmus 
jeles képviselője. Elsősorban a szenvedélyes és elnagyolt ecsetke-
zelés jellemző alkotásaira. (GÁ)

Ha Isten az Atyám, akkor nem tulajdonítom 
a véletlennek a nap eseményeit, hanem úgy tekintem azokat, 

mint szeretetének jeleit.
Carlo Carretto

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10
Köztünk élnek 11.00 Hírek 11.10
Találkozások 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.) 
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Köztünk élnek (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Találkozások (ism.) 21.00 Hírek 
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű embe-
rek 8.15 Reggeli játék 9.05 Múltunk pil-
lérei 10.05, 22.10 Szószóló 10.45 A lélek 
szava 11.05 Az otthon ízei 11.30 Vatiká-
ni rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium, Szólj, Uram! 13.05 Nem 
középiskolás fokon (ism.) 13.40 Nép-
zenei kincsestár 14.05 Közelkép (ism.) 
14.35 Neuma (ism.) 15.15 Hétvégi levél 
(ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Érték-
adó 17.00 Regionális hírek 17.15 Kora 
esti hírmondó 17.40 Regionális sport hí-
rek  18.00 Rózsafüzér 18.35 MKR port-
réműsor 19.15 Iránytű (ism.) 19.45 Esti 
mese 19.50, 22.50 A lélek szava (ism.) 
20.10 Beszélő könyvek 20.35 Kapcsolj 
rá! 21.05 Sziluett (ism.) 21.35 Úton és 
Útfélen (ism.) 23.05 Vatikáni rádió

7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma  8.00 Szentmise 8.45, 
17.45 Rózsafüzér 9.20 Mélykvíz 9.45
Ferenc pápa üzenete Rómából 10.10
Párbeszéd az emberért 11.05, 19.05, 
22.45 Ferencesek 11.35 Apostolok 
fóruma (élő) 06-1-704-4444 12.00
Imamaraton – Meryem Ana, Mária 
Anya kegyhely, Törökország 13.00
Hírek 13.15 Szentségimádás 14.00
Lélekemelő Károly atyával 15.00 Ir-
galmasság órája 15.30, 23.45 Képúj-
ság 16.00 Imaszándék-fogadás (élő) 
06-1-704-4444 17.00 Szentmise
18.20 Apostolok fóruma (ism.) 18.50
Homília 19.30 Mélykvíz (ism.) 20.00, 
23.15 Belső világunk szépségei (ism.) 
20.30 Budai hét 20.45 Mária köszöntő
21.30 Párbeszéd – Lelkesít-Ő (ism.) 

0.30 Vatikáni Rádió 1.00 Torontói 
magyarok 2.00 A Szent István Tele-
vízió műsora 3.00 Engesztelés órája 
5.00 Vatikáni Rádió 7.00 Szentmise
7.35 Szeretve szeretni 8.00 Szent 
Rita búcsú (élő) 8.15 Szent Rita 
rózsafüzér és litánia 9.00 Szentmi-
se és rózsaáldás 10.15 Szent Rita 
rózsafüzér és litánia 11.00 Szent-
mise és rózsaáldás 12.40 Miért 
is? 14.00 EWTN Daily Mass 15.00
Irgalmasság rózsafüzér 15.25 A nap 
verse 16.00 Rosarium 16.30 Napi 
gondolatok az evangéliumról 17.00
Médiamissziós Szentmise 18.00 A 
Szent István Televízió műsora 19.30
EWTN Hírnök 20.00 Szentmise
21.00 Apel 21.20 Audiencia 22.00
Délelőtt (ism.)
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

C S Ü T Ö R T Ö K  – 2 0 2 4 .  j ú n i u s  2 0 .

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Unió27 10.50 Ma délelőtt 11.00 Hír-
adó 11.22 Ma délelőtt 11.33 Élő egy-
ház (ism.) 11.50 Ma délelőtt 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Esély (ism.) 
14.50 Ma délután 15.00 Híradó 15.22
Ma délután 15.33 Unió27 (ism.) 15.50
Ma délután 16.00 Híradó 16.20 Ma 
délután 16.33 Kék bolygó (ism.) 17.00
Híradó 17.15 Ma délután 17.45 Agen-
da (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma este 
19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30 Hír-
adó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 21.22
V4 Híradó 21.30 VILÁGHíradó (ism.) 
22.00 Híradó 22.40 Ma éjjel 23.00 Hír-
adó 23.15 Angol, német, orosz, kí-
nai nyelvű hírek 23.30 VILÁGHíradó 
(ism.) 24.00 Himnusz 00.02 ZÁRÓHír-
adó 00.20 Ma éjszaka

06.00 Pecatúra 06.30 10.9 Sportlövő
magazin 06.45 Góóól! (ism.) 07.45
Nemzeti Sporthíradó 08.00  UEFA 
 EURO 2024. Skócia–Svájc (ism.) 
10.00  GÓÓÓL!2 (élő) 10.45 Nemzeti 
Sporthíradó 11.00 UEFA  EURO 2024. 
Németország–Magyarország mérkő-
zés (ism.) 13.00 Nemzeti Sporthír-
adó (élő) 13.15 Kajak-kenu tv 13.30
Vízilabda magazin 13.45 Vizes Eb – 
Úszás (ism.) 14.15 Felvezető műsor 
15.00 UEFA EURO 2024. Szlovénia–
Szerbia (élő) 17.30 Felvezető mű-
sor 18.00 UEFA EURO 2024. Dánia–
Anglia mérkőzés (élő) 20.00 Értékelő
műsor 20.30 Felvezető műsor 21.00
UEFA EURO 2024. Spanyolország–
Olaszország mérkőzés (élő) 23.00 Ér-
tékelő műsor 23.15  Góóól! (élő) 00.15
 UEFA EURO 2024. Szlovénia–Szer-
bia mérkőzés (ism.) 02.15 Vizes Eb – 
Úszás (ism.) 03.10 Vizes Eb – Műug-
rás. Női 3 m-es szikron (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák – Négyzetgyök
06.10 Kárpát-medence (ism.)
06.40 Szerelmes földrajz

Eckhard Mária (ism.)
07.05 Világ (ism.)
07.25 Mindennapi (ism.)
07.34 Családi kör (ism.) O12 

08.25 Élő népzene
Magyar zenei műsor

09.30 Vizes Európa-bajnokság 
– Úszás

11.35 Pisztácia
Magyar tévéjáték (1996)
Fsz.: Gesztesi Károly, Gálffi 
László, Gáspár Tibor, Hernádi 
Judit, Kovács Mária, Kováts Adél, 
Lengyel Ferenc, Mádi Szabó 
Gábor, Rajhona Ádám. 
R.: Zsombolyai János O12 

13.00 Híradó
13.25 Slovenski utrinki (ism.)
13.55 P’amende (ism.)
14.25 Magyarország ma (ism.)
14.55 Öt kontinens (ism.)
15.30 Vizes Európa-bajnokság 

– Műugrás
Női 3 m-es szikron

16.25 Vívó magazin
17.00 Vizes Eb – Műugrás

Férfi 1 m-es
18.25 Vizes Eb – Úszás
20.30 Sportműsor
21.35 Párizsi beszállók

Vívás, Szilágyi Áron
21.40 Ridikül

Erőt adó sorok (ism.) O12 

22.40 Klasszikusok délidőben
Mischa Maisky, Balázs János és a 
Liszt Ferenc Kamarazenekar 
hangversenye – I. rész

23.30 Opera Cafe (ism.) O12 

00.05 A Nagyok
Bodor Ádám 2. (ism.)

00.35 Vers mindenkinek
Áprily Lajos: Március 
(Kocsis Gergely)

00.40 Hetedhét kaland (ism.)
00.50 M2 matricák – Négyzetgyök
00.55 Himnusz
01.00 Híradó
01.20 Angol nyelvű hírek
01.25 MMA-portrék

In memoriam Csete György
02.20 Pisztácia

Magyar tévéjáték (1996) (ism.) O12 

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.35 Időjárás-jelentés
06.45 Névjegyek Judit
06.48 Slovenski utrinki
07.10 P’amende

Minden gyermek értékes
07.40 Erdei utakon – Reviczky 

Gáborral (ism.) O12 

08.10 Önök kérték! (ism.) O6

08.40 Bor, mámor, szerelem
Szlovák tévéfilmsorozat, I. 
109/103. (ism.) O12 

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó (ism.)
10.08 Napsugár

Török tévéfilmsorozat, I. 117/86. 
(ism.) O12 

11.00 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Ganz Ábrahám
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/182. O12 

13.45 Családi kör O12 

14.35 A világ egy terített asztal
Campania O12 

15.05 Családi kör O12 

15.26 Egy Perc Híradó (ism.)
15.27 Időjárás-jelentés
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül
Erőt adó sorok O12 

16.45 SzerencsePerc (ism.) O12 

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Névjegyek Judit (ism.)
18.50 Napsugár

Török tévéfilmsorozat, I. 117/87. O12 

19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák tévéfilmsorozat, I. 
109/104. O12 

20.45 Fábry O12 

22.05 Raoul Taburin
Francia–belga filmvígjáték (2018)
Fsz.: Benoit Poelvoorde, Édouard 
Baer, Suzanne Clément, Grégory 
Gadebois. R.: Godeau Pierre O12 

23.30 Kenó O12 

23.40 Öt kontinens (ism.)
00.15 Az érzelmek tengerén

Török sorozat, I. 123/89. O12 

01.05 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/29. O12 

06.00 Egy kupac kufli 06.10 Csűr-
csavarosdi 06.35 Merülj, Olly merülj! 
06.55 A Mancs őrjárat 07.20 Hetedhét 
kaland 07.35 M2 matricák – Négyzet-
gyök 07.40 Rímerdő versfilmek 07.45
Pán Péter legújabb kalandjai O6  08.10
Az ifjú Robin Hood kalandjai O6  08.35
Super Wings – A szárnyalók O6  09.00
RoboVonatok O6  09.15 Bohókás pro-
fesszor O6  09.25 Rosie világa 09.35
Rosie világa 09.50 Bing 10.10 A baj-
keverő majom 10.35 Daniel, a kis tig-
ris 10.45 Daniel, a kis tigris 11.00
Töf-Töf elefánt 11.05 Mesélj nekem! 
11.20 Nils Holgersson csodálatos uta-
zása O6  11.30 Tom és Lili O6  11.40 A 
Muszklétások O6  12.05 Alvin és a mó-
kusok O6  12.25 Alvin és a mókusok 
O6  12.50 Leo, az ifjú vadőr O6  13.00
Leo, az ifjú vadőr O6  13.10 Leo, az if-
jú vadőr O6  13.25 Ideafix és a rebel-
lisek O6  13.35 Ideafix és a rebellisek 
O6  13.50 H2O – Egy vízcsepp elég O12   
14.15 Jamie, a focicsoda O12   14.40
Ötletparádé O12   14.55 Pat, a kutya O6  
15.05 Pat, a kutya O6  15.10 Giganto-
szaurusz O6  15.20 Gigantoszaurusz 
O6  15.35 Ütemmutató 15.40 M2 mat-
ricák – Gyerekjáték 15.45 M2 matri-
cák – Ha nagy leszek… 15.50 Irány 
Okido! O6  16.05 Irány Okido! O6  16.15
Irány Okido! O6  16.25 A Muszklétá-
sok O6  16.40 A Muszklétások O6  16.50
RoboVonatok O6  17.05 Bohókás pro-
fesszor O6  17.15 Alvin és a mókusok 
O6  17.25 Alvin és a mókusok O6  17.35
Alvin és a mókusok O6  17.45 Alvin és 
a mókusok O6  18.00 Super Wings – A 
szárnyalók O6  18.25 Ideafix és a rebel-
lisek O6  18.35 Ideafix és a rebellisek O6  
18.50 Gigantoszaurusz O6  19.15 Az if-
jú Robin Hood kalandjai O6  19.40 He-
tedhét kaland 19.50 M2 matricák – 
Igaz vagy hamis

20.00 Heartland. Kanadai sorozat, IV. 
20/9. O12   20.50 Esti Kornél O12   21.50 Mit 
kíván? O12   22.25 A38 Archív. Moss O12   
23.25 Kulisszák mögött az A38 Hajón. 
Janet Gruber O12   00.20 Akusztik. Bérc-
zesi Róbert (ism.) 01.30 Mit kíván? 
(ism.) O12   02.00 Esti Kornél (ism.) O12 

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Összhang – a zenei élet aktuali-
tásai 12.05 Népzene 12.35 A BBC Szimfoni-
kus Zenekarának hangversenye. Vez.: Klaus 
Mäkelä. Km.: Yuja Wang (zongora), Thomas 
Hampson (bariton), BBC Szimfonikus Ének-
kar 13.58 Anna Lapwood (orgona) hangver-

senye 1. Kristina Arakelyan: Star Fantasy, 2. Ghislaine Re-
ece-Trapp: In Paradisum, 3. Olivia Belli: Limina Luminis, 4. 
Hans Zimmer – Anna Lapwood: Csillagok között – szvit – I. 
Maradj, 5. Florence Price: Visszatekintés, 6. Philip Glass: 
Őrült rohanás, 7. Hans Zimmer – Anna Lapwood: Csillagok 
között – szvit – II. Üldözés a kukoricamezőn, 8. Claude De-
bussy – Alexandre Guilmant: g-moll vonósnégyes – II. tétel 
op. 10, 9. Claude Debussy – Anna Lapwood: Clair de lune, 
10. Hans Zimmer – Anna Lapwood: Csillagok között – szvit 
– III. Nincs idő az óvatoskodásra 15.06 Muzsikáló délután 
18.00 Budapesti Wagner-napok. Richard Wagner: A Raj-
na kincse. Egyfelvonásos zenedráma négy képben. Vez.: 
Fischer Ádám. Ea.: Magyar Rádió Szimfonikus Zenekara 
21.00 Új Zenei Újság 22.00 Ars nova - a XX–XXI. század 
zenéje. ArTRIUM 2024 – IV. rész 23.00 All That Jazz. Bin-
der Károly (zongora) és Theo Jörgensmann (klarinét): Blue 
in Blue. Közös improvizációk 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene 04.25 Rákóczi in-
duló 04.30 Határok nélkül 05.00 Hajnal-táj 
05.58 Napi ima 06.00 Jó reggelt, Magyar-
ország! 09.07 Délelőtt 11.00 Krónika 11.07
A Hely 11.30 Krónika 11.32 Vendég a ház-
nál 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli króni-
ka 12.37 Közlekedés 12.38 Időjárás 12.39
Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Króni-
ka 13.04 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Kato-
likus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.06 Mikszáth Kál-
mán: Beszterce ostroma 2/2. 14.26 Rádiószínház zene – 
du 14.30 Krónika 14.34 Felfedező – a tudomány világáról 
15.00 Krónika 15.09 Időjárás 15.11 Trend-idők 15.25 Édes 
anyanyelvünk 15.30 Krónika 15.32 Kalendárium 16.00 Kró-
nika 16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20 Nemzeti sport-
krónika 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57 Időjárás 
18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 
19.00 Krónika 19.08 Az este 19.30 Vármegyéről vármegyé-
re 19.32 Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Fabulák 7/4. 20.26
Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Euró-
pa egy percben 20.37 100 éve történt 21.00 Krónika 21.06
Rádiószínház kulissza 21.30 Mándy Iván: A pálya szélén 
22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütkö-
ző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05
Szentek, szent életű emberek 6.15
Benső végtelen – A szeretet tüzével 
– válogatás Boldog Salkaházi Sára 
naplójából (31/20.) 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Budapestről, 
a városmajori Jézus Szíve-plébánia-
templomból 7.50 Jegyzet – Nagy 
György András olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 Venite – egyházi 
programajánló 8.42 Tény-kérdés 8.52
Műsorajánló 9.04 Házunk táján 10.08
Reggeli riport (ism.) 10.20 Műsorajánló 
10.30 Varázsdoboz – mesés irodalom 
11.04 Hangoló 12.00 Harangszó 12.01
Úrangyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 12.30 Guzsalyas – népze-
nei műsor 13.04 Kerengő (ism.) 13.30
Kerengő – közéleti beszélgetések Dr. 
Puskás Balázzsal, a Váci Egyház-
megyei Katolikus Iskolák Főhatósága 
főigazgatójával beszélgetünk (ism.) 
14.04 Hangárium – a könnyűzene ki-
válóságai 14.30 Rádiós regénytár – Új 
Zrínyiász Mikszáth Kálmán regényéből 
Papp János olvas fel. (18/13.) 15.04
Akvarell – kulturális paletta 15.50 Mű-
sorajánló 16.04 Könyvmoly 16.30 Dal-
lamív 17.04 Arcok és sorsok – fejezetek 
a Magyar Katolikus Egyház életéből 
17.30 Kerengő 18.04 Magyar csillagok 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium (ism.) 
21.08 A Vatikáni Rádió magyar műsora 
21.30 Rádiós regénytár – Új Zrínyiász 
Mikszáth Kálmán regényéből Papp 
János olvas fel. (18/13.) (ism.) 22.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-
ván Rádió műsorából 23.00 Magyar 
csillagok (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után 
0.30-5.30 Ismétlések

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Dicsőséges rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 A szentségek 01.55 Ne féljetek! 02.00 A hit kapuja 02.55 Igéző 03.00 Ir-
galmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és életünk 
05.00 Örvendetes rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hír-
percek 06.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Prog-
ramajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinműsor 
a Mária Rádió ifjúsági szerkesztőségével 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Aktuális 
08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Győr, Nagyboldogasszony-székesegyházból
09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40
Hírpercek 10.50 A mi rádiónk 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaó-
ra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 
12.10 Programajánló 12.15 Világosság rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök 
ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 A szentségek 13.55 Hírper-
cek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 
14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Fájdalmas rózsafüzér 15.55 Hírper-
cek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55
Hírpercek 18.00 Kék bolygó 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti 
dicséret 19.25 Lélekcseppek 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima 
a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Az embert szolgáló gazdaság 20.55 Hírpercek 
21.05 Aktuális 21.40 Aktuális 21.55 Hírpercek 22.00 Nosztalgiázzunk Laci atyával 
22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Virrasztás Magyarországért
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09.55 Hetty Feather. Angol sorozat 
(ism.) O12   10.20 A két gróf Andrássy 
Gyula. Magyar ismeretterjesztő soro-
zat O12   10.55 Egy csésze, ezer történet 
(ism.) O12   11.55 Táj, ecsettel. Észak-
Anglia és Turner O12   12.40 Magyaror-
szág kincsei: Várak. Tata 12.50 Könyv-
jelző. Nagy Imre és társai újratemeté-
se (ism.) 13.15 Mesterember leszek 
(ism.) 13.50 Európa kincsei. Hollandia 
O12   14.50 Pénz beszél. Magyar játékfilm 
(1940) O12   16.15 Kritika O12   16.45 Édes 
anyanyelvünk 16.55 Hetty Feather. So-
rozat O12   17.30 Ön is tudja? 18.00 Lib-
rettó O12   18.45 Agenda 19.00 A vadvirá-
gok titkai 20.00 Ez itt a kérdés O12   21.00
Kontúr. Piros Ildikó 21.40 Macskajáték. 
Magyar játékfilm (1974) O12   23.25 Agen-
da (ism.) 23.35 Librettó (ism.) O12 

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) O12   
09.00 Szerelem és más bajok. Soro-
zat, I/87. O12   10.10 Teleshop 10.40 Ne-
vess csak!  O12   10.50 Fókusz (ism.) O12   
11.25 Drága örökösök – A visszaté-
rés. Magyar sorozat, I/118. O12   12.20
A gyanú árnyékában O12   13.20 Arany-
kalitka. Török sorozat, II/73. O12   14.25
S.W.A.T.: Különleges egység. Akció-
film-sorozat, II/12. O12   15.25 A menta-
lista. Amerikai krimisorozat, VII/13. O12   
16.35 Keresztanyu. Magyar sorozat, 
III/19. O12   18.00 RTL Híradó 18.55 Fó-
kusz O12   20.00 A mi kis falunk. Magyar 
vígjátéksorozat, VII/18. O12   21.15 Drá-
ga örökösök – A visszatérés. Magyar 
sorozat, I/119. O12   22.25 RTL Híradó 
23.00 Cápák között O12   00.30 Gyilkos 
elmék. Krimisorozat, X/22. O16

05.00 Családi titkok O12   06.15 Mokka. 
Reggeli magazin O12   08.45 Mokkaci-
no. Reggeli magazin O12   09.40 Teles-
hop 11.20 Csapdába csalva O12   12.00
Tények délben 12.30 Walker, a texa-
si kopó. Amerikai krimisorozat, 10–
11. O12   14.35 A múlt börtönében. Me-
xikói sorozat, 11. O12   15.40 Testvérek. 
Török sorozat, 60. O12   16.45 A három 
nővér. Török romantikus sorozat, 50. 
O12   18.00 Tények 18.45 Tények Plusz 
O12   19.55 Szerencsekerék O12   21.30
Zsákbamacska. Szórakoztató műsor 
O12   23.25 Tények gazdasági különki-
adás O12   23.30 Doktor Balaton. Ma-
gyar sorozat, 33. O12   00.20 Tények ext-
ra 00.55 A hegyi doktor. Német soro-
zat, 1–2. O12   03.00 Kívánságpiac Ext-
ra O12   04.00 Zeneexpressz O12 

06.00 Komment (ism.) 06.50 Híradó 
07.30 Napindító 09.30 Napindító+ 
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Ve-
títő: „Ahogy éltem, úgy fogok meg-
halni” – Tisza István tragédiája O12   R.: 
Borbás Barnabás, Réti László; Trón-
fosztott királyság – Az utolsó magyar 
király visszatérési kísérlete O12   12.00
Híradó 13.00 Láncreakció 14.00 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver 
17.10 Radar 17.50 Komment 19.00
Híradó 19.45 Napi aktuális 20.15 Na-
pi aktuális 20.40 Napi aktuális 21.10
Vezércikk – Olvasunk a sorok kö-
zött 22.10 Híradó 22.40 Csörte (ism.) 
23.30 Radar (ism.) 00.10 Napi aktu-
ális (ism.) 00.30 Napi aktuális (ism.) 
01.00 Hazahúzó

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Lab-
darúgás. BL-magazin (ism.) 08.00 Pó-
ker. WPT Poker 2024, 24/5–6. (ism.) 
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Épí-
tők. Klubtévé (ism.) 11.30 Kézilabda. 
U20-as vb, nők, csoportkör, Magyaror-
szág–Argentína (ism.) 13.15 Kézilab-
da. U20-as vb, nők, csoportkör, Mexi-
kó–Magyarország (élő) 15.15 Kezeket 
fel!Allan Heine 15.30 Kézilabda. U20-
as vb, nők, csoportkör, Tajvan–Dá-
nia (élő) 17.45 Kézilabda. U20-as vb, 
nők, csoportkör, Norvégia–Japán (élő) 
19.45 Mai helyzet 20.00 Ökölvívás. 
Profi gála, Tokió, Inoue Naoja–Luis Ne-
ry (ism.) 24.00 Trash Talk (ism.) 01.00
Strandkézilabda (ism.) 02.30 NBA, 
playoff, döntő, 6. m., Dallas Mave-
ricks–Boston Celtics (élő)

06.00 Erdély, a székelykapun túl I/2. 
O12 07.00 Mérnöki csodák IV/7. O12   
08.00 LEGO Masters – Új-Zéland II/6. 
O12   09.00 Hadihajók III/1. O12   10.00 Élet 
a fagypont alatt VII/17. O12   11.00 Afri-
ka a magasból I/8. O12   12.05 Mérnö-
ki csodák IV/7. O12   13.05 Hadihajók 
III/2. O12   14.00 Erdély, a székelykapun 
túl I/3. O12   15.00 Élet a fagypont alatt 
VII/17. O12   16.00 Mérnöki csodák IV/8. 
O12   17.00 Heti hírek a II. világháború 
idején I/3. O12   18.00 Afrika a magas-
ból I/9. O12   19.05 LEGO Masters – Új-
Zéland II/7. O12   20.05 Rejtélyes furcsa-
ságok III/4. O12   21.00 Norvég életmen-
tők I/13. O16  21.30 Náci Projekt I/3. O12   
22.35 Zsarnokok I/4. O16  23.40 Rejté-
lyes tengeri katasztrófák I/3. O16  00.40
Rejtélyes furcsaságok III/4. O12   

06.00 Dr. Pol állatklinikája O12 07.00
Építészeti csodák a múltból O12   09.00
Alaszka őslakói O12   10.00 Légikataszt-
rófák: Speciális esetek O12   11.00 Til-
tott történelem O12   13.00 Katasztró-
fák nyomában O12   14.00 Elhibázva: 
A katasztrófa építészei O12   15.00 Élet 
Sydney repülőterén O12   16.00 Koka-
inreptér: Peru és Brazília O12   17.00
Bekasztlizva külföldön. Becsapva és 
bebörtönözve O12   18.00 Légikataszt-
rófák O12   19.00 Tényleg így készül?! 
O12   20.00 A Harmadik Birodalom épít-
ményei: A keleti front. A kurszki csa-
ta O12   21.00 Űrkatasztrófák. Az embe-
ri tényezőO12   22.00 Elhagyott építmé-
nyek O12   23.00 Élet Sydney repülőte-
rén O12   24.00 A II. világháború isme-
retlen hősei. Ardenneki offenzíva O16

09.30 Justine japán finomságai O12   
10.00 Itália ízei David Roccóval O12   
10.30 Csokimennyország O12   11.00
Sütimester 12.15 Alma Obregon desz-
szertjei O12   12.45 Bódi Margó ízvilága 
13.15 Street Kitchen O12   13.45 Kony-
hakerti történetek 14.20 Silvia olasz 
főzőiskolája 14.45 Itália ízei David 
Roccóval O12   15.15 Húst hússal O12   
15.45 Főzésre hangolva 16.45 Cso-
kimennyország O12   17.15 TV Papri-
ka magazin 18.15 Bódi Margó ízvilá-
ga 18.45 Sütimester 20.00 Justine ja-
pán finomságai O12   20.30 Konyhaker-
ti történetek 21.05 Silvia olasz főzőis-
kolája 21.30 Itália ízei David Roccó-
val O12   22.00 Főzésre hangolva 23.00
Húst hússal O12   23.30 A nagy szakács-
könyv kihívás Jamie Oliverrel

06.15 Szerencsés kutya O12   07.10 Már 
megint Malcolm. Amerikai vígjátékso-
rozat, I/12–13. O12   08.10 Drága örökö-
sök I/25–26. O12   10.10 Doktor House. 
Amerikai sorozat, I/6. O12   11.10 Monk 
– Flúgos nyomozó. Amerikai krimiso-
rozat, III/13–14. O12   13.10 A Grace kli-
nika. Amerikai sorozat, III/11. O16  14.10
Monk – Flúgos nyomozó. Amerikai 
krimisorozat, II/7–8. O12   16.05 Dok-
tor House. Amerikai sorozat, I/9. O12 

17.05 A Grace klinika X/6–7. O12   19.00
Az újonc. Amerikai vígjátéksorozat, 
VI/1. O16  20.00 Monk – Flúgos nyomo-
zó. Amerikai krimisorozat, II/12–13. O12 

22.00 A Grace klinika X/3–4. O12   23.55
Az újonc. Amerikai vígjátéksorozat, 
VI/1. O16  00.55 Monk – Flúgos nyomo-
zó. Amerikai krimisorozat, II/10–11. O12 

05.00 A négy testőr – Ez még nem 
a vég. Olasz akcióvígjáték (2018) O12   
07.10 Nesze neked, Moszad! Izrae-
li akcióvígjáték (2019) O12   08.55 Szt-
rogoff Mihály. Francia animációs ka-
landfilm (2004) O12   10.30 Apróláb. 
Amerikai animációs kalandvígjáték 
(2018) O12   12.20 Pókember 3. Ame-
rikai akciókalandfilm (2007) 15.20 A 
csodálatos Pókember 2. Amerikai ak-
ciófilm (2014) O12   18.15 Valerian és az 
ezer bolygó városa. Francia-belga–
német–amerikai kalandfilm (2017) O12   
21.00 Mad Max – A harag útja. Ame-
rikai akciófilm (2015). Fsz.: Tom Har-
dy, Charlize Theron, Nicholas Hoult. 
R.: George Miller O16  23.30 Penge. 
Amerikai akciófilm (1998) O18  02.00
300. Amerikai akciófilm (2007) O16

06.00 Szürke bagoly. Angol–kana-
dai filmdráma (1999) O12   08.20 Az if-
jú fáraó. Amerikai minisorozat, I/2. O16  
10.05 A Bermuda-háromszög rejté-
lye. Amerikai–angol minisorozat, I/2. 
O12   11.45 A kobra. Hongkongi akció-
film (1978) O12   13.45 Zorro. Olasz–
francia kalandfilm (1975) O12   16.15
Millió dolláros bébi. Amerikai filmdrá-
ma (2004). Fsz.: Clint Eastwood, Hila-
ry Swank, Morgan Freeman O16  18.55
Káposztaleves. Francia filmvígjáték 
(1981). Fsz.: Louis de Funes O12   21.00
Buliszerviz. Amerikai vígjáték (2002). 
Fsz.: Ryan Reynolds O16  22.45 Repli-
káns. Amerikai akciófilm (2001). Fsz.: 
Jean-Claude van Damme, Michael 
Rooker O18  00.45 Holtodiglan. Ameri-
kai thriller (2014) O16

06.00 Zoom In O12   06.20 Aszfaltége-
tés. Akcióvígjáték (2014) O12   08.15
Hollywoodi őrjárat. Amerikai vígjá-
ték (2003) O12   10.35 Kongó. Kaland-
film (1995) O12   12.40 A kismenő. Ame-
rikai romantikus vígjáték (2002) O12 

14.35 A Nap könnyei. Amerikai akció-
film (2003) O12   16.50 xXx2: A követke-
ző fokozat. Amerikai akciófilm (2005) 
O12   18.50 A szellemlovas. Amerikai–
ausztrál akciófilm (2007) O12 21.00 Le-
számolás Kis-Tokióban. Amerikai ak-
ciófilm (1991) O12   22.20 A Ravasz, az 
Agy és két füstölgő puskacső. An-
gol akcióvígjáték (1998) O18  00.30 A 
kaptár. Angol–német–francia akció-
film (2002) O18  02.20 A barlang. An-
gol horror (2005) O18  03.50 Wind River 
– Gyilkos nyomon. Thriller (2017) O12 

 A NAP MŰSORA
AMC – 14.35

A Nap könnyei
Amerikai akciófi lm (2003) • Afrika egyik leghatalmasabb orszá-
gában, Nigériában, állampuccs történik. Waters főhadnagy (Bruce 
Willis) az elit kommandó katonája, őt küldik oda, hogy kime-
nekítse az ott  ragadt amerikai állampolgárokat. A fi atal és szép 
Kendricks doktornő (Monica Bellucci) azonban nem hajlandó 
elhagyni védenceit, akik között  jelentős számban vannak idősek, 
illetve gyermekek. A katonai szabályzatokat mereven végrehajtó 
Watersben megszólal a lelkiismeret, mondhatjuk: feléled benne 
az irgalom érzése a kiszolgáltatott ak iránt. A lázadók ugyanis 
nem ismernek kegyelmet. Velük szemben állnak a Waters had-
nagy által vezetett  kommandósok, akik életük kockáztatásával 
is vállalják az üldözött ek kimenekítését. Az Antoine Fuqua által 
rendezett  fi lm az 1968-ban készült, Gyémántvadászok című mozi 
remake-je. (bánátigéza)

A szeretet él, és nem hal meg.
Carlo Carretto

6.00 Hírek 6.20 Nem 
csak kenyérrel él az 
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító 
7.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 
10.10 Mundér 11.00 Hírek 11.10
Mozaik 12.00 Régió krónika 12.15
Mindennapi irodalom (ism.) 13.00
Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10
Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek 
17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Mundér (ism.) 19.00 Régió krónika 
19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Mozaik (ism.) 21.00 Hírek 
21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek 8.15
Reggeli beszélgetés (ism.) 9.05 Segít-
hetünk? 10.05 Kerengő (MKR) 10.45, 
15.15 A lélek szava 11.05 Mustármag 
(ism.) 11.30 Vatikáni rádió (ism.) 12.05
Egyházi hírek 12.15 Evangélium, Szólj, 
Uram! 13.05 Hallgassuk együtt 14.05
Kávéház (ism.) 15.30 Hitvalló 16.05
Gaudete/Mit tegyek (ism.) 16.30 Közel-
kép (ism.) 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális 
sport hírek  18.00 Rózsafüzér 18.35
Hangoló (ism.) 19.15 Könyvtári baran-
golás 19.45 Esti mese 19.50 A lélek 
szava (ism.) 20.10 Kultúrkör 21.05 Fel-
támadt Krisztus, Boldogságunk! 21.30
Megmaradni 22.10 Andante! (ism.) 
23.05 Vatikáni rádió 23.25 Hitvalló (ism.)

7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozs-
ma  8.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér 
9.20 Beszéljük meg! 10.35 Katekézis 
(ism.) 11.05 Apostolok fóruma (ism.) 
11.30 Kultúrpont 12.00 Imamara-
ton – Cobrei Szeretet Miasszonyunk 
– Kuba 12.55 Hírek 13.10 Szent-
ségimádás 14.00 Igeforrás – Bábel 
Balázs műsora 15.00 Irgalmasság 
órája 15.30 Képújság 16.00 Kultúr-
pont (ism.) 16.30 Katekézis (ism.) 
17.00 Szentmise 17.45 Rózsafüzér 
18.20 Gyereksarok 18.50 Beszéljük 
meg! (ism.) 20.10 Kultúrpont (ism.) 
20.40 Budai híradó 20.55 Mária kö-
szöntő 21.30 Párbeszéd – Apostol 
(ism.) 22.30 Zsolozsma 22.45 Élet 
az egyházban – Eucharisztikus kong-
resszus – NEK 2020 (ism.)

1.00 Audiencia – Ferenc pápa ta-
nítása 1.30 EWTN Hírnök 3.00 En-
gesztelés órája 5.00 Vatikáni Rádió 
magyar műsora 5.20 Napi gondola-
tok az evangéliumról 6.00 Angelica 
anya tanítása 7.00 Szentmise 7.35
Angelus 8.30 Szentmise 09.10
Communio – Tamási József atyával, 
az EWTN Család telefonos média-
missziós műsora, tel.: 061/808 9555 
12.00 Úrangyala 12.40 Igehirdető
14.00 EWTN Daily Mass 15.25 A 
nap verse 15.30 EWTN Hírnök 16.30
Szent Rita nagykilenced rózsafüzér 
17.00 Szentmise 18.00 CHARTA 
XXI. 19.30 EWTN Hírnök 20.00
Szentmise 20.35 Szeretve szeretni 
21.00 Apel 22.00 Szentségimádás 
23.00 Communio (ism.)
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IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Magyarország ma 10.50 Ma délelőtt 
11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 12.00
Déli harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Magyar gaz-
da (ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Hír-
adó 15.22 Ma délután 15.33 Magyaror-
szág ma (ism.) 15.50 Ma délután 16.00
Híradó 16.20 Ma délután 16.33 Unió27 
(ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma dél-
után 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Híradó 
18.45 Ma este 19.00 Időjárás-jelentés 
19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30 Hír-
adó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 21.22
V4 Híradó 21.30 VILÁGHíradó (ism.) 
22.00 Híradó 22.40 Ma éjjel 23.00 Hír-
adó 23.15 Angol, német, orosz, kí-
nai nyelvű hírek 23.30 VILÁGHíradó 
(ism.) 24.00 Himnusz 00.02 ZÁRÓHír-
adó 00.20 Ma éjszaka

06.45 Góóól! (ism.) 07.45 Nemzeti 
Sporthíradó (élő) 08.00 UEFA EURO 
2024. Dánia–Anglia mérkőzés (ism.) 
10.00 GÓÓÓL!2 (élő) 10.45 Nemzeti 
Sporthíradó (élő) 11.00 UEFA  EURO 
2024. Spanyolország–Olaszország 
mérkőzés (ism.) 13.00 Vizes Euró-
pa-bajnokság – Úszás (ism.) 13.25
Forma–1. Spanyol Nagydíj – 1. sza-
badedzés (élő) 14.35 Felvezető mű-
sor 15.00 UEFA EURO 2024. Szlová-
kia–Ukrajna mérkőzés (élő) 17.00 Ér-
tékelő műsor. Labdarúgás (élő) 17.30
Felvezető műsor 18.00 UEFA EURO 
2024. Lengyelország–Ausztria mér-
kőzés (élő) 20.00 Értékelő műsor. 
Labdarúgás (élő) 20.30 Felvezető
műsor 21.00 UEFA EURO 2024. Hol-
landia–Franciaország mérkőzés (élő) 
23.15 Góóól! (élő) 00.15  UEFA  EURO 
2024. Szlovákia–Ukrajna mérkőzés 
(ism.) 02.15 Vizes Eb – Műugrás 10 
m-es férfi szinkrontorony

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák – Négyzetgyök
06.10 Magyar világ (ism.)
06.40 Rejtélyes XX. század 

(ism.) O12 

07.05 HadERŐ – „Hazámat 
szolgálom!” (ism.)

07.25 Mindennapi (ism.)
07.30 Időjárás-jelentés
07.33 Családi kör (ism.) O12 

08.30 Élő népzene
Magyar zenei műsor

09.30 Vizes Európa-bajnokság
– Úszás

11.35 Neveletlenek
Magyar tévéfilm (1970)
Fsz.: Götz János, Almássy 
Adrienn, Antal Csaba, Csányi 
János, Császár Angela, Dózsa 
László, Földi Teri, Gór Nagy 
Mária. R.: Nemere László O12 

12.55 Névjegyek
Balázs (ism.)

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Rondó (ism.)
13.55 Kárpát-medence (ism.)
14.25 Kék bolygó (ism.)
14.50 Noé barátai (ism.)
15.20 Erdei utakon 

– Reviczky Gáborral (ism.) O12 

15.50 Család-barát (ism.)
16.40 Időjárás-jelentés
16.55 Forma–1

Spanyol Nagydíj – 2. 
szabadedzés

18.05 Vizes Eb – Műugrás
Női 3 m

18.30 Vizes Eb – Úszás
20.35 Sportműsor
21.35 Párizsi beszállók

Öttusa, Bőhm Csaba
21.40 Ridikül

Kacagás receptre! (ism.) O12 

22.40 Klasszikusok délidőben
Mischa Maisky, Balázs János és a 
Liszt Ferenc Kamarazenekar 
hangversenye – II. rész

23.30 Kunszt (ism.)
24.00 Szerelmes földrajz

Eckhard Mária (ism.)
00.35 Vers mindenkinek
00.37 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák – Négyzetgyök
00.55 Himnusz
01.00 Híradó

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Névjegyek Balázs
06.49 Rondó
07.15 Kárpát-medence (ism.)
07.40 A Nagyok

Bodor Ádám 2. (ism.)
08.05 Önök kérték! (ism.) O6

08.40 Bor, mámor, szerelem
Szlovák tévéfilmsorozat, I. 
109/104. (ism.) O12 

09.39 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó (ism.)
10.08 Napsugár

Török sorozat, I. 117/87. (ism.) O12 

11.00 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Erkel Ferenc
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya

Török sorozat, I. 146/1. O12 

13.55 Családi kör O12 

14.40 A világ egy terített asztal
Finnország O12 

15.05 Családi kör O12 

15.25 Időjárás-jelentés
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül Kacagás receptre! O12 

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Pincehely
17.45 SzerencsePerc (ism.) O12 

18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Névjegyek Balázs (ism.)
18.50 Napsugár

Török tévéfilmsorozat, I. 117/88. O12 

19.30 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, I. 109/105. O12 

20.45 A közvetítő
Angol romantikus dráma (1971)
Fsz.: Alan Bates, Julie Christie, 
Dominic Guard, Edward Fox, 
Margaret Leighton. 
R.: Joseph Losey O12 

22.35 Kenó O12 

22.39 Időjárás-jelentés
22.45 Volt egyszer egy zsaru

Olasz–francia bűnügyi film (1972)
Fsz.: Michel Constantin, Mireille 
Darc, Michael Lonsdale, Daniel 
Ivernel. R.: Georges Lautner O16

00.15 Magyar világ (ism.)
00.45 Az érzelmek tengerén

Török sorozat, I. 123/90. O12 

01.35 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/30. O12 

06.00 Egy kupac kufli 06.10 Csűr-
csavarosdi 06.35 Merülj, Olly merülj! 
06.55 A Mancs őrjárat 07.20 Heted-
hét kaland 07.30 Ütemmutató 07.35
M2 matricák – Szó-nyomozó 07.45
Pán Péter legújabb kalandjai O6  08.10
Az ifjú Robin Hood kalandjai O6  08.35
Super Wings – A szárnyalók O6  09.00
RoboVonatok O6  09.15 Bohókás pro-
fesszor O6  09.25 Rosie világa 09.50
Bing 10.10 Bajkeverő majom 10.35
Daniel, a kis tigris 10.45 Daniel, a kis 
tigris 11.00 Töf-Töf elefánt 11.05 Me-
sélj nekem! 11.20 Nils Holgersson 
csodálatos utazása O6  11.30 Tom és 
Lili O6  11.40 A Muszklétások O6  11.50
A Muszklétások O6  12.05 Alvin és a 
mókusok O6  12.50 Leo, az ifjú vad-
őr O6  13.10 Leo, az ifjú vadőr O6  13.25
Ideafix és a rebellisek O6  13.35 Idea-
fix és a rebellisek O6  13.50 H2O – Egy 
vízcsepp elég O12   14.15 Jamie, a foci-
csoda O12   14.45 Ötletparádé O12   15.00
Pat, a kutya O6  15.05 Pat, a kutya O6  
15.15 Gigantoszaurusz O6  15.25 Gi-
gantoszaurusz O6  15.40 M2 matricák 
– Négyzetgyök 15.45 Rímerdő versfil-
mek 15.50 Irány Okido! O6  16.00 Irány 
Okido! O6  16.10 Irány Okido! O6  16.25
A Muszklétások O6  16.35 A Muszklé-
tások O6  16.50 RoboVonatok O6  17.00
Bohókás professzor O6  17.15 Alvin és 
a mókusok O6  17.25 Alvin és a mó-
kusok O6  17.35 Alvin és a mókusok 
O6  17.45 Alvin és a mókusok O6  18.00
Super Wings – A szárnyalók O6  18.10
Super Wings – A szárnyalók O6  18.25
Ideafix és a rebellisek O6  18.35 Idea-
fix és a rebellisek O6  18.50 Giganto-
szaurusz O6  19.00 Gigantoszaurusz 
O6  19.15 Az ifjú Robin Hood kalandjai 
O6  19.25 Az ifjú Robin Hood kalandjai 
O6  19.40 Hetedhét kaland 19.50 M2 
matricák – Igaz vagy hamis

20.00 Heartland. Kanadai családi 
filmsorozat, IV. 20/10. O12   20.50 Esti 
Kornél O12   21.50 Mit kíván? O12   22.25
Az A38 Hajó színpadán. Vass Ge-
ri O12   23.20 A38 Archív. Moss (ism.) 
O12   00.20 A38 Eklektronika. Siaga O12   
01.25 Mit kíván? (ism.) O12 

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Énekelj velünk! 12.05 Népzene- 
Sebő 12.35 A Magyar Állami Hangverseny-
zenekar hangversenye. Vez.: Mura Péter. 
Km.: Fischer Annie (zongora) 1. Wolfgang 
Amadeus Mozart: a) D-dúr (Haffner) szimfó-
nia K. 385, b) d-moll zongoraverseny K. 466 

(Fischer), 2. Ludwig van Beethoven: G-dúr zongoraverseny 
op. 58 (Fischer) (Erkel Színház, 1973) 14.00 A Kodály Kó-
rus Debrecen hangversenye. Vez.: Kocsis-Holper Zoltán 
15.06 Muzsikáló délután 16.00 Budapesti Wagner-napok. 
Richard Wagner: A walkür. Háromfelvonásos opera. Szö-
vegét a zeneszerző írta. Vez.: Fischer Ádám. Ea.: Magyar 
Rádió Szimfonikus Zenekara. Közben: kb. 17.20 Súgólyuk 
– kulturális magazin; kb. 19.40 Arckép – alkotó emberek 
portréja; kb. 20.10 Joachim József: Héber dallamok op. 9. 
Ea.: Rivka Golani (mélyhegedű), Samuel Sanders (zongo-
ra) 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. ArTRIUM 
2024 – V. rész 23.00 Jazzlegendák. Horace Silver szerze-
ményei 1. Satchmo’s Song (Horace Silver Octet), 2. Nica’s 
Dream (Czirják Csaba Quartet), 3. Song for my Father (Ber-
ki Tamás – ének, Shabu-Shabu együttes), 4. – Dave Grusin 
feld.: Sister Sadie (GRP All Stars), 5. Saint Vitus Dance (Ho-
race Silver – zongora) 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Jó reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 
11.00 Krónika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 
11.32 Vendég a háznál 11.58 Harangszö-
veg 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli króni-
ka 12.37 Közlekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sport-
krónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütkö-
ző 13.30 Halljad, Izrael! – a zsidó vallási felekezet fél-
órája 14.00 Krónika 14.06 Jókai Mór: Egy magyar nábob 
2/1. 14.30 Krónika 14.34 Felfedező – a gazdaságról 15.00
Krónika 15.09 Időjárás 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anya-
nyelvünk 15.30 Krónika 15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 
16.08 Közlekedés 16.09 Időjárás 16.12 Jó napot, Magyar-
ország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.30 Krónika 17.56
Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Határok 
nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az este 
19.30 Vármegyéről vármegyére 19.32 Nagyok 20.00 Kró-
nika 20.12 Fabulák 7/5. 20.35 Európa egy percben 20.37
Regényes történelem 21.00 Krónika 21.06 Rádiószínház 
kulissza 21.30 Egressy Zoltán: Lila csík, fehér csík 22.00
Krónika 22.27 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 
23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek 6.15 Benső
végtelen – A szeretet tüzével – váloga-
tás Boldog Salkaházi Sára naplójából 
(31/21.) 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise 
– közvetítés Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Mezey Katalin 
olvassa fel írását 8.08 Madárvárta 8.17
Világújság 8.42 Pillanatfelvétel 8.52
Műsorajánló 9.04 Messzelátó – turisz-
tikai magazin 10.08 Madárvárta (ism.) 
10.20 Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz 
– mesés irodalom 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10
A Vatikáni Rádió magyar műsora (a 
tegnap esti adás ismétlése) 12.30
Guzsalyas – népzenei műsor 13.04
Arcok és sorsok – fejezetek a Magyar 
Katolikus Egyház életéből (ism.) 13.30
Kerengő – külpolitikai beszélgetések 
(ism.) 14.04 Zenepavilon 14.30 Rádi-
ós regénytár – Új Zrínyiász Mikszáth 
Kálmán regényéből Papp János olvas 
fel. (18/14.) 15.04 Akvarell – kulturális 
paletta 15.50 Műsorajánló 16.04 Blen-
de 16.30 Találkozásaim – Juhász Előd 
műsora 17.04 Kerengő – közéleti be-
szélgetések 17.30 Kerengő – közéleti 
beszélgetések Dr. Gloviczki Zoltánnal, 
az Apor Vilmos Katolikus Főiskola 
rektorával beszélgetünk. 18.04 Sport-
kulissza 18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző
(ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Rózsa-
füzér-imádság 19.35 Varázsdoboz 
– mesés irodalom (ism.) 20.04 Miért 
szeretem? – vallomások irodalomról, 
művekről, szerzőkről 20.17 Jegyzet 
(ism.) 20.30 Hangoló 21.04 Napi evan-
gélium  (ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – Új Zrínyiász Mikszáth Kálmán re-
gényéből Papp János olvas fel. (18/14.) 
(ism.) 22.04 Vendég-oldal – válogatás 
a Szent István Rádió műsorából 23.00
Sportkulissza (ism.) 23.30 Hangoló 
0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél 
után 0.30-5.30 Ismétlések

00.00 Virrasztás Magyarországért 05.00 Világosság rózsafüzér 05.40 Isten 
velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 
06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző
07.05 Napindító – reggeli magazinműsor Fülöp Ákos atyával és Németh Zsu-
zsával 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Otthon a családban 08.55 Hírpercek 
09.00 Szentmise Keszthely, Kis Szent Teréz-bazilikából 09.45 Enciklikák 
09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 
10.50 Mesterségünk a tanítás 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi 
imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke 
a földön 12.10 Programajánló 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek 
13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Szövetség 
az életért 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30
Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 
Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 
16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.15 Hazafelé 17.55 Hírpercek 
18.00 Aktuális 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 
19.25 Isten jelenlétében 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – 
ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Aktuális 20.55 Hírpercek 21.05 Iránytű
21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek 
a Vatikánból 23.20 Lélekcseppek 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55
Hírpercek  
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09.55 Hetty Feather. Sorozat (ism.) O12   
10.20 A két gróf Andrássy Gyula. So-
rozat O12   10.55 A vadvirágok titkai (ism.) 
11.55 Táj, ecsettel. Picasso O12   12.35
Külhonba szakadt vármegyeházak. Lip-
tó vármegyeháza O6  12.50 Magyar Kró-
nika 13.20 Novum (ism.) 13.50 Euró-
pa kincsei. Cseh Köztársaság O12   14.50
Hazafelé… Magyar játékfilm (1940). 
Fsz.: Fedák Sári, Csortos Gyula O12   
16.05 Hajdanában danában… 16.20 A 
Nagyok 16.50 Hetty Feather. Sorozat 
O12   17.30 Ön is tudja? 18.00 Librettó O12   
19.00 A világ madártávlatból. Írország; 
Olaszország O6  20.00 Ez itt a kérdés O12   
21.00 Kontúr. Selmeczi György 21.40
Angi Vera. Magyar filmdráma (1978) O16  
23.20 Marguerite – A tökéletlen hang. 
Filmvígjáték (2015) O16

05.00 Fókusz O12   06.00 Reggeli. Ma-
gazinműsor (élő) O12   09.00 Szerelem 
és más bajok. Török sorozat, I/88. 
O12   10.10 Teleshop 10.40 Fókusz O12   
11.15 Drága örökösök – A visszaté-
rés. Sorozat, I/119. (ism.) O12   12.10 A 
gyanú árnyékában O12   13.15 Arany-
kalitka. Török sorozat, II/74. O12   14.20
S.W.A.T.: Különleges egység. Akció-
film-sorozat, II/14. O12   15.20 A menta-
lista. Krimisorozat, I/1. O12   16.35 Ke-
resztanyu. Magyar sorozat, III/20. O12   
18.00 RTL Híradó  18.55 Fókusz O12   
20.00 A mi kis falunk. Magyar vígjá-
téksorozat, VII/19. O12   21.15 Drága 
örökösök – A visszatérés. Sorozat, 
I/120. O12   22.25 RTL Híradó 23.00 Cá-
pák között O12   00.30 Gyilkos elmék O16  
01.40 CSI: A helyszínelők O16

05.00 Családi titkok O12   06.15 Mokka. 
Reggeli magazin O12   08.45 Mokkaci-
no. Reggeli magazin O12   09.40 Teles-
hop 11.20 Csapdába csalva O12   12.00
Tények délben. Hírműsor 12.30 Wal-
ker, a texasi kopó. Amerikai krimiso-
rozat, 12–13. O12   14.35 A múlt börtön-
ében. Mexikói sorozat, 12. O12   15.40
Testvérek. Török sorozat, 61. O12   16.45
A három nővér. Török romantikus so-
rozat, 51. O12   18.00 Tények 18.45 Té-
nyek Plusz O12   19.55 Szerencsekerék. 
Szórakoztató műsor O12   21.30 Zsákba-
macska. Szórakoztató műsor O12   23.30
Doktor Balaton. Magyar sorozat, 34. O12   
00.20 Tények extra 00.55 A hegyi dok-
tor. Német sorozat, 3–4. O12   03.00 Kí-
vánságpiac Extra. Zenés szórakozta-
tó műsor O12   04.00 Zeneexpressz O12 

05.00 Napi aktuális (ism.) 06.00 Kom-
ment (ism.) 06.50 Híradó 07.30 Na-
pindító 09.30 Napindító+ 10.00 Te-
levíziós vásárlás 11.00 Vetítő: Ba-
laton retró O12   R.: Papp Gábor Zsig-
mond 12.00 Híradó 13.00 Láncreak-
ció 14.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 15.00 Híradó 15.30
Paláver 17.10 Radar 18.00 Célpont 
19.00 Híradó 19.45 Napi aktuális 
20.15 Napi aktuális 20.40 Napi aktu-
ális 21.10 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között 22.10 Híradó 22.40 Kom-
ment (ism.) 23.30 Radar (ism.) 00.10
Napi aktuális (ism.) 00.30 Napi aktu-
ális (ism.) 01.00 Hazahúzó 02.00 Te-
levíziós vásárlás 03.00 Vetítő (ism.): 
Balaton retró O12   R.: Papp Gábor Zsig-
mond 04.00 Televíziós vásárlás

06.00 Televíziós vásárlás 08.30 Ököl-
vívás. Profi gála, San Diego, Emanu-
el Navarrette–Denis Berincsik (ism.) 
11.30 Kézilabda. U20-as vb, nők, cso-
portkör, Mexikó–Magyarország (ism.) 
13.15 Kézilabda. U20-as vb, nők, 
csoportkör, Algéria–Svédország (élő) 
15.30 Kézilabda. U20-as vb, nők, cso-
portkör, Csehország–Kína (élő) 17.30
Kezeket fel! Allan Heine 17.45 Kézilab-
da. U20-as vb, nők, csoportkör, Német-
ország–Spanyolország (élő) 19.45 Heti 
helyzet 20.45 NBA. NBA, playoff, dön-
tő, 6. m., Dallas Mavericks–Boston Cel-
tics (ism.) 23.45 MLB. MLB, alapsza-
kasz, Chicago Cubs–New York Mets 
(ism.) 02.45 Labdarúgás. Csúcs-kupa 
03.00 Ökölvívás. Profi gála, George 
Kambosos–Vaszil Lomacsenko (ism.)

06.00 Erdély, a székelykapun túl I/3. 
O12   07.00 Mérnöki csodák IV/8. O12   
08.00 LEGO Masters – Új-Zéland II/7. 
O12   09.00 Hadihajók III/2. O12   10.00 Élet 
a fagypont alatt VII/18. O12   11.00 Afri-
ka a magasból I/9. O12   12.05 Mérnö-
ki csodák IV/8. O12   13.05 Hadihajók 
III/3. O12   14.00 Erdély, a székelykapun 
túl I/4. O12   15.00 Élet a fagypont alatt 
VII/18. O12   16.00 Mérnöki csodák IV/9. 
O12   17.00 Heti hírek a II. világháború 
idején I/4. O12   18.00 Afrika a magas-
ból I/10. O12   19.05 LEGO Masters – Új-
Zéland II/8. O12   20.05 Rejtélyes furcsa-
ságok III/5. O16  21.00 Norvég életmen-
tők I/14. O12   21.30 Náci Projekt I/4. O12   
22.35 Zsarnokok I/5. O16  23.40 Rejté-
lyes tengeri katasztrófák I/4. O16  00.40
Rejtélyes furcsaságok III/5. O16  

08.00 Építészeti csodák a múltból. Ma-
chu Picchu O12   09.00 Alaszka őslakói O12   
10.00 Légikatasztrófák: Speciális ese-
tek O12   11.00 Tiltott történelem O12   13.00
Katasztrófák nyomában O12   14.00 Elhi-
bázva: A katasztrófa építészei. A Not-
re Dame lángokban O12   15.00 Élet Syd-
ney repülőterén O12   16.00 Kokainrep-
tér: Peru és Brazília O12   17.00 Bekaszt-
lizva külföldön O12   18.00 Légikatasztró-
fák O12   19.00 Tényleg így készül?! O12   
20.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei: A keleti front O12   21.00 UFO-ak-
ták: Megnyílik az ismeretlen O12   22.00
Az adatok hatalma. Önállósodó gépek 
O12   23.00 Azok a felejthetetlen 90-es 
évek. A humor lázadása O12   24.00 Hit-
ler: A Harmadik Birodalom elveszett 
filmfelvételei O16

09.00 Húst hússal O12   09.30 Justine ja-
pán finomságai O12 10.00 Itália ízei Da-
vid Roccóval O12   10.30 Csokimenny-
ország O12   11.00 Sütimester 12.15 Al-
ma Obregon desszertjei O12   12.45 Bó-
di Margó ízvilága 13.15 Street Kitchen 
O12   13.45 Konyhakerti történetek 14.20
Silvia olasz főzőiskolája 14.45 Itália 
ízei David Roccóval O12   15.15 Húst 
hússal O12   15.45 Főzésre hangolva 
16.45 Csokimennyország O12   17.15 TV 
Paprika magazin 18.15 Bódi Margó íz-
világa 18.45 Sütimester 20.00 Justi-
ne japán finomságai O12   20.30 Kony-
hakerti történetek 21.05 Silvia olasz 
főzőiskolája 21.30 Itália ízei David 
Roccóval O12   22.00 Főzésre hangol-
va 23.00 Húst hússal O12   23.30 A nagy 
szakácskönyv kihívás Jamie Oliverrel

06.15 Szerencsés kutya O12   07.10 Már 
megint Malcolm. Amerikai vígjátékso-
rozat, I/13–14. O12   08.10 Drága örökö-
sök I/27–28. O12   10.10 Doktor House. 
Amerikai sorozat, I/7. O12   11.10 Monk 
– Flúgos nyomozó. Amerikai krimiso-
rozat, III/14–15. O12   13.10 A Grace kli-
nika. Amerikai sorozat, III/12. O12   14.10
Monk – Flúgos nyomozó. Amerikai 
krimisorozat, II/9–10. O12   16.05 Dok-
tor House. Amerikai sorozat, I/10. O12 

17.05 A Grace klinika X/8–9. O12   19.00
Az újonc. Amerikai vígjátéksorozat, 
VI/2. O12   20.00 Monk – Flúgos nyomo-
zó. Amerikai krimisorozat, II/14–15. O12 

22.00 A Grace klinika X/5–6. O12   23.55
Az újonc. Amerikai vígjátéksorozat, 
VI/2. O12   00.55 Monk – Flúgos nyomo-
zó. Amerikai krimisorozat, II/12–13. O12 

06.25 Ha Isten úgy akarja. Olasz 
vígjáték (2015) O12   08.15 Télapu ka-
rácsonyra. Amerikai vígjáték (2007) 
O12   10.10 Kiskarácsony mindenáron. 
Amerikai vígjáték (2006) O12   11.55
Ízek, imák, gyerekek. Amerikai–bra-
zil film (2019) O12   13.45 Közöttünk 
az űr. Amerikai–kínai sci-fi kaland-
film (2017) O12   16.15 Valerian és az 
ezer bolygó városa. Francia–belga–
német–amerikai kalandfilm (2017) O12   
18.55 A titánok harca. Amerikai akció-
film (2010) O12   21.00 A titánok haragja. 
Amerikai kalandfilm (2012) O12   23.00
300 – A birodalom hajnala. Amerikai 
akciófilm (2014) O16  01.00 Visszavágó. 
Amerikai akciókrimi (1999) O18  03.15
A bosszú szövetsége. Kanadai akció-
film (2018) O18

06.00 Ultimate Countdown O12   06.35
Kalózok. Dél-koreai kalandfilm (2014) 
O12   09.15 Az ifjú fáraó. Amerikai mini-
sorozat, I/3. O16  11.05 A Bermuda-há-
romszög rejtélye. Amerikai–angol mi-
nisorozat, I/3. O12   12.50 Az ördög ma-
ga. Amerikai thriller (1997) O16  15.05
Kellemes húsvéti ünnepeket! Francia 
vígjáték (1984). Fsz.: Jean-Paul Bel-
mondo O12   17.10 L. A. Story – Az őrült 
város. Amerikai romantikus vígjáték 
(1991). Fsz.: Steve Martin O12   19.05
Jackie Chan: Városi vadász. Akció-
vígjáték (1993) O16  21.00 Holtpont. 
Amerikai akcióthriller (1991). Fsz.: 
Gary Busey, Keanu Reeves, Patrick 
 Swayze O16  23.25 Ősharag – Oh-Mah 
legendája. Horror (2018) O18  01.30
A szörny 3. Amerikai film (2010) O18

06.00 Close Up O12   06.30 Zoom In – 
House of Gucci O12   06.40 A púpos. 
Francia kalandfilm (1997) O12   09.20
Fantomas visszatér. Francia–olasz 
vígjáték (1965) O12   11.20 A medál. Ak-
cióvígjáték (2003) O12   13.10 Bérgyil-
kosék. Amerikai akcióvígjáték (2010) 
O12   15.05 A titkok könyvtára 3. – A Jú-
dás-kehely átka. Amerikai kalandfilm 
(2007) O12   16.55 Alkonyat – Napfo-
gyatkozás. Amerikai kalandfilm (2010) 
O12   19.30 Superhero Movie. Amerikai 
akcióvígjáték (2008) O12   21.00 Kickbo-
xer – Vérbosszú Bangkokban. Ameri-
kai akciófilm (1989) O12   22.50 A kaptár 
2. – Apokalipszis. Német–francia–an-
gol–kanadai akciófilm (2004) O18  00.40
Crank 2. – Magasfeszültség. Amerikai 
akciófilm (2009) O18

 A NAP MŰSORA
Duna Tv – 20.45

A közvetítő
Angol romantikus dráma (1971) • Ma, a szabad párválasztás 
korában el sem tudjuk képzelni, hogyan működhett ek másfél-
két évszázaddal ezelőtt  az elrendezett  házasságok: amikor pénz-
ügyi érdek, társadalmi státusz vagy felekezeti hovatartozás egy 
életre felülírta az érzelmeket. Marian, azaz Lady Trimingham 
(Julie Christie) is eff éle helyzetbe kerül: férjhez készül men-
ni egy háborús veteránhoz, szíve azonban a szomszéd birtok 
urához, Ted Burgesshez (Alan Bates) húzza. A rejtélyekkel, el-
hallgatásokkal övezett  románcba egy, a kastélyban nyaraló ifj ú 
(Michael Redgrave) szemén keresztül nyerünk bepillantást, 
Joseph Losey rendező pedig a korabeli arisztokrácia képmutatását 
is ábrázolja. (PaksaB)

Az út, amelyet Isten választott, hogy szeretetre, kapcsolatra, 
képes gyermekévé tegyen minket, a fejlődés, a tapasztalat, 

a keresés, a párbeszéd, a történelem útja. 
De hogy valóban jó út legyen, a szabadság útjának kell lennie.

Carlo Carretto6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10 
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00 
Hírek 22.10 Zenesáv

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise 7.35
Szentek, szent életű emberek 8.15 Já-
ték 9.05, 22.10 Közélet 10.05 Zöld Hul-
lám 10.30 Az erdő fohásza (ism.) 11.05
Könyvtári barangolás (ism.) 11.30, 
23.05 Vatikáni rádió (ism.) 12.05 Egyhá-
zi hírek 12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 
13.05 Évezredek asztalánál (ism.) 13.40
Népzenei kincstár 14.05 Merítés 15.00
Az irgalmasság órája 15.15 Fausztina 
nővér naplója 15.30, 23.25 Hitvalló 
16.05 Kívánságműsor 16.30 Iránytű
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora esti 
hírmondó 17.40 Regionális sporthírek 
18.00 Rózsafüzér 18.35 Közelkép 
19.05 Könyv-jelző 19.35 Esti mese 
19.50 A lélek szava (ism.) 20.05 Líceumi 
krónika 20.35 Gaudete/Mit tegyek (ism.) 
21.05 Kultúrkör (ism.)

7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozs-
ma  8.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér 
9.20 Általános kihallgatás Rómából 
10.00, 16.00 Párbeszéd – Lelkesít-Ő
11.00 Belső világunk szépségei (ism) 
11.30, 20.10 Nyitott szemmel – Verbi-
ták Magyarországon 12.00 Imamara-
ton – Nagaszaki Miasszonyunk, Japán 
12.45 Hírek 13.00 Szentségimádás 
14.00 Lélekemelő Károly atyával 15.00
Keresztút 15.40 Ferenc pápa üzenete 
Rómából 17.00 Szentmise 17.45 Ró-
zsafüzér 18.20 Gyereksarok 18.50 Ho-
mília 19.05, 22.45 Általános kihallga-
tás Rómából (ism.) 19.50 Ferenc pápa 
üzenete Rómából 20.30 Budai híradó 
20.45 Mária köszöntő 21.30 Párbe-
széd – Párbeszéd az emberért (ism.) 
22.30 Zsolozsma 23.35 Képújság

2.00 Angelica anya tanítása 3.00 En-
gesztelés órája 6.00 Angelica anya 
tanítása 7.00 Szentmise 7.35 Audi-
encia 8.00 Vatikáni Rádió 8.30 Szent-
mise 9.10 Communio – Őri Imre atyá-
val 11.25 Hebdomada Papae 12.00
Úrangyala 12.05 Szentmise 12.40
Bábel Balázs érsek hittanórája 13.40
Vatikáni Rádió 15.00 Irgalmasság 
rózsafüzér 16.00 Szentmise Cse-
pellényi György vértanúságának 350. 
évfordulóján 16.40 Venite Adoremus 
17.00 Szentmise 18.00 Keresztút 
18.30 Igehirdető: Lourdu Raju Chav-
vakula verbita atyával 19.30 EWTN 
Hírnök 20.00 Szentmise Csepellényi 
György vértanúságának 350. évfor-
dulóján (ism.) 21.00 Apel 22.00 Com-
munio (ism.)
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

S Z O M B AT  – 2 0 2 4 .  j ú n i u s  2 2 .

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Esély 10.50 Ma délelőtt 11.00 Híradó 
11.22 Ma délelőtt 11.33 Világ 11.50
Ma délelőtt 12.00 Déli harangszó 
12.01 Híradó 12.50 Ma délután 13.00
Híradó 13.22 Ma délután 13.33 Ma 
délután 14.00 Híradó 14.22 Ma dél-
után 14.33 hadERŐ – „Hazámat szol-
gálom!” (ism.) 14.50 Ma délután 15.00
Híradó 15.22 Ma délután 15.33 Sum-
ma 15.50 Ma délután 16.00 Híradó 
16.20 Ma délután 16.33 Világ (ism.) 
17.00 Híradó 17.15 Ma délután 17.45
Agenda (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma 
este 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30
Híradó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 
21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

06.45 Szabadidő 07.15 Építők 07.45
UEFA EURO 2024. Hollandia–Fran-
ciaország mérkőzés (ism.) 09.55 GÓ-
ÓÓL!2 (élő) 10.40 Forma–3. Spanyol-
ország – Sprintfutam (élő) 11.40 Vi-
zes Európa-bajnokság – Úszás (ism.) 
12.25 Forma–1. Spanyol Nagydíj – 
3. szabadedzés (élő) 13.30 Góóól! 
(ism.) 14.30 Felvezető műsor 15.00
UEFA EURO 2024. Georgia–Cseh-
ország mérkőzés (élő) 17.00 Érté-
kelő műsor. Labdarúgás (élő) 17.15
Felvezető műsor 18.00 UEFA EURO 
2024. Törökország–Portugália mér-
kőzés (élő) 20.00 Értékelő műsor. 
Labdarúgás (élő) 20.15 Felvezető
műsor. Skócia–Magyarország mér-
kőzés előtt (élő) 21.00 UEFA EURO 
2024. Belgium–Románia mérkőzés 
(élő) 23.15 Góóól! (élő) 00.15 UEFA 
 EURO 2024. Georgia–Csehország 
mérkőzés (ism.) 02.15 Vizes Eb – Mű-
ugrás. Női 10 m-es torony

05.55 Magyarország ma (ism.)
06.15 Unió27 (ism.)
06.35 Mesterember leszek

Mezőgazdasági gépész
07.00 Időjárás-jelentés
07.05 Delta

Nobel O12 

07.35 Magyar Krónika
A tea útja (ism.)

08.05 Püspökkenyér (ism.)
08.35 Kárpáti Krónika
09.30 Vizes Eb – Úszás
11.10 A Szent kelet vesztett 

varázsa
Utazás az ismeretlenbe

11.40 Édes a bosszú
Magyar játékfilm (1937)
Fsz.: Erdélyi Mici, Komár Juliska, 
Páger Antal, Ráday Imre. 
R.: Vaszary János O12 

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.30 Szabadidő (ism.)
14.00–22.05 M4 SPORT+
14.10 Forma-2 – Sprintfutam

Spanyolország (élő)
15.20 Bringasport
15.40 Sportműsor
18.30 Labdarúgás 

– Magyar labdarúgó válogatott 
sajtótájékoztató

19.00 Vizes Eb – Úszás (élő)
21.05 Vizes Eb – Műugrás
22.05 Főmenü
23.05 Alfonzó világa

Magyar szórakoztató műsor O12 

23.35 Beugró – Felkészültek? 
Mert mi nem!
Magyar szórakoztató műsor 
(ism.) O12 

00.30 Magyar világ (ism.)
00.55 Himnusz
01.00 Híradó
01.20 Angol nyelvű hírek
01.30 Mi, magyarok – portrék, 

önvallomások, beszélgetések
Magyar dokumentumfilm-sorozat. 
A javítóember – Pósa Gábor 
cipőjavító, Szerbia (ism.) O12 

02.30 Édes a bosszú
Magyar játékfilm (ism.) O12 

03.45 Magyar elsők
Az első magyar Afrika-kutató nőO12 

04.00 Klasszikusok délidőben
Baráti Kristóf és Kelemen 
Barnabás hegedűestje I.

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.40 Magyar Krónika (ism.)
07.10 Divat & dizájn
07.40 Noé barátai
08.10 Egyszer volt, hol nem volt… 

Volt egyszer az ötlet
Francia animációs filmsorozat
Az orvosok O6

08.40 Theodosia
Családi filmsorozat, I. 26/26. 
Az utolsó napkelte O12 

09.05 Szerelmes földrajz
Eckhard Mária (ism.)

09.35 Itthon vagy! (ism.)
10.00 Nyár ’24 O6

12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.55 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
13.20 Ízőrzők Csömör O6

13.55 Magas szőke férfi 
felemás cipőben
Francia játékfilm (1972)
Fsz.: Pierre Richard, Bernard 
Blier, Jean Rochefort, Mireille 
Darc. R.: Yves Robert O12 

15.30 M4 Sport stúdió
16.00 Forma–1 (élő)

Spanyol Nagydíj – Időmérő-edzés 
17.30 Itthon vagy!

Dél-Balaton – Különlegességek
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 SzerencsePerc O12 

18.45 Szerencse Szombat O12 

19.45 A királynők útja
20.15 Mese a barátságról

Francia filmvígjáték (2020)
Fsz.: Vincent Cassel, Bérénice 
Béjo, Florence Foresti, Francois 
Damiens. R.: Cohen Daniel O12 

22.05 Szökés az Alcatrazból
Amerikai akciófilm (1979)
Fsz.: Clint Eastwood, Patrick 
McGoohan, Robert Blossom, Paul 
Benjamin. R.: Donald Siegel O16

23.50 Kenó O12 

24.00 Merülés a szerelembe
Amerikai–francia–német–spanyol 
romantikus dráma (2017)
Fsz.: Alicia Vikander, James 
McAvoy, Celyn Jones, Alexander 
Siddig, Reda Kateb, Godehard 
Giese. R.: Wim Wenders O16

01.45 Az érzelmek tengerén
Török sorozat, I. 123/91. O12 

02.30 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/31. O12 

06.00 Frakk, a macskák réme 06.05
Egy kupac kufli 06.15 Merülj, Olly 
merülj! 06.40 A Mancs őrjárat 07.00
A Mancs őrjárat 07.25 Ütemmutató 
07.30 Pán Péter legújabb kalandjai 
O6  07.55 Mása és a medve O6  08.15
Super Wings – A szárnyalók O6  08.45
RoboVonatok O6  08.55 Bohókás pro-
fesszor O6  09.10 M2 matricák – Négy-
zetgyök 09.15 Pipp és Polli 09.20
Pipp és Polli 09.30 Bing 09.50 Baj-
keverő majom 10.15 Daniel, a kis tig-
ris 10.40 Milo 10.50 Agi Bagi 11.05
Nils Holgersson csodálatos utazása O6  
11.15 Tom és Lili O6  11.25 Ricky Zoom 
O6  11.35 Alvin és a mókusok O6  11.45
Alvin és a mókusok O6  12.00 Alvin és 
a mókusok O6  12.10 Alvin és a móku-
sok O6  12.25 Nova család az űrben O12   
12.45 Nova család az űrben O12   13.15
Kérem a következőt! O12   13.25 Kérem 
a következőt! O12   13.40 Mézga Ala-
dár különös kalandjai O12   14.05 Méz-
ga Aladár különös kalandjai O12   14.30
A csengő-bongó fácska – Készült a 
Grimm testvérek meséje nyomán O12   
15.30 Bobby és Bill O6  15.40 Bobby és 
Bill O6  15.55 M2 matricák – Négyzet-
gyök 16.00 Tip, a kisegér 16.10 Tip, a 
kisegér 16.20 RoboVonatok O6  16.35
Puskás Öcsi és barátai O6  16.45 Alvin 
és a mókusok O6  17.05 Alvin és a mó-
kusok O6  17.20 Alvin és a mókusok 
O6  17.30 Super Wings – A szárnyalók 
O6  17.45 Super Wings – A szárnyalók 
O6  18.00 Nene összemegy! O6  18.25
Spike újabb kalandja O12   19.00 Pat, a 
kutya O12   19.05 Passzold át! – A fut-
ball legendás játékosai O6  19.15 Pasz-
szold át! – A futball legendás játékosai 
O6  19.20 Állatkölykök 19.25 Pocoyo 
19.35 Pocoyo 19.40 Pocoyo 19.45
M2 matricák – Négyzetgyök 19.50 Rí-
merdő versfilmek

20.00 Házibuli O12   22.05 A OneRepub-
lic dél-afrikai koncertje. Kanadai kon-
certfilm O12   23.35 Kulisszák mögött 
az A38 Hajón. Janet Gruber (ism.) 
O12   00.35 A38 Eklektronika. Spinline 
O12   01.30 A38 Eklektronika. Zsolaa O12   
02.25 Mit kíván? (ism.) O12 

06.05 Hang-fogó 09.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk- kulturális magazin 11.00 Mesterek 
órája – A Le Concert d’Astrée játszik 12.05
Cine-java - a legjobb filmzenék 12.35 A Zon-
gora — közelről. Fülei Balázs hangversenye 
1. Bartók Béla: Román népi táncok- a) Bot-
tánc, b) Brâul, c) Topogó, d) Bucsumi tánc, e) 

Román polka, f) Aprózó, 2. Liszt Ferenc: Desz-dúr conso-
lation, 3. Bartók Béla: Román kolinda dallamok, 4. Liszt Fe-
renc: Csárdás macabre, 5. George Gershwin: Rhapsody in 
Blue, 6. Franz Schubert: Magyar melódia D. 817 13.50 Az 
Arnold Schönberg Kórus hangversenye 15.06 Zenebeszéd 
16.00 Budapesti Wagner-napok. Richard Wagner: Sieg-
fried. Háromfelvonásos opera. Szövegét a zeneszerző ír-
ta. Vez.: Fischer Ádám. Ea.: Magyar Rádió Szimfonikus 
Zenekara. Közben: kb. 17.25 Hangverseny Robert Volk-
mann és Mosonyi Mihály műveiből; kb. 19.30 Campen-Bá-
lint Mira hegedül, Rubin Márta zongorázik 22.15 Az Alexan-
der Kürt Kvartett játszik. Tagjai: Varga Zoltán, Rákos László, 
Gál László, Berki Sándor 1. Johann Melchior Molter: C-dúr 
szimfónia MWV 8:4, 2. Johann Sebastian Bach: f-moll fúga, 
3. Anton Richter: Hat darab kürtökre, 4. Anton Bruckner: Há-
rom motetta 22.40 Klasszikus és jazz. Babits Antal és bará-
tainak koncertje 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Szombat reggel 08.34 V4 – A Visegrádi né-
gyek magazinja 09.07 Kabarématiné 09.34
Szellem a fazékból 10.00 Krónika 10.07 Or-
szágjáró – szombat délelőtt 11.58 Harang-
szöveg. Ma délben a jászjákóhalmi római katolikus plébá-
niatemplom harangja szól a Kossuth Rádióban. 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.38
Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelen-
tés 13.00 Krónika 13.04 Jó ebédhez szól a nóta! 13.30
Krónika 13.32 Kabaré 14.25 Kabaré-lexikon 14.30 Kró-
nika 14.34 Országjáró – szombat délután 17.19 Nemze-
ti sportkrónika 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57 Idő-
járás 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 Népzene 
határok nélkül 19.00 Krónika 19.08 Múzeumok éjszakája 
2024 22.00 Krónika 22.28 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00
Krónika 23.06 Jelenlét – romák és a közélet 23.36 Egres-
sy Zoltán: Lila csík, fehér csík 24.00 Himnusz; Hírössze-
foglaló 00.10 Országjáró – válogatás 01.03 Rítus 3/1–2. 
Ingmar Bergman filmforgatókönyvének rádióváltozata Kú-
nos László fordításában 02.00 Örökzöld 03.00 Szellem a 
fazékból 03.30 Irodalmi újság

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek 6.15 Benső
végtelen – A szeretet tüzével – váloga-
tás Boldog Salkaházi Sára naplójából 
(31/22.) 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise 
– közvetítés Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.43 Perikópa – elmélkedés 
a vasárnapi szentleckéről 8.08 Reg-
geli riport 8.17 Egyházi lapszemle 8.30
Varázsdoboz – mesés irodalom 9.04
Őrtüzek 9.30 Kárpáti apró 9.50 Civil 
percek – A hit alapú civil szervezetek 
és lelkiségi mozgalmak hírei Szerkesz-
tő: Pulai Zsolt, a Hetvenkét Tanítvány 
Mozgalom irodavezetője 10.04 Iránytű
11.04 Hangoló 12.00 Harangszó 12.01
Úrangyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium – Felolvassa: Varga László 
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió magyar 
műsora (a tegnap esti adás ismétlése) 
12.30 Guzsalyas – népzenei műsor 
13.04 Szóról – szóval – anyanyelvápo-
lók műsora 13.30 Trezor – válogatás 
rádiónk archívumából 14.04 Asztali 
áldás – gasztronómiai magazinműsor 
14.30 Rádiós regénytár – Új Zrínyiász 
Mikszáth Kálmán regényéből Papp 
János olvas fel. (18/15.) 15.04 Mű-
vészbejáró 16.04 „Valaki ír a kezeddel” 
– irodalmi összeállítás 16.30 OMCE 
magazin – Az Országos Magyar Ce-
cília Egyesület műsora 17.04 Házimu-
zsika a Délibáb utcában – Házigazda: 
Juhász Előd 18.04 Vidékjáró magazin 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.35 Varázsdo-
boz – mesés irodalom (ism.) 20.04 A 
héten történt – közéleti elemző műsor 
21.04 Napi evangélium (ism.) 21.08 A 
Vatikáni Rádió magyar műsora 21.30
Rádiós regénytár – Új Zrínyiász Mik-
száth Kálmán regényéből Papp János 
olvas fel. (18/15.) (ism.) 22.04 Vendég-
oldal – válogatás a Szent István Rádió 
műsorából 23.00 Vidékjáró magazin 
(ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angyalok 
citeráján – vers éjfél után 0.30-5.30
Ismétlések

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Kék bolygó 01.55 Ne féljetek! 02.00 Életre hangoló 02.55 Igéző 03.00 Irgalmas-
ság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Hirdessétek dicsőségét 04.15 Hitünk és 
életünk 05.00 Dicsőséges rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55
Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57
Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Tematikus 
nap 08.55 Hírpercek 09.00 Megújulás 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55
Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Gyógyító jelenlét 11.25
Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a 
földön 12.10 Programajánló 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00
Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Tematikus nap 13.55
Hírpercek 14.00 Perikópa – Kocsis Imre atya szentírásmagyarázata 14.15 Litánia 
14.25 Nézőpont 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Vi-
lágosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírek a Vatikánból 
16.45 Hírpercek 16.50 Körkép 17.00 Tematikus nap 17.35 Mégis szeretni 17.55
Hírpercek 18.00 Szentmise Budapest XIV. Thökoly úti Rózsafüzér Királynéja- 
templomból 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Ilyeneké a mennyek országa 
19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Szerelmes földrajz 20.55
Hírpercek 21.05 Tematikus nap 21.40 Katolikus társadalmi tanítás 21.55 Hírpercek 
22.00 Tálentum 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Az 
igazság szabaddá tesz 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek 
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09.20 A Nagyok 09.55 I love Délegy 
O12   10.50 A hét műtárgya (ism.) 11.00
Kommentár Klub (ism.) O12   12.00 Táj, 
ecsettel. Veneto és Tiziano O12   12.50
Józsi nővér és a sárga bicikli. Ma-
gyar dokumentumfilm O12   13.55 Sorsok 
könyve – Krónikák Patakországból O6  
15.35 Múzeumok éjszakája 2024 15.45
Kolompok nyelvén – Gyékénykopor-
só O12   16.20 Delta (ism.) 16.45 Múzeu-
mok éjszakája 2024 16.55 Könyvjelző. 
Szent Iván éj 17.30 Kontúr 18.10 Mú-
zeumok éjszakája 2024 18.15 Mester-
ember leszek. Burkoló 19.00 A Fortuna 
legendája. Történelmi sorozat O12   20.00
M5 História O12   21.00 Bécsi elegancia, 
magyar virtus – nyáresti hangverseny 
22.45 Múzeumok éjszakája 2024 22.55
Celtic Women: Ancient Land Concert

05.25 A semmi közepén. Amerikai 
vígjátéksorozat O12   06.20 Molang O6  
06.40 Mouk O6  07.00 Frédi és Béni, 
avagy a két kőkorszaki szaki O6  07.25
Sárkányok: A Hibbant-sziget védel-
mezői O12   08.40 A semmi közepén. 
Vígjátéksorozat, IV/7–9. O12   10.20 A 
nép szolgája. Vígjátéksorozat, I/13. O12   
11.05 Lime. Turisztikai magazinmű-
sor O12   11.40 Superman és Lois. Ak-
ciófilm-sorozat, I/1. O12   13.15 Apuci a 
pácban, anyuci Kubában. Olasz vígjá-
ték (2019) O12   15.20 Apaság. Amerikai 
vígjáték (2021) O12   18.00 RTL Híradó 
18.55 Fókusz Plusz O12   20.00 Legen-
dás állatok és megfigyelésük. Kaland-
film (2016) O12   22.50 Két túsz között. 
Akcióvígjáték (1997) 01.25 Az otthon 
melege. Amerikai thriller (2018) O16

06.10 Hupikék törpikék O12   06.40 Éljen 
Julien király! O12   07.05 Timon és Pum-
baa O12   07.50 Marvel: Póki és csodála-
tos barátai O12   08.15 A kis hableány O12   
08.40 Kacsamesék O12   09.05 A gumima-
cik O12   09.30 Balu kapitány kalandja O12   
10.00 Trendmánia O12   10.40 Otthon Ne-
ked. Stílusmagazin O12   11.15 Innovátor 
O12   11.55 Anyasztori #gyerekkelvagyok 
O12   12.30 Poggyász. Utazási magazin O12   
13.10 KutyaSuli O12   13.45 Nagy durra-
nás – A második pukk. Amerikai vígjáték 
(1993) O12   15.45 Halálos iram. Amerikai 
akciófilm (2009) O12   18.00 Tények 18.55
Tények Plusz O12   19.45 Átejtve. Ameri-
kai vígjáték (2018) O12   22.20 Szerelmek, 
esküvők és egyéb katasztrófák. Ameri-
kai vígjáték (2020) O16  00.20 Kampókéz. 
Amerikai horror (2021) O18  

05.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 07.00 Híradó 08.00
Sajtóklub (ism.) 09.00 Csörte (ism.) 
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Ve-
títő: Az életmentő – Semmelweis Ig-
nác igaz története O12  R.: Katona Zsu-
zsa 12.00 Híradó 13.00 Bayer show 
(ism.) 14.00 Vezércikk – Olvasunk 
a sorok között (ism.) 15.00 Híradó 
15.30 Paláver 17.10 Radar ráadás 
18.00 Politikai hobbista 19.00 Hír-
adó 19.30 Ottó 20.00 Szerelem. Ma-
gyar filmdráma (1970). Fsz.: Darvas 
Lili, Törőcsik Mari, Darvas Iván. R.: 
Makk Károly O12   22.00 Szélesvásznú 
történelem – Szerelem O12   23.00 Hír-
adó 23.30 Svenk 24.00 Radar ráadás 
01.00 Hazahúzó 02.00 Televíziós vá-
sárlás 03.00 Vetítő (ism.) O12 

08.30 Tájfutás (ism.) 09.00 Baseball. 
MLB Plays of the Week 09.30 Rally-
Feeling 10.00 H2O magazin (ism.) 
10.30 Építők. Klubtévé 11.00 Kézilab-
da. U20-as vb, nők, Portugália–Monte-
negró (élő) 13.00 Labdarúgás. Csúcs-
kupa 13.15 Kézilabda. U20-as vb, nők, 
Magyarország–Dél-Korea (élő) 15.15
Ökölvívás. Holyfield-interjú 15.30 Ké-
zilabda. U20-as vb, nők, Dánia–Nor-
végia (élő) 17.30 Aerosport 17.45 Ké-
zilabda. U20-as vb, nők, Svédország–
Csehország (élő) 20.00 Kézilabda. 
U20-as vb, nők, Franciaország–Né-
metország (élő) 22.00 Alley-Oop. NBA-
magazin (élő) 23.00 Autósport. Ferrari 
Challenge, Trofeo Pirelli, 1. futam, Je-
rez (ism.) 24.00 Strandkézilabda. Vb, 
meccsek a 9–12. helyért

06.00 Fermont: A vasérc város I/1–2. O12   
07.00 Élet a fagypont alatt VI/13–14. O12   
09.00 LEGO Masters – Új-Zéland I/9. 
O12   10.00 LEGO Masters – Új-Zéland 
II/1. O12   11.00 Rejtélyes furcsaságok 
II/1. O16  12.00 Rejtélyes furcsaságok 
II/2. O16  13.00 Álomautók testközelből 
I/5. O12   14.05 Életösztön – Történetek 
a túlélésről I/13. O12   15.00 Hadihajók 
IV/7. O12   16.00 Heti hírek a II. világhá-
ború idején I/5. O12   17.00 Országok ma-
dártávlatból III/9–10. O12   18.00 Vész-
helyzetben a Föld! O16  19.00 A vadem-
berek Ben Fogle-lal X/4. O12   20.00 Elv-
társak, autóra fel! O12   21.00 Stasi: a ke-
letnémet állambiztonság O12   22.00 A 
maffia asszonyai I/1. O12   23.00 Anyák 
a rácsok mögött I/5. O12   24.00 Határta-
lan drogháborúk V/11–12. O16

06.00 Meghökkentő időjárás O12   08.00
Az átalakítás mesterei. Egy repülő-
gép második élete O12   09.00 A fotó-
zás mesterei. Campbell Addy: (El)is-
mertnek lenni O12   10.00 Katasztrófák 
visszajátszva O12   11.00 A jövő a ma-
gasból O12   12.00 Gyógyító sarkvidék 
O12   13.00 Lecsapolt óceán. Elveszett 
sírok nyomában O12   14.00 Tényleg így 
készül?! O12   16.00 Gordon Ramsay: Új 
utakon O12   17.00 NASA-találmányok. 
Ames Kutatóközpont O12   18.00 Meg-
hökkentő mérnöki hibák O12   19.00 El-
hagyott építmények. Hedonista palo-
ta O12   20.00 Az Amelia Earhart-expe-
díció O12   22.00 USA és Kína: Titánok 
harca. Technológiai háború O12   23.00
USA és Kína: Titánok harca. Kifeszít-
ve O12   24.00 Drogbárók: Kiiktatva O16

08.00 Justine francia finomságai 08.30
A csokoládé királynője 09.00 Jamie 
kedvenc gazdaságos kajái 10.00 Gino 
dél-olasz konyhája 10.30 Éhes mo-
torosok nyugati kalandjai 11.45 Ma-
ry Berry klasszikusai O12   13.00 David 
Rocco: Az otthon ízei 14.00 Raymond 
Blanc – Királyi konyhakertek 15.00
Gordon, Gino és Fred útra kel O12   16.00
John és Lisa: Otthon a konyhában 
17.00 A csokoládé királynője 17.30 Da-
vid Rocco: Az otthon ízei 18.30 Ray-
mond Blanc – Királyi konyhakertek 
19.30 Justine francia finomságai 20.00
Sütimester – Kanada 21.00 Gordon, 
Gino és Fred útra kel O12   22.00 Gino 
dél-olasz konyhája 22.30 Éhes moto-
rosok nyugati kalandjai 23.45 Nadiya 
fűszerei 00.20 Nadiya fűszerei

06.05 Trendközelben O12   06.35 Férjek 
gyöngye II/3–6. O12   08.35 Az újonc. 
Amerikai vígjátéksorozat, V/20–22. 
O12 11.25 Az újonc. Amerikai vígjá-
téksorozat, VI/1–2. O12   13.25 Hajrá, 
csajok! Amerikai vígjáték (2000) O12 

15.45 Step Up: All In. Amerikai zenés 
film (2014) O12   18.05 Ready Player 
One. Amerikai sci-fi akciófilm (2018). 
Fsz.: Tye Sheridan, Olivia Cooke, 
Ben Mendelsohn, Mark Rylance, Si-
mon Pegg, Lena Waithe, T.J. Miller. 
R.: Steven Spielberg O12   21.00 Foot-
loose. Amerikai zenés vígjáték (2011). 
Fsz.: Kenny Wormald, Dennis Quaid, 
Andie MacDowell. R.: Craig Brewer 
O12   23.25 Hang nélkül. Amerikai thril-
ler (2018). Fsz.: Emily Blunt O16  01.15
Férjek gyöngye II/3–6. O12 

05.55 Télapu karácsonyra. Amerikai 
vígjáték (2007) O12   07.50 Kiskará-
csony mindenáron. Amerikai vígjá-
ték (2006) O12   09.40 Ufók a padlá-
son. Amerikai–kanadai sci-fi vígjá-
ték (2009) O12   11.20 Flipper. Amerikai 
kalandfilm (1996) O12   13.20 Vigyázz, 
kész, szörf! Amerikai animációs ka-
landvígjáték (2007) O12   15.00 Spionfi-
óka. Amerikai akcióvígjáték (1991) O12   
16.55 Wonder Woman. Amerikai ka-
landfilm (2017). Fsz.: Gal Gadot, Ch-
ris Pine, Robin Wright O12   19.45 Won-
der Woman 1984. Amerikai akcióka-
landfilm (2020) O12   23.00 Mad Max 
– A harag útja. Amerikai akciófilm 
(2015) O16  01.25 Hanna – Gyilkos ter-
mészet. Amerikai–angol–német ak-
ciófilm (2011) O16

06.00 A császárok klubja. Amerikai 
filmdráma (2002) O12   08.20 A kobra. 
Hongkongi akciófilm (1978) O12   10.20
Nagy Sándor, a hódító. Amerikai film 
(2004) O16  13.50 Káposztaleves. Fran-
cia filmvígjáték (1981) O12   15.55 Holt-
pont. Amerikai akcióthriller (1991). 
Fsz.: Gary Busey, Keanu Reeves, 
Patrick Swayze O16  18.35 Egy zseni, 
két haver, egy balek. Olasz–francia–
NSZK westernvígjáték (1975). Fsz.: 
Terence Hill O12   21.00 Hudson Hawk 
– Egy mestertolvaj aranyat ér. Ameri-
kai akciófilm (1991). Fsz.: Bruce Wil-
lis, Danny Aiello O16  22.50 22 lövés. 
Francia krimi (2010). Fsz.:  Jean Re-
no, Kad Merad O18  01.15 Atomcirkusz. 
Francia kalandfilm (2004) O18  02.45 Az 
elnémultak. Amerikai horror (2014) O16  

06.00 Aszfaltégetés 2. Norvég akció-
vígjáték (2016) O12   07.50 Volt egyszer 
egy Vadnyugat. Olasz–amerikai wes-
tern (1968) O12   11.05 Gengszterosz-
tag. Amerikai krimi (2013) O12   13.10
Fantomas a Scotland Yard ellen. 
Francia–olasz akcióvígjáték (1967) 
O12 15.15 Tök állat. Amerikai vígjáték 
(2001) O12   16.50 Édes kis semmiség. 
Amerikai romantikus vígjáték (2002) 
O12   18.35 Hart háborúja. Amerikai 
filmdráma (2002) O12   21.00 Csillag-
por. Amerikai–izlandi–angol kaland-
film (2007) O12   23.20 A testőr. Ame-
rikai akciófilm (2009) O18  01.20 A Ra-
vasz, az Agy és két füstölgő puska-
cső. Angol akcióvígjáték (1998) O18

03.10 Cyborg – A robotnő. Amerikai 
akciófilm (1989) O18

 A NAP MŰSORA
Duna Tv – 22.05

Szökés az Alcatrazból
Amerikai akciófi lm (1979) • Mindig bizsergető élmény fi gyelni, 
amikor a lenézett  kisember túljár az ormótlan hatalom-gépezet 
eszén; ennek legklasszikusabb példái a szökésmozik. S ha a va-
lóság támogatja meg a forgatókönyvet, annál jobb: Don Siegel 
izgalmas fi lmje az Alcatrazból történt leghíresebb szökési kísér-
letet dolgozza fel, mégpedig valósághűen. Frank Morris (Clint 
Eastwood) és két társa, az Anglin testvérek agyafúrt tervet eszel-
nek ki, hogy kijussanak a világ leghírhedtebb börtönéből. Siegel 
nem rejtegeti, hogy főszereplői bűnözők, mégis szimpátiát kelt 
bennünk irántuk: elvégre hétköznapi kisemberekről van szó, 
akik túljárnak a hatalom eszén. (Paksa)

Isten bizalma az emberben megingathatatlan. 
Carlo Carretto

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhírek
6.40 Napindító 7.00, 
12.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Nomád 10.00 Hírek 10.10
Mozaik (ism.) 11.00 Hírek 11.10 Ta-
lálkozások (ism.) 12.15 Mindennapi
irodalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10
Aréna 14.00 Hírek 14.10 Határtalan
15.00–17.00 Svédasztal 16.30 Régió 
krónika 17.00 Hírek 17.10 Művész-
bejáró (ism.) 18.00 Hírek 18.10 Ka-
tolikus kitekintő 19.00 Régió krónika 
19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Ismerjük meg egymást! (ism.) 
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek 8.10
Reggeli beszélgetés 9.05 Itt élünk 10.00
Papszentelési szentmise közvetítése 
az egri bazilikából 12.05 Egyházi hírek 
12.20 Evangélium, Szólj, Uram! 12.40
Névnap, kalendárium 13.05 Déli muzsi-
ka 14.05 Líceumi krónika (ism.) 14.35
Gaudete (ism.) 15.05 Zöld Hullám (ism.) 
15.30 Ökumené 16.05 Kávéház 17.00
Regionális hírek 17.15 Regionális sport-
hírek 17.30 Kapcsolj rá! 18.00 Rózsa-
füzér 18.30 Hét nap 19.15 Könyvek 
könyve 19.40 Esti mese 20.10 Beszélő
könyvek 20.35 Szerzetesek félórája 
(ism.) 21.10 Krisztus kereszt az erdőn 
(ism.) 21.35 Kérem a következőt (ism.) 
22.05 Egymás közt (ism.) 23.05 Vatikáni 
rádió 23.20 Daloljatok az Úrnak

7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozs-
ma  8.00 Szentmise 8.45, 17.45 Ró-
zsafüzér 9.20, 19.05 Eucharisztikus 
kongresszus – NEK 2020 10.15 Sze-
retetláng 10.45 Beszélgetés Bereczi 
Pityu atyával 50 éves papi jubileuma 
alkalmából 11.30 Katekézis (ism.) 12.00
Szent liturgia Szent Charbel tiszteletére 
13.30 Szentségimádás 14.00 Igeforrás 
15.00 Irgalmasság órája 15.30 Képúj-
ság 16.00 Belső világunk szépségei 
16.30, 20.00 Ferencesek (ism.) 17.00
Szentmise 18.20 Gyereksarok 18.50
Homília (ism.) 20.30 Budai hét 20.45
Mária köszöntő 21.30 Beszélgetés Be-
reczi Pityu atyával 50 éves papi jubileu-
ma alkalmából (ism.) 22.30 Zsolozsma 
22.45 Válogatás a Szent István Televí-
zió műsorából (ism.) 23.35 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió magyar műsora 
0.50 Napi gondolatok az evangélium-
ról 1.00 Rome Reports 1.30 EWTN 
Hírnök 2.00 Angelica anya tanítása 
3.00 Engesztelés órája 5.00 Vatikáni 
Rádió magyar műsora 5.20 Napi gon-
dolatok 6.00 A Szent István Televízió 
műsora 7.00 Szentmise 7.35 Audien-
cia 8.00 Vatikáni Rádió magyar műso-
ra 8.30 Szentmise 9.10 Communio 
(hétfői adás ism.) 12.00 Úrangyala 
12.05 Szentmise 12.40 Lélekben és 
igazságban 14.00 Gyermekek első
világnapja 17.00 Ferenc pápa és a 
gyerekek párbeszéde 19.00 Vaticano 
19.30 EWTN Hírnök 20.00 Szent-
mise 21.00 Apel 21.20 Lélekben és 
igazságban 22.00 Communio (keddi 
adás ism.)
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.30 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.33 Summa (ism.) 10.50 Ma délelőtt 
11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 11.33
Család’24 11.50 Ma délelőtt 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Család’24 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híradó 
15.22 Ma délután 15.33 Kárpát-me-
dence 15.50 Ma délután 16.00 Hír-
adó 16.20 Ma délután 16.33 Magyar-
ország ma (ism.) 17.00 Híradó 17.15
Ma délután 17.45 Agenda (ism.) 18.00
Híradó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00 Hír-
adó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma éj-
jel 23.00 Híradó 23.15 Angol, német, 
orosz, kínai nyelvű hírek 23.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 24.00 Himnusz 00.02
ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

04.50 UEFA EURO 2024. Törökor-
szág–Portugália (ism.) 06.55  UEFA 
EURO 2024. Belgium–Románia 
(ism.) 09.00 Góóól! (ism.) 10.00
 GÓÓÓL!2 (élő) 10.45 Forma–3. Spa-
nyolország – Főfutam (élő) 11.30
Forma–2. Spanyolország – Főfutam 
(élő) 12.45 Forma–1. Spanyol Nagy-
díj – Időmérő-edzés (ism.) 14.00 For-
ma–1. Spanyol Nagydíj – Pilótapará-
dé 14.30 M4 Sport stúdió 15.00 For-
ma–1. Spanyol Nagydíj – Futam (élő) 
17.00 M4 Sport stúdió (élő) 17.15 Or-
szágúti kerékpár. Felnőtt OB– fér-
fi mezőnyverseny 18.15 Sportműsor 
19.00 Úti cél: Párizs 2024 19.30 Fel-
vezető műsor. Labdarúgás (élő) 21.00
UEFA EURO 2024. Skócia–Magyar-
ország mérkőzés (élő) 23.00 Értéke-
lő műsor. Labdarúgás (élő) 23.45 Gó-
óól! (élő) 00.15 Sportműsor 01.15 Vi-
zes Eb – Úszás (ism.) 02.10 Forma–3 
– Főfutam. Spanyolország (ism.)

05.55 Élő egyház (ism.)
06.15 Esély (ism.)
06.35 Világ (ism.)
06.55 Noé barátai (ism.)
07.25 Időjárás-jelentés
07.30 Novum (ism.)
07.55 Opera Cafe (ism.) O12 

08.25 A Nagyok (ism.)
08.55 Ízőrzők Csömör (ism.) O6

09.30 Vizes Európa-bajnokság 
– Úszás

11.35 Itthon vagy! (ism.)
11.55 Józsi nővér és a sárga 

bicikli
Magyar dokumentumfilm (ism.) O12 

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Magyarország ma (ism.)
13.45 Álmok álmodói

Grosics Gyula
14.00–22.00 M4 SPORT+
14.00 Jövünk!
14.30 Vizes Európa-bajnokság 

– Úszás (ism.)
15.15 Sportműsor
18.20 Vizes Európa-bajnokság 

– Úszás (élő)
20.20 Úti cél: Párizs 2024 (ism.)
20.50 UEFA EURO 2024

Svájc–Németország mérkőzés 
(élő)

22.00 UEFA EURO 2024
Svájc–Németország mérkőzés

23.15 Párizsi beszállók
Vívás, Decsi András

23.20 Agapé (ism.)
00.20 Álmok álmodói

Jedlik Ányos
00.30 Öt kontinens (ism.)
00.55 Himnusz
01.00 Híradó
01.20 Angol nyelvű hírek
01.30 MMA portré

Teremtő rontó szél – In memoriam 
Marsall László

02.20 Sorsok könyve 
– Krónikák Patakországból
Magyar dokumentumfilm-sorozat. 
(ism.) O6

03.10 Sorsok könyve 
– Krónikák Patakországból
Magyar dokumentumfilm-sorozat. 
(ism.) O6

04.00 Klasszikusok délidőben
Baráti Kristóf és Kelemen 
Barnabás hegedűestje II.

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.50 Családi kör – Válogatás O12 

07.50 Álmok álmodói
Bárczi Gusztáv

08.00 Neked szól!
08.05 Világ-Vallás
08.20 De őszintén!
08.25 Lét-Ige Protestáns magazin
08.55 Templomaink

Budapesti Avilai Nagy Szent Teréz 
Plébániatemplom

09.00 Isten kezében
09.30 Katolikus krónika
09.55 Jézus és… Csend O12 

10.50 Lélekhangok
Magyar zenei műsor

10.55 Rome Reports 
– Vatikáni híradó

11.20 Mindennapi (ism.)
11.25 Nyitott szívvel – 

Szerzetesélet Magyarországon
Magyar dokumentumfilm-sorozat

11.50 Álmok álmodói
Gárdonyi Géza

12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.55 Jó ebédhez szól a nóta
13.25 Egy pikoló világos

Magyar romantikus film (1955)
Fsz.: Ruttkai Éva, Bitskey Tibor, 
Bulla Elma, Schubert Éva, Görbe 
János. R.: Máriássy Félix O12 

14.45 Egy Perc Híradó (ism.)
14.55 A fekete város

Magyar tévéfilmsorozat, 7/3. 
Két szomszédvár O12 

16.00 Hatoslottó sorsolás O12 

16.05 SzerencsePerc (ism.) O12 

16.10 Delta Tudományos magazin
16.35 Zenés Önök kérték válogatás
16.55 A Tenkes kapitánya

Magyar sorozat, 13/1. A vérdíj O12 

17.25 Borbás Marcsi 
szakácskönyve

18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.45 Magyarország szépe 2024 O12 

21.00 Aranycsapat
Magyar dokumentumfilm (1981) O12 

23.15 Kenó O12 

23.20 Hófehér
Magyar animációs film 
felnőtteknek (1983) O12 

00.50 Az érzelmek tengerén
Török sorozat, I. 123/92. O12 

01.35 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/32. O12 

06.00 Frakk, a macskák réme 06.05
Egy kupac kufli 06.15 Merülj, Olly 
merülj! 06.40 A Mancs őrjárat 07.05
A Mancs őrjárat 07.30 Pán Péter leg-
újabb kalandjai O6  07.55 Mása és a 
medve O6  08.00 Mása és a medve 
O6  08.05 Mása és a medve O6  08.15
Super Wings – A szárnyalók O6  08.45
RoboVonatok O6  09.00 Puskás Öcsi 
és barátai O6  09.10 M2 matricák 
– Négyzetgyök 09.15 Pipp és Polli 
09.20 Pipp és Polli 09.30 Bing 09.35
Bing 09.45 Bing 09.50 Bajkeverő ma-
jom 10.15 Daniel, a kis tigris 10.25
Daniel, a kis tigris 10.40 Milo 10.50
Agi Bagi 11.05 Nils Holgersson cso-
dálatos utazása O6  11.15 Tom és Li-
li O6  11.25 Ricky Zoom O6  11.35 Alvin 
és a mókusok O6  11.50 Alvin és a mó-
kusok O6  12.00 Alvin és a mókusok O6  
12.10 Alvin és a mókusok O6  12.25
Nova család az űrben O12   12.45 Nova 
család az űrben O12   13.15 Kérem a kö-
vetkezőt! O12   13.25 Kérem a követke-
zőt! O12   13.40 Mézga Aladár különös 
kalandjai O12   14.05 Mézga Aladár kü-
lönös kalandjai O12   14.30 Szerencsés 
János – Készült a Grimm fivérek me-
séje nyomán O6  15.30 Bobby és Bill O6  
15.45 Bobby és Bill O6  15.55 M2 mat-
ricák – Négyzetgyök 16.00 Tip, a kis-
egér 16.10 Tip, a kisegér 16.20 Ro-
boVonatok O6  16.35 Puskás Öcsi és 
barátai O6  16.45 Alvin és a mókusok 
O6  16.55 Alvin és a mókusok O6  17.05
Alvin és a mókusok O6  17.20 Alvin és 
a mókusok O6  17.30 Super Wings – 
A szárnyalók O6  18.00 Sárkánylova-
sok: Mentőosztag: Huttsgalor ünnepe 
O6  18.40 A graffalókölyök O6  19.10 Má-
sa és a medve O6  19.20 Pocoyo 19.25
Pocoyo 19.40 Dínók nyomában 19.45
M2 matricák – Neked van testvéred? 
19.55 Ütemmutató

20.00 Akusztik. Duka Laci Gipsy 
Fusion 21.05 Egy futás anatómiája. 
Magyar kisjátékfilm (2022) O12   21.30
Kulisszák mögött az A38 Hajón. Brandt 
Brauer Frick (ism.) O12   22.30 A38 Ar-
chív. Napra O12   23.30 Házibuli (ism.) O12   
01.35 Esti Kornél (ism.) O12 

06.05 Hang-fogó 10.30 Fanfár - Minden, 
ami fúvós 11.00 Kezdőhang 12.05 Énekelj 
velünk! 12.35 Bravissimo. Ez történt ezen a 
héten a világ hangversenytermeiben 15.06
Régizenei kalandozások 16.00 Opera. Bu-
dapesti Wagner-napok. Richard Wagner: 
Az istenek alkonya. Háromfelvonásos ope-

ra. Szövegét a zeneszerző írta. Vez.: Fischer Ádám. Ea.: 
Budapesti Stúdió Kórus (karig.: Strausz Kálmán), Magyar 
Rádió Ének- (karig.: Pad Zoltán) és Zenekara. Közben: kb. 
18.05 Zenei találkozások. I. Darius Milharud: Scaramou-
che – szvit 1. ea.: Martha Argerich, Karin Merle (zongo-
ra), 2. ea.: Rigó Sándor (altszaxofon), Christina Leeb-Grill 
(zongora), 3. Brasileira tétel (ea.: Szabadi Vilmos – hege-
dű, Gulyás Márta – zongora). II. Bartók Béla: Kontrasztok 
– Sebes, 1. ea.: Varga Gábor (klarinét), Árvayné Nezvald 
Anett (hegedű), Fejérvári Zoltán (zongora), 2. Párniczky 
András feldolgozását ea.: Párniczky Quartet. kb. 20.05
Muzsikuslegendák. Birgit Nilsson operaénekes 22.30 Új 
Zenei Újság. Szerk. mv.: Kovács Sándor 23.30 EBU Jazz. 
Yasmin Williams (gitár, kalimba) koncertje saját szerzemé-
nyeiből 1. Juvenescene, 2. On a Friday Night, 3. High Five, 
4.  Through the Woods, 5. Guitka, 6. Restless Heart 23.58
Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Vasárnapi újság 08.34 Új világ 09.07 Ka-
barématiné 09.34 Korkóstoló 10.00 Króni-
ka 10.04 Baptista istentisztelet a Szege-
di Baptista Gyülekezetből. Igét hirdet: Ba-
logh Barnabás lelkipásztor 11.00 Krónika 11.07 Gondolat-
jel 11.58 Harangszöveg 12.00 Déli harangszó 12.01 Dé-
li krónika 12.37 Közlekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti 
sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Jó 
ebédhez szól a nóta! 13.30 Krónika 13.32 30 perc alatt a 
Föld körül 14.00 Krónika 14.06 Családok, történetek 15.00
Krónika 15.07 Nagyítás 15.30 Krónika 15.32 Kívánságko-
sár 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.30 Krónika 17.56 Köz-
lekedés 17.57 Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 
18.30 Irodalmi újság 19.00 Krónika 19.08 Vasárnapi újság 
– válogatás 20.00 Krónika 20.11 Fabulák 7/6. 20.24 Vers 
napról napra 20.29 Jelenlét – roma kulturális 21.00 Sport-
világ + 23.00 Krónika 23.05 Egressy Zoltán: Lila csík, fehér 
csík 23.30 Egy hazában 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 
00.10 Regényes történelem 00.35 Egyszer volt… 01.00
100 éve történt 01.25 XX. századi történelem 02.00 Gon-
dolat-jel 03.00 30 éve szabadon

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek 6.15 Benső
végtelen – A szeretet tüzével – váloga-
tás Boldog Salkaházi Sára naplójából 
(31/23.) 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 A föld sója  
(ism.) 7.15 Pillanatfelvétel (ism.) 7.43
Perikópa 8.04 Templom – tér – kép 
– Templomok és közösségek a Kár-
pát-medencében és a nagyvilágban 
8.30 Varázsdoboz – mesés irodalom 
9.04 Iránytű (ism.) 10.04 Szentmise 
– közvetítés Budapestről a Pest-
szenterzsébeti Szent Erzsébet- 
főplébánia-templomból. A szentmisét 
bemutatja Czap Zsolt plébános. 11.04
Hangoló 12.00 Harangszó 12.01 Úran-
gyala-imádság 12.08 Napi evangélium 
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió magyar 
műsora (a tegnap esti adás ismétlése) 
12.30 Guzsalyas – népzenei műsor 
13.04 Kvaterka 14.04 Édesanyám 
főztje 14.30 Rádiós regénytár – Új 
Zrínyiász Mikszáth Kálmán regényéből 
Papp János olvas fel. (18/16.) 15.04
Páholy és pódium – irodalom, zene, 
színház 16.30 Liturgikus énekek 17.04
Zene-közelben – Juhász Előd műsora 
18.04 Keresztény Közéleti Akadémia 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 Zenei barangolás 
21.04 Napi evangélium (ism.) 21.08 A 
Vatikáni Rádió magyar műsora 21.30
Rádiós regénytár – Új Zrínyiász Mik-
száth Kálmán regényéből Papp János 
olvas fel. (18/16.) (ism.) 22.04 Vendég-
oldal – válogatás a Szent István Rádió 
műsorából 23.00 Keresztény Közéleti 
Akadémia (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után 
0.30-5.30 Ismétlések

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 Mesterségünk a tanítás 01.55 Ne féljetek! 02.00 Szentségimádás 02.55 Igé-
ző 03.00 Irgalmasság órája 03.30 Nosztalgiázzunk Laci atyával 04.15 Megújulás 
05.00 Fájdalmas rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírper-
cek 06.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Program-
ajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinműsor 08.25
A mi rádiónk hírei 08.30 Ökumenikus lapszemle 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmi-
se Budapest XII. Felső-Krisztinavárosi Keresztelő Szent János-templomból 
10.30 Hírpercek 10.35 Aktuális 11.20 Hírpercek 11.25 Zsolozsma – olvasmányos 
és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05
Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírper-
cek 13.00 Audiencia 13.25 Érik a szőlő 13.45 Isten velünk 13.55 Hírpercek 14.00
Perikópa – Kocsis Imre atya szentírásmagyarázata 14.15 Litánia 14.45 Hírpercek 
14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hír-
percek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 A hit kapuja 
17.35 Köznap 17.55 Hírpercek 18.00 Kincsesláda 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 
19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Legyetek apostolok! 19.45 Hírpercek 19.55
Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Aktuális 20.40
Ismerd meg magad 20.55 Hírpercek 21.05 Az egyház társadalmi tanítása 21.55
Hírpercek 22.00 Felvidéki beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 
23.20 Mégis szeretni 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

ÖRÖMHÍR
MINDENKINEK!
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09.55 Négy évszak a magyar pusz-
tán. Magyar ismeretterjesztő film O6  
10.55 M5 História. Sisi és a kiegye-
zés 11.50 Klasszikusok délidőben 
12.50 Tényleg vérre ment – port-
réfilm Gulyás Gyula filmrendezőről 
13.45 Opera Cafe O12   14.10 Operaláz 
– Az Operaház titkai és újjászületése 
15.15 A Nagyok (ism.) 15.45 Budavá-
ri Palotakoncert 16.45 Erdei utakon – 
Reviczky Gáborral O12   17.15 Hazajá-
ró 17.45 Multiverzum 18.10 Rejtélyes 
XX. század O12   19.00 A muskétások. 
Sorozat O12   20.00 Kommentár Klub 
O12   21.00 Rosztyiszlav Zaharov-Bo-
risz Aszafjev: A bahcsiszeráji szökő-
kút. A bahcsiszeráji szökőkút O12   23.05
Amíg a lagzi el nem választ. Romanti-
kus vígjáték (2020) O16

07.05 Mouk O6  07.25 Frédi és Béni, 
avagy a két kőkorszaki szaki O6  07.50
Sárkányok: A Hibbant-sziget védelme-
zői O12   09.05 A semmi közepén. Vígjá-
téksorozat, IV/10. O12   09.45 A Muzsi-
ka TV bemutatja! O12   10.15 Csobbanj 
Velünk! Turisztikai magazin O12   11.00
Célirány. Életmódmagazin O12    11.35
A nép szolgája. Vígjátéksorozat, I/14. 
O12   12.20 Columbo. Amerikai krimisoro-
zat, IV/1. Végzetes gyakorlat O12   14.35
Alkonyat – Újhold. Amerikai romanti-
kus akciófilm (2009) O12   17.25 Marsra 
magyar! Vígjátéksorozat, II/6. O12   18.00
RTL Híradó 18.55 Házon kívül O12   19.30
Távkapcs. Amerikai vígjáték (2006) O12   
22.00 A kabalapasi. Romantikus vígjá-
ték (2007) O18  00.10 Hogyan legyél la-
tin szerető. Amerikai vígjáték (2017) O12   

05.00 Teleshop 06.10 Hupikék törpikék 
O12   06.40 Éljen Julien király! O12   07.05
Magyar népmesék O12   07.20 Timon és 
Pumbaa O12   08.10 Marvel: Póki és cso-
dálatos barátai O12   08.35 A kis hableány 
O12   09.00 Kacsamesék O12   09.25 A gu-
mimacik O12   09.50 Balu kapitány kaland-
ja O12   10.45 Babamánia O12   11.20 Több 
mint TestŐr O12   12.00 Életmódi O12   12.35
SuperCar. Autósmagazin O12   13.15
Csapdába csalva O12   13.50 Aladdin. 
Olasz vígjáték (1986) O12   16.00 Johnny 
English. Angol–francia vígjáték (2003) 
O12   18.00 Tények 18.55 Nanny  McPhee 
– A varázsdada. Családi film (2005) O12   
21.00 A természet ereje. Amerikai kri-
mi (2020) O16  23.15 Apádra ütök. Vígjá-
ték (2000) O12   01.45 Spanviadal. Ameri-
kai vígjáték (2019) O18

05.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 07.00 Híradó 07.30
Svenk (ism.) 08.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 09.00 Glo-
bál 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Szélesvásznú történelem (ism.) – 
Szerelem O12   12.00 Híradó 12.30 Eu-
rópai híradó 13.00 Szerelem. Magyar 
filmdráma (1970). Fsz.: Darvas Lili, 
Törőcsik Mari, Darvas Iván. R.: Makk 
Károly O12   15.00 Híradó 15.30 Paláver 
17.10 Radar ráadás 18.00 Célpont 
(ism.) 19.00 Híradó 19.25 Sajtóklub 
20.20 Csörte 21.10 Bayer show 22.30
Ottó (ism.) 23.00 Híradó 23.30 Euró-
pai híradó (ism.) 24.00 Bayer show 
(ism.) 01.00 Hazahúzó 02.00 Televí-
ziós vásárlás 03.00 Politikai hobbista 
(ism.) 03.40 Televíziós vásárlás

08.00 Heti helyzet (ism.) 09.00 Al-
ley-Oop. NBA-magazin (ism.) 10.00
Televíziós vásárlás 11.00 NBA Acti-
on/35. 11.30 UFC Fight Night. Robert 
Whittaker–Khamzat Chimaev (ism.) 
15.00 Autósport. Ferrari Challenge 
(élő) 16.00 Kézilabda. U20-as vb, 
nők, középdöntő (élő) 18.00 Ökölví-
vás. Holyfield-interjú 18.15 Kézilab-
da. U20-as vb, nők, középdöntő (élő) 
20.15 Ökölvívás. Top25 kiütés (ism.) 
21.00 Strandkézilabda. Vb, nők, a 3. 
helyért (ism.) 22.00 Strandkézilabda. 
Vb, férfiak, a 3. helyért (ism.) 23.00
Strandkézilabda. Vb, nők, döntő (ism.) 
24.00 Strandkézilabda. Vb, férfiak, 
döntő (ism.) 01.00 Alley-Oop (ism.) 
02.00 NBA. NBA, playoff, döntő, 7. m., 
Boston Celtics–Dallas Mavericks (élő)

07.00 Élet a fagypont alatt VI/15–
16. O12   09.00 Várfoglalók II/2–4. O12   
10.30 Országok madártávlatból II/3. 
O12   11.00 A vademberek Ben Fogle-
lal IX/5. O12   12.00 A vademberek Ben 
Fogle-lal IX/6. O12   13.00 Álomautók 
testközelből I/6. O12   14.00 Elvtársak, 
autóra fel! O12   15.00 Hadihajók IV/8. O12   
16.00 Heti hírek a II. világháború ide-
jén I/6. O12   17.00 LEGO Masters – Új-
Zéland I/9. O12   18.00 LEGO Masters – 
Új-Zéland II/1. O12   19.00 Ez megtör-
ténhet?! – Hihetetlen pillanatok a vi-
lágból V/1–2. O12   21.00 Miért süllyedt 
el a Titanic? O12   22.05 A maffia asszo-
nyai I/2. O12   23.00 Anglia börtönei: Va-
lóság a rácsok mögött O16  24.00 Gyil-
kos nemzet II/1. O12   00.50 A Heysel-
tragédia I/2. O16

08.00 Tiltott történelem O12   10.00
Tényleg így készül?! O12   12.00 El-
hibázva: A katasztrófa építészei O12   
13.00 Elhibázva: A katasztrófa épí-
tészei. A Notre Dame lángokban O12   
14.00 Elhibázva: A katasztrófa építé-
szei. A romlás útján O12   15.00 Elhibáz-
va: A katasztrófa építészei. Vigyázz, 
törékeny! O12   16.00 Alaszka őslakói 
O12   18.00 Ősidők halottai: A titkok fel-
tárulnak. Ötzi: A jég börtönében O12   
19.00 Forró pokol O12   20.00 Kokain-
reptér: Róma. A legnagyobb fogások 
O12   21.00 Drogháborúk: A heroin nyo-
mában. Pirula nemzet O16  22.00 Űrka-
tasztrófák. Első generáció O12   23.00
Soha ne mondd, hogy soha Jeff Jen-
kins-szel. New York állam O12   24.00
Csempészek és határőrök O12 

09.00 John és Lisa: Otthon a kony-
hában 10.00 Gino dél-olasz konyhája 
10.30 Éhes motorosok nyugati kaland-
jai 11.45 Nadiya fűszerei 12.20 Nadiya 
fűszerei 13.00 David Rocco: Az otthon 
ízei 14.00 Raymond Blanc – Királyi 
konyhakertek 15.00 Gordon, Gino és 
Fred útra kel O12   16.00 John és Lisa: 
Otthon a konyhában 17.00 A csoko-
ládé királynője 17.30 David Rocco: Az 
otthon ízei 18.00 Délkelet-Ázsia ízei 
David Roccóval O12   18.30 Raymond 
Blanc – Királyi konyhakertek 19.30
Justine francia finomságai 20.00 Süti-
mester – Kanada 21.00 Gordon, Gino 
és Fred útra kel O12   22.00 Gino dél-
olasz konyhája 22.30 Éhes motorosok 
nyugati kalandjai 23.45 Nadiya fűsze-
rei 00.20 Nadiya fűszerei

06.10 Férjek gyöngye II/7–10. O12 

08.10 Doktor House. Amerikai soro-
zat, I/6–10. O12   13.50 Tad Stones csu-
dálatos kalandjai. Spanyol animáci-
ós film (2012) O12   15.45 Ready Player 
One. Amerikai sci-fi akciófilm (2018). 
Fsz.: Tye Sheridan, Olivia Cooke, Ben 
Mendelsohn. R.: Steven Spielberg O12 

18.30 Footloose. Amerikai zenés víg-
játék (2011). Fsz.: Kenny Wormald, 
Dennis  Quaid, Andie MacDowell O12 

21.00 Azt beszélik. Amerikai vígjáték 
(2005). Fsz.: Jennifer Aniston, Kevin 
Costner, Shirley MacLaine, Mark Ruf-
falo O12   23.00 Ellenségek legjobbika. 
Amerikai életrajzi dráma (2019). Fsz.: 
Sam Rockwell, Anne Heche O12   01.50
Trendközelben O12   02.15 Hang nélkül. 
Amerikai thriller (2018) O16

05.00 Az igazi mikulás. Magyar film 
(2005) O12   06.45 Ízek, imák, gyere-
kek. Amerikai–brazil film (2019) O12   
08.15 Ufók a padláson. Amerikai–ka-
nadai sci-fi vígjáték (2009) O12   09.55
Flipper. Amerikai kalandfilm (1996) 
O12   11.50 Vigyázz, kész, szörf! Ame-
rikai animációs kalandvígjáték (2007) 
O12   13.30 Spionfióka. Amerikai akció-
vígjáték (1991) O12   15.25 KicsiKÉM 
– Sir Austin Powers 2. Amerikai víg-
játék (1999) O12   17.25 Wonder Wo-
man 1984. Amerikai akciókalandfilm 
(2020). Fsz.: Gal Gadot, Chris Pine O12   
20.30 Godzilla. Amerikai–japán akci-
ókalandfilm (2014) O12   23.00 Penge. 
Amerikai akciófilm (1998) O18  01.30
300 – A birodalom hajnala. Amerikai 
akciófilm (2014) O16

06.00 L. A. Story – Az őrült város. 
Amerikai romantikus vígjáték (1991) 
O12   07.55 Ali Baba és a 40 rabló. Fran-
cia kalandfilm (2007) O12   11.50 Hud-
son Hawk – Egy mestertolvaj ara-
nyat ér. Amerikai akciófilm (1991) O16  
13.45 Jackie Chan: Városi vadász. 
Akcióvígjáték (1993). Fsz.: Jackie 
Chan O16  15.50 Zorro. Olasz–francia 
kalandfilm (1975). Fsz.: Alain Delon 
O12   18.15 Buliszerviz. Amerikai víg-
játék (2002). Fsz.: Ryan Reynolds, 
Tara Reid O16  20.10 Chloe – A kísér-
tés iskolája. Thriller (2009) O16  22.00
A szörny: Nincs kiút. Horror (2012) 
O18  23.40 Arcmás. Thriller (2011) O16  
01.45 Ősharag – Oh-Mah legendá-
ja. Horror (2018) O18  03.25 22 lövés. 
Francia krimi (2010) O18

06.00 Close Up O12   06.30 Zoom In 
O12   06.45 Close Up O12   07.20 Kongó. 
Amerikai kalandfilm (1995) O12   09.25 A 
kismenő. Amerikai romantikus vígjá-
ték (2002) O12   11.20 Csillagpor. Ame-
rikai–izlandi–angol kalandfilm (2007) 
O12   13.50 A keményfejű. Olasz vígjá-
ték (1987) O12   15.50 Brian élete. An-
gol vígjáték (1979) O12   17.45 A Nap 
könnyei. Amerikai akcióthriller (2003) 
O12   20.00 Alkonyat – Hajnalhasadás 
I. rész. Amerikai romantikus kaland-
film (2011) O12   22.05 Bumeráng. Ame-
rikai vígjáték (1992) O12   00.25 A bar-
lang. Angol horror (2005) O18  02.15 Le-
számolás Kis-Tokióban. Amerikai ak-
ciófilm (1991) O18  03.30 In Full Bloom 
– Egy harcos útja. Amerikai akciófilm 
(2019) O12   04.50 Close Up O12 
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 A NAP MŰSORA
Spektrum Home – 9.30 

Kertem főztje
Angol ismerett erjesztő sorozat (2020) • A kert szót hallva eszem-
be jutnak azok a nyarak, amikor még órákig üldögélhett em nagy-
mamám kertjében akár az almafa tetején, akár a szilvafa tövében. 
A kertben mindig akadt valami fi nom gyümölcs, vagy épp a zsenge 
zöldborsót is megdézs-
málhatt am. A pajta mö-
gött  ribizli piroslott , nem 
messze tőle sárgabarack, 
szőlő, meggy, cseresz-
nye. Meg persze sok-sok 
zöldség. Brokkoli nem. A 
karfi ol és fejes káposzta 
rokonát jóval később is-
mertem meg, épp ezért 
kíváncsian várom, mit 
mond róla Michael Kel-
ly és Karen O’Donohoe,
akik a receptek mellett  ar-
ról is beszélnek, hogyan 
termesszünk különféle 
zöldségeket magaságyá-
sokban és tartóedények-
ben. (gá)

Minden jel.
Carlo Carretto

6.00 Hírek 6.20 Nem 
csak kenyérrel él az 
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító 
7.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek
10.10 Európa szalon (ism.) 11.00 Hírek 
11.10 Isten előtt csendességben 12.00
Régió krónika 12.15 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 
14.00 Hírek 14.10 Határtalan 15.00–
17.00 Svédasztal 16.30 Régió krónika 
17.00 Hírek 17.10 Köztünk élnek (ism.) 
18.00 Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Ré-
gió krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Isten előtt csendességben
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Gramofon

5.00 Napköszöntő, ima 6.05 Szentek, 
szent életű emberek 7.10, 12.05, 18.40
Egyházi hírek 7.20 Evangélium 7.35
Könyvek-könyve (ism.) 8.05 Évezre-
dek asztalánál (ism.) 8.30 Szerzetesek 
félórája 9.05 Ökumené (ism.) 9.50 Gon-
dolatok 10.00 Szentmise  11.05 Mes-
terségem címere (ism.) 11.30, 23.05
Vatikáni Rádió (ism.) 12.15 Evangélium, 
Szólj, Uram! 12.40 Névnap, kalendá-
rium 13.05, 19.50, 23.35 Hétvégi levél 
13.15 Magyar nóta  14.05 Cseperedő
(ism.) 14.30 Sziluett 15.05 Krisztuske-
reszt az erdőn 16.05 Hangoló 16.35
Kívánságműsor 17.00 Regionális hírek 
17.15 Érték-adó 18.00 Rózsafüzér
18.50 Esti mese 19.05 Andante 20.10
Múltunk pillérei (ism.) 21.05 Itt élünk 
(ism.) 22.05 Egyházfórum (ism.)

7.40 Belső gerinctorna 8.00 Beszél-
getés Bereczi Pityu atyával 50 éves 
papi jubileuma alkalmából (ism.) 
9.30 Imaszándék-fogadás (élő) 06-
1-704-4444 10.00 Szentmise 12.00
Ferenc pápa üzenete Rómából 12.20
Budai hét 12.35 Imamaraton – Cap-i 
Miasszonyunk Kanada 13.25 Szent-
ségimádás 14.00 Lélekemelő Károly 
atyával 15.00 Irgalmasság órája 15.30
Gyereksarok 16.00 Általános kihallga-
tás Rómából (ism.) 17.00 Szentmise
19.00 Beszélgetés Bereczi Pityu atyá-
val 50 éves papi jubileuma alkalmából 
(ism.) 20.30 Budai hét 20.45 Mária 
köszöntő 21.30 Párbeszéd – Lelke-
sít-Ő (ism.) 22.30 Zsolozsma 22.45
Mélykvíz (ism.) 23.10 Szeretetláng 
(ism.) 23.25 Képújság

0.30 Vatikáni rádió 1.00 Mohai Gá-
bor vendégei 2.00 Igehirdető 3.00
Venite Adoremus 4.00 Angelica anya 
tanítása 7.00 Vasárnapi szentmise
8.00 Vatikáni Rádió magyar műsora 
10.00 Pápai programok és szentmi-
se a Gyermekek Világnapján 12.00
Úrangyala 12.10 Barsi Balázs atya 
vasárnapi homíliája 12.40 A Szent 
István Televízió műsora 14.00 EWTN 
Daily Mass 15.00 Irgalmasság ró-
zsafüzér 16.00 Szent Rita búcsú, ró-
zsafüzér és litánia 17.00 Szentmise 
és rózsaáldás 18.30 Angelica anya 
tanítása: A Szentlélek Hét Ajándéka 
19.30 EWTN Hírnök 20.00 Torontói 
szentmise (ism.) 21.00 Apel 21.20
Rome Reports 22.00 Communio 
(pénteki ism.)
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KÖNYVAJÁNLATUNK

Anselm Grün
Jézus, az életre nyíló kapu

JÁNOS EVANGÉLIUMA

AZ EVANGÉLIUMOK NAGYKÖNYVE
Anselm Grün szentírásmagyarázatai

Anselm Grün
Az ember képe
LUKÁCS EVANGÉLIUMA

Anselm Grün

MÁRK EVANGÉLIUMA

Anselm Grün
Jézus, az üdvösség
tanítója
MÁTÉ EVANGÉLIUMA
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